




PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
TAHUN ANGGARAN 2019

KODE	NAMA FORMULIR
DPA SKPD	Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 2.2	Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 2.2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 3.1	Rincian Penerimaan Pembiayaan Daerah
DPA SKPD 3.2	Rincian Pengeluaran Pembiayaan Daerah

	<div>RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir DPA SKPD				
<div>PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR</div> <div>Tahun Anggaran 2019</div>						
<div>Urusan Pemerintahan : 2 . 07 <small>Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa</small></div> <div>Organisasi : 2 . 07 . 01 <small>DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA</small></div> <div>Sub Unit Organisasi : 2 . 07 . 01 . 01 <small>DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA</small></div>						
KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)				
1	2	3				
5	BELANJA	13.503.009.450,00				
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	3.777.392.850,00				
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	3.777.392.850,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG	9.725.616.600,00				
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	81.825.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.535.236.600,00				
5 . 2 . 3	Belanja Modal	108.555.000,00				
	SURPLUS / (DEFISIT)	(13.503.009.450,00)				
RENCANA PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN						
NO.	URAIAN	TRIWULAN				
		I	II	III	IV	JUMLAH
1	2	3	4	5	6	7
1	Pendapatan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1	Belanja Tidak Langsung	1.013.910.383,00	1.308.000.284,00	795.722.206,00	659.759.977,00	3.777.392.850,00
2.2	Belanja Langsung	1.892.638.150,00	4.494.357.900,00	2.259.205.200,00	1.079.415.350,00	9.725.616.600,00
3.1	Penerimaan Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2	Pengeluaran Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<div>Batusangkar, Menyetujui Pj. SEKRETARIS DAERAH</div> <div>Ir. HELFY RAHMY HARUN</div> <div>NIP. 19671029 199403 2 003</div>						
Formulir DPA SKPD						
Halaman 1						



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019


PENDAPATAN

NO DPA SKPD	:	2.07	01	00	00	4
-------------	---	------	----	----	----	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2 . 07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2 . 07 . 01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
SUB UNIT ORGANISASI	:	2 . 07 . 01 . 01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD					Formulir DPA SKPD 1
		2.07	01	00	00	4	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019							
<div>Urusan Pemerintahan : 2 . 07 <div>Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa</div></div> <div>Organisasi : 2 . 07 . 01 <div>DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA</div></div> <div>Sub Unit Organisasi : 2 . 07 . 01 . 01 <div>DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA</div></div>							
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN PENDAPATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)		
		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5		
RENCANA PENDAPATAN PER TRIWULAN							
<div>Triwulan I Rp0,00</div> <div>Triwulan II Rp0,00</div> <div>Triwulan III Rp0,00</div> <div>Triwulan IV Rp0,00</div> <div>Jumlah <div></div> Rp0,00</div>							
		<div>Batusangkar,</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div></div> <div>ADRION NURDAL, SE</div> <div>NIP. 19620214 199003 1003</div>					



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA TIDAK LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.07	01	00	00	5	1
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2 . 07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2 . 07 . 01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
SUB UNIT ORGANISASI	:	2 . 07 . 01 . 01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.1
		2.07	01	00	00	5	1	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019								
<div>Urusan Pemerintahan : 2 . 07 <div>Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa</div></div> <div>Organisasi : 2 . 07 . 01 <div>DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA</div></div> <div>Sub Unit Organisasi : 2 . 07 . 01 . 01 <div>DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA</div></div>								
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)			
		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5			
5	BELANJA				3.777.392.850,00			
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				3.777.392.850,00			
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai				3.777.392.850,00			
5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan				2.450.035.700,00			
5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				1.934.387.600,00			
	Gaji pokok PNS/Uang representasi				1.934.387.600,00			
	- Golongan IV (5 org x14 bulan)	70	org/bulan	4.576.940	320.385.800,00			
	- Golongan III (26 org x 14 bulan)	364	org/bulan	3.368.873	1.226.269.772,00			
	- Golongan II (7 org x 14 bulan)	98	org/bulan	2.738.571	268.379.958,00			
	- Acres	1	tahun	119.352.070	119.352.070,00			
5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga				187.187.300,00			
	Tunjangan Suami Istri				131.328.120,00			
	- Golongan IV (3 orag x 14 bulan)	42	org/bulan	477.973	20.074.866,00			
	- Gongan III (19 org x 14 bulan)	266	org/bulan	330.819	87.997.854,00			
	- Golongan II (6 org x 14 bulan)	84	org/bulan	276.850	23.255.400,00			
	Tunjanagan Anak				55.859.180,00			
	- Golongan IV (4 orag x 14 bulan)	56	org/bulan	96.742	5.417.552,00			
	- Golongan III (35 org x 14 bulan)	490	org/bulan	66.673	32.669.770,00			
	- Golongan II (8 org x 14 bulan)	112	org/bulan	55.569	6.223.728,00			
	- Acres	1	tahun	11.548.130	11.548.130,00			
5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan				165.191.300,00			
	Tunjangan jabatan				165.191.300,00			
	- Eselon II.b (1 org x 14 bulan)	14	org/bulan	2.025.000	28.350.000,00			
	- Eselon III.a (1 org x 14 bulan)	14	org/bulan	1.260.000	17.640.000,00			
	- Eselon III.b (3 org x 14 bulan)	42	org/bulan	980.000	41.160.000,00			
	- Eselon IV.a (10 org x 14 bulan)	140	org/bulan	540.000	75.600.000,00			
	- Acres	1	tahun	2.441.300	2.441.300,00			
5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum				59.966.200,00			
	Tunjangan Fungsional Umum				59.966.200,00			
	- Golongan III (16 org x 14 bulan)	224	org/bulan	185.000	41.440.000,00			
	- Golongan II (7 org x14 bulan)	98	org/bulan	180.000	17.640.000,00			
	- Acres	1	tahun	886.200	886.200,00			
5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras				99.674.500,00			
	Tunjangan Beras				99.674.500,00			
	- Golongan IV (12 org x 12 bulan)	144	org/bulan	72.420	10.428.480,00			
	- Golongan III (80 org x 12 bulan)	960	org/bulan	72.420	69.523.200,00			
	- Golongan II (21 org x 12 bulan)	252	org/bulan	72.420	18.249.840,00			
	- Acres	1	tahun	1.472.980	1.472.980,00			
5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				3.602.200,00			
	Tunjangan PPH/Tunjangan Khusus				3.602.200,00			
	- Golongan IV (5 org x 14 bulan)	70	org/bulan	39.113	2.737.910,00			
	- Golongan III (26 org x 14 bulan)	364	org/bulan	0	0,00			
	- Golongan II (7 org x 14bulan)	98	org/bulan	0	0,00			
	- Acres	1	tahun	864.290	864.290,00			
5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji				26.600,00			
	Pembulatan Gaji				26.600,00			

Formulir DPA SKPD 2.1

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN					
BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
		<div>Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>ADRION NURDAL, SE</div> <div>NIP. 19620214 199003 1003</div>			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab		
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab		
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab		
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua		
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua		
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris		
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris		
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris		
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota		
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota		
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota		
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota		
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota		
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota		
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota		
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota		
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota		
Formulir DPA SKPD 2.1					
Halaman 3					
Printed By Sim03					



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir
DPA SKPD
2.2

PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR
Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 2 . 07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
 Organisasi : 2 . 07 . 01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
 Sub Unit Organisasi : 2 . 07 . 01 . 01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE PROGRAM & KEGIATAN	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	TRIWULAN				JUMLAH
					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = 6 + 7 + 8 + 9
2.07 . 2.07.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran		80 %		84.827.000,00	114.833.300,00	83.777.000,00	63.384.000,00	346.821.300,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	Kabupaten Tanah Datar	150 buah	3	441.000,00	441.000,00	441.000,00	444.000,00	1.767.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Kabupaten Tanah Datar	18.99 Kwh	3	13.700.000,00	12.000.000,00	11.500.000,00	7.800.000,00	45.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar	7 unit	3	2.100.000,00	7.100.000,00	5.700.000,00	2.100.000,00	17.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	Kabupaten Tanah Datar	16 jenis	3	1.100.000,00	900.000,00	900.000,00	900.000,00	3.800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar	40 jenis	3	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	30.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar	1 tahun	3	4.656.000,00	4.762.300,00	4.656.000,00	4.656.000,00	18.730.300,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	Kabupaten Tanah Datar	9 Jenis	3	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	1.150.000,00	4.750.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar	8 jenis	3	1.950.000,00	2.050.000,00	0,00	0,00	4.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	Kabupaten Tanah Datar	881 porsi	3	4.800.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	4.450.000,00	18.250.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	Kabupaten Tanah Datar	133 kali	3	19.000.000,00	39.000.000,00	19.000.000,00	6.000.000,00	83.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 01 . 19	Penyediaan jasa tenaga pendukung administrasi/teknik perkantoran	Kabupaten Tanah Datar	7 orang	3	28.380.000,00	35.380.000,00	28.380.000,00	28.384.000,00	120.524.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur		80 %		42.100.000,00	42.775.000,00	31.300.000,00	10.302.500,00	126.477.500,00

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE PROGRAM & KEGIATAN	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	TRIWULAN				JUMLAH
					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = 6 + 7 + 8 + 9
2.07 . 2.07.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	Kabupaten Tanah Datar	3 unit	3	3.750.000,00	3.750.000,00	5.750.000,00	1.750.000,00	15.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Kabupaten Tanah Datar	24 unit	3	34.000.000,00	34.000.000,00	21.200.000,00	4.277.500,00	93.477.500,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 26	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	Kabupaten Tanah Datar	14 unit	3	2.250.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	9.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	Kabupaten Tanah datar	77 unit	3	2.100.000,00	2.775.000,00	2.100.000,00	2.025.000,00	9.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur		80 %		0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	10.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 05 . 01	Pendidikan dan pelatihan formal	Kabupaten Tanah Datar	4 orang	3	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	10.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan		80 %		10.920.000,00	4.080.000,00	2.500.000,00	0,00	17.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06 . 01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	Kabupaten Tanah Datar	3 dokumen	3	3.720.000,00	1.280.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06 . 04	penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun	Kabupaten Tanah Datar	2 dokumen	3	3.200.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 06 . 06	Penyusunan perencanaan tahunan	Kabupaten Tanah Datar	5 dokumen	3	4.000.000,00	1.000.000,00	2.500.000,00	0,00	7.500.000,00
2.08 . 2.07.01 . 15	Program Keluarga Berencana		2.40 anak		752.110.000,00	2.264.600.000,00	1.035.763.500,00	568.434.000,00	4.620.907.500,00
2.08 . 2.07.01 . 15 . 05	Pembinaan Keluarga Berencana	Luar Kabupaten, Provinsi, Kecamatan dan Nagari	3 Kegiatan	3	38.150.000,00	61.900.000,00	22.587.500,00	0,00	122.637.500,00
2.08 . 2.07.01 . 15 . 06	Pengadaan sarana mobilitas tim KB keliling	Kab. Tanah Datar (DAK Fisik)	241 kader	4	44.785.000,00	1.023.000.000,00	905.000,00	94.310.000,00	1.163.000.000,00
2.08 . 2.07.01 . 15 . 07	Penyelenggaraan Bantuan Operasional KB	Kab. Tanah Datar (DAK Non Fisik)	100 %	3	642.900.000,00	1.179.700.000,00	1.003.346.000,00	474.124.000,00	3.300.070.000,00
2.08 . 2.07.01 . 15 . 08	Desiminasi Kebijakan Pengendalian Kependudukan	Luar Kabupaten, Provinsi, Kecamatan dan Nagari	14 Kecamatan	3	26.275.000,00	0,00	8.925.000,00	0,00	35.200.000,00
4.03 . 2.07.01 . 15	Program pengembangan data/informasi		80 %		6.950.000,00	4.040.000,00	4.010.000,00	0,00	15.000.000,00
4.03 . 2.07.01 . 15 . 02	Penyusunan dan pengumpulan data informasi kebutuhan penyusunan dokumen perencanaan	Kabupaten Tanah Datar	1 dokumen	3	6.950.000,00	4.040.000,00	4.010.000,00	0,00	15.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15	Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Perdesaan		80 %		381.340.150,00	1.463.384.350,00	488.786.500,00	364.480.400,00	2.697.991.400,00

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE PROGRAM & KEGIATAN	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	TRIWULAN				JUMLAH
					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = 6 + 7 + 8 + 9
2.07 . 2.07.01 . 15 . 04	Sosialisasi dan Temu Kader Posyandu	Kabupaten Tanah Datar	14 Kecamatan	2	15.296.400,00	73.652.500,00	70.225.000,00	11.942.500,00	171.116.400,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 05	Sosialisasi, Pembinaan dan Orientasi PMT-AS	Kabupaten Tanah Datar	600 Siswa	3	2.687.500,00	3.577.500,00	137.242.500,00	16.992.500,00	160.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 06	Pembinaan dan fasilitasi kelembagaan masyarakat	Kabupaten Tanah Datar	80 %	3	344.531.250,00	1.109.594.750,00	258.794.000,00	328.430.000,00	2.041.350.000,00
2.07 . 2.07.01 . 15 . 08	Fasilitasi Pembangunan berbasis pemberdayaan masyarakat	Kabupaten Tanah Datar	75 Nagari	3	18.825.000,00	276.559.600,00	22.525.000,00	7.115.400,00	325.025.000,00
4.03 . 2.07.01 . 16	Program Kerjasama Pembangunan		100 %		30.507.000,00	38.086.000,00	16.821.500,00	14.857.100,00	100.271.600,00
4.03 . 2.07.01 . 16 . 03	Fasilitasi kerjasama dengan dunia usaha/lembaga	Kabupaten Tanah Datar	1 nagari	3	25.257.000,00	28.018.000,00	7.571.500,00	1.925.100,00	62.771.600,00
4.03 . 2.07.01 . 16 . 05	Monitoring, evaluasi dan pelaporan	Kabupaten Tanah Datar	75 nagari	3	5.250.000,00	10.068.000,00	9.250.000,00	12.932.000,00	37.500.000,00
2.08 . 2.07.01 . 16	Program Kesehatan Reproduksi Remaja		7 %		37.590.000,00	15.250.000,00	16.550.000,00	0,00	69.390.000,00
2.08 . 2.07.01 . 16 . 01	Advokasi dan KIE tentang Kesehatan Reproduksi Remaja (KRR)	Kabupaten, Kecamatan dan Nagari	2800 Orang	3	37.590.000,00	15.250.000,00	16.550.000,00	0,00	69.390.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16	Program pengembangan lembaga ekonomi pedesaan		80 %		24.375.000,00	33.180.000,00	65.128.000,00	19.702.000,00	142.385.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16 . 09	Pembinaan dan Gelar Tehnologi Tepat Guna		2 kgt	3	11.100.000,00	19.710.000,00	45.425.000,00	18.450.000,00	94.685.000,00
2.07 . 2.07.01 . 16 . 13	Fasilitasi dan pembinaan lembaga ekonomi masyarakat pedesaan	Kabupaten Tanah Datar	14 Kecamatan	3	13.275.000,00	13.470.000,00	19.703.000,00	1.252.000,00	47.700.000,00
2.08 . 2.07.01 . 17	Program pelayanan kontrasepsi		7.70 %		58.625.000,00	0,00	21.625.000,00	1.750.000,00	82.000.000,00
2.08 . 2.07.01 . 17 . 02	Pelayanan pemasangan kontrasepsi KB	Luar Kabupaten, Provinsi, Kecamatan dan Nagari	46350 Pasangan Usia Subur (PUS)	3	58.625.000,00	0,00	21.625.000,00	1.750.000,00	82.000.000,00
4.04 . 2.07.01 . 17	Program pembinaan dan fasilitasi pengelolaan keuangan desa/nagari		75 Nagari		17.500.000,00	45.735.000,00	17.405.000,00	10.160.000,00	90.800.000,00
4.04 . 2.07.01 . 17 . 05	Pengelolaan Aset Nagari	Kabupaten Tanah Datar	75 nagari	3	17.500.000,00	45.735.000,00	17.405.000,00	10.160.000,00	90.800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17	Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa		80 %		64.662.500,00	133.875.000,00	61.687.500,00	18.575.000,00	278.800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 02	Pelaksanaan musyawarah pembangunan desa		75 Nagari	3	26.750.000,00	2.500.000,00	2.000.000,00	750.000,00	32.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 03	Pemberian stimulan pembangunan desa	Kabupaten Tanah Datar	2 orang	3	5.837.500,00	6.162.500,00	6.162.500,00	5.837.500,00	24.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 06	Pembinaan Nagari Berprestasi		14 Nagari	3	7.250.000,00	36.950.000,00	15.800.000,00	0,00	60.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 07	Pelaksanaan Bakti Gotong Royong Masyarakat		75 Nagari	3	2.750.000,00	35.825.000,00	13.500.000,00	3.225.000,00	55.300.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 09	Sosialisasi dan Pembinaan Kelompok Pemberdayaan Masyarakat	Kabupaten Tanah Datar	105 BP-SPAMS	3	6.425.000,00	11.545.000,00	3.520.000,00	3.510.000,00	25.000.000,00

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE PROGRAM & KEGIATAN	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	TRIWULAN				JUMLAH
					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = 6 + 7 + 8 + 9
2.07 . 2.07.01 . 17 . 10	Pembinaan LPM	Kabupaten Tanah Datar	15 Orang (DPD LPM dan DPC LPM Nagari) 75 Nagari	3	4.250.000,00	23.290.000,00	14.375.000,00	3.085.000,00	45.000.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 11	Peningkatan dan fasilitasi operasional profil dan data nagari		75 Nagari	3	3.000.000,00	14.332.500,00	3.000.000,00	2.167.500,00	22.500.000,00
2.07 . 2.07.01 . 17 . 16	Koordinasi kegiatan kuliah kerja nyata-proses pembelajaran masyarakat (KKN-PPM)		6 Perguruan Tinggi	3	8.400.000,00	3.270.000,00	3.330.000,00	0,00	15.000.000,00
2.08 . 2.07.01 . 18	Program pembinaan peran serta masyarakat dalam pelayanan KB/KR yang mandiri		80 %	3	270.290.000,00	2.400.000,00	240.267.300,00	5.083.700,00	518.041.000,00
2.08 . 2.07.01 . 18 . 01	Fasilitasi pembentukan kelompok masyarakat peduli KB	Kabupaten, Kecamatan dan Nagari (DID)	1000 Orang		270.290.000,00	2.400.000,00	240.267.300,00	5.083.700,00	518.041.000,00
2.07 . 2.07.01 . 18	Program peningkatan kapasitas aparatur pemerintah desa		80 %		42.618.500,00	180.443.000,00	116.111.900,00	845.400,00	340.018.800,00
2.07 . 2.07.01 . 18 . 01	Pelatihan aparatur pemerintah desa dalam bidang pembangunan kawasan perdesaan	Kabupaten Tanah Datar	25 nagari	3	0,00	21.837.500,00	48.712.500,00	250.000,00	70.800.000,00
2.07 . 2.07.01 . 18 . 03	Pelatihan aparatur pemerintah desa dalam bidang manajemen pemerintahan desa	Kabupaten Tanah Datar	25 orang	3	0,00	27.517.500,00	54.482.500,00	565.000,00	82.565.000,00
2.07 . 2.07.01 . 18 . 06	Penilaian Kompetensi Wali Nagari	Kabupaten Tanah Datar	75 orang		14.990.000,00	40.295.000,00	4.107.300,00	7.700,00	59.400.000,00
2.07 . 2.07.01 . 18 . 07	Penilaian KAN terbaik tingkat Kabupaten Tanah Datar	Kabupaten Tanah Datar	75 KAN		13.610.000,00	41.945.000,00	4.137.300,00	7.700,00	59.700.000,00
2.07 . 2.07.01 . 18 . 09	Penilaian Kompetensi Sekretaris Nagari	Kabupaten Tanah Datar	75 Sekretaris nagari		6.230.000,00	22.185.000,00	2.135.000,00	0,00	30.550.000,00
2.07 . 2.07.01 . 18 . 10	Kegiatan Penilaian BPRN	Kabupaten Tanah Datar	75 nagari	3	7.788.500,00	26.663.000,00	2.537.300,00	15.000,00	37.003.800,00
4.01 . 2.07.01 . 20	Program Penataan Peraturan Perundang-undangan	Kabupaten Tanah Datar	3 buah	3	20.725.000,00	128.546.250,00	41.872.000,00	149.250,00	191.292.500,00
4.01 . 2.07.01 . 20 . 06	Kajian peraturan perundang-undangan daerah terhadap peraturan perundang-undangan yang baru, lebih tinggi dari keserasian antar peraturan perundang-undangan daerah		3 buah		13.165.000,00	110.520.000,00	13.127.500,00	37.500,00	136.850.000,00
4.01 . 2.07.01 . 20 . 08	Sosialisasi produk hukum		75 Nagari		7.560.000,00	18.026.250,00	28.744.500,00	111.750,00	54.442.500,00
2.08 . 2.07.01 . 20	Program pengembangan pusat pelayanan informasi dan konseling KRR		1 Kelompok		24.155.000,00	10.765.000,00	0,00	0,00	34.920.000,00
2.08 . 2.07.01 . 20 . 01	Pendirian pusat pelayanan informasi dan konseling KKR	Kabupaten, Kecamatan dan Nagari	14 Kelompok	3	24.155.000,00	10.765.000,00	0,00	0,00	34.920.000,00
4.03 . 2.07.01 . 21	Program perencanaan pembangunan daerah		80 %	3	1.750.000,00	1.750.000,00	10.600.000,00	900.000,00	15.000.000,00
4.03 . 2.07.01 . 21 . 13	Monitoring, evaluasi dan pelaporan	Kabupaten	100 %		1.750.000,00	1.750.000,00	10.600.000,00	900.000,00	15.000.000,00

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE PROGRAM & KEGIATAN	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	TRIWULAN				JUMLAH
					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = 6 + 7 + 8 + 9
2.08 . 2.07.01 . 23	pelaksanaan rencana pembangunan daerah Program penyiapan tenaga pedamping kelompok bina keluarga	Tanah Datar	7 %						
					21.593.000,00	5.615.000,00	0,00	792.000,00	28.000.000,00
					21.593.000,00	5.615.000,00	0,00	792.000,00	28.000.000,00
2.08 . 2.07.01 . 23 . 01	Pelatihan tenaga pedamping kelompok bina keluarga di kecamatan	Kabupaten, Kecamatan dan Nagari	60 Orang	3					
JUMLAH					1.892.638.150,00	4.494.357.900,00	2.259.205.200,00	1.079.415.350,00	9.725.616.600,00
<div>Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>ADRION NURDAL, SE</div> <div>NIP. 19620214 199003 1003</div>									



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD


:

2.07	01	01	01	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM : 2.07 . 2.07.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01 . 01 . 01 Penyediaan jasa surat menyurat
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Tanah Datar
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 1.767.000,00 *(Satu juta tujuh ratus enam puluh tujuh ribu rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs.NO FENRIL
NIP : 19621120 199203 1 003
JABATAN : Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			2.07	01	01	01	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019									
Urusan Pemerintahan	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa						
Organisasi	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						
Program	:	2.07 . 2.07.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran						
Kegiatan	:	2.07 . 2.07.01 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat						
Lokasi Kegiatan	:	Kabupaten Tanah Datar							
Sumber Dana	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)							
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG									
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM	Persentase unit kerja yang terlayani administrasi perkantoran					80 %			
MASUKAN	Jumlah Dana					Rp. 1.767.000			
KELUARAN	Jumlah Materai 6000					150 buah			
	Jumlah Materai 3000					289 buah			
HASIL	Meningkatnya kelancaran pelaksanaan tugas kantor					100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar							
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)				
		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5				
5	BELANJA				1.767.000,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				1.767.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				1.767.000,00				
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.767.000,00				
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				1.767.000,00				
	Belanja Perangko, Materai dan benda pos lainnya				1.767.000,00				
	- Materai 6000	150	buah	6.000,00	900.000,00				
	- Materai 3000	289	buah	3.000,00	867.000,00				

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003	
Triwulan I	Rp 441.000,00					
Triwulan II	Rp 441.000,00					
Triwulan III	Rp 441.000,00					
Triwulan IV	Rp 444.000,00					
Jumlah	Rp 1.767.000,00					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab			
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab			
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab			
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua			
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua			
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris			
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris			
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris			
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota			
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota			
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota			
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota			
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						

Halaman 2

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH


KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				

**TAHUN ANGGARAN 2019**

NO DPA SKPD

TURUNAN PEMERINTAHAN	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.07 . 2.07.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
KEGIATAN	:	2.07 . 2.07.01 . 05 . 01	Pendidikan dan pelatihan formal
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten Tanah Datar	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 10.000.000,00	(Sepuluh juta rupiah)

NAMA : Drs.NOFENRIL
NIP : 19621120 199203 1 003
JABATAN : Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					2.07	01	05	01	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019											
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA Program : 2.07 . 2.07.01 . 05 Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur Kegiatan : 2.07 . 2.07.01 . 05 . 01 Pendidikan dan pelatihan formal											
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Tanah Datar											
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA				
CAPAIAN PROGRAM		Persentase Pegawai yang mengikuti Diklat/Bimtek					80 %				
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 10.000.000				
KELUARAN		Jumlah peserta yang mengikuti diklat					4 orang				
HASIL		Meningkatnya kualitas SDM Aparatur ASN					100 %				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar											
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						
5	BELANJA				10.000.000,00						
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				10.000.000,00						
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				10.000.000,00						
5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS				10.000.000,00						
5 . 2 . 2 . 17 . 03	Belanja Bimbingan Teknis				10.000.000,00						
	Belanja Bimbingan Teknis				10.000.000,00						
	- Belanja Bimtek	1	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.07	01	01	02	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.07 . 2.07.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN	:	2.07 . 2.07.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten Tanah Datar	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 45.000.000,00	(Empat puluh lima juta rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			2.07	01	01	02	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019									
Urusan Pemerintahan	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa						
Organisasi	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						
Program	:	2.07 . 2.07.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran						
Kegiatan	:	2.07 . 2.07.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik						
Lokasi Kegiatan	:	Kabupaten Tanah Datar							
Sumber Dana	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)							
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG									
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM	Persentase unit kerja yang terlayani administrasi perkantoran					80 %			
MASUKAN	Jumlah Dana					Rp. 45.000.000			
KELUARAN	Jumlah Kwh Listrik					18,99 Kwh			
	Jumlah Volume air yang digunakan					7,44 M3			
	Jumlah tagihan telepon					1 tahun			
HASIL	Meningkatnya kelancaran pelaksanaan tugas					100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan		: Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar							
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)				
		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5				
5	BELANJA				45.000.000,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				45.000.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				45.000.000,00				
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				45.000.000,00				
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				7.000.000,00				
	Belanja Telepon				7.000.000,00				
	- Rekening telepon	1	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00				
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				10.000.000,00				
	Belanja Air				10.000.000,00				

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 03	- Rekening Air	1	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00
	Belanja Listrik				28.000.000,00
	Belanja Listrik				28.000.000,00
	- Rekening Listrik	1	tahun	28.000.000,00	28.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING	URAIAN			RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2			3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003		
Triwulan I Rp 13.700.000,00							
Triwulan II Rp 12.000.000,00							
Triwulan III Rp 11.500.000,00							
Triwulan IV Rp 7.800.000,00							
Jumlah Rp 45.000.000,00							
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH							
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN			
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab				
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab				
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab				
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua				
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua				
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris				
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris				
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris				
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota				
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota				
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota				
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota				
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota				
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA							
Halaman 3							

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.07	01	01	06	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.07 . 2.07.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN	:	2.07 . 2.07.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional
LOKASI KEGIATAN	:	Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 17.000.000,00	(Tujuh belas juta rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					2.07	01	01	06	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019											
Urusan Pemerintahan	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa								
Organisasi	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA								
Program	:	2.07 . 2.07.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran								
Kegiatan	:	2.07 . 2.07.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional								
Lokasi Kegiatan	:	Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar									
Sumber Dana	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)									
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA								TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM	Persentase unit kerja yang terlayani administrasi perkantoran								80 %		
MASUKAN	Jumlah Dana								Rp. 17.000.000		
KELUARAN	Jumlah kendaraan dinas roda 4 yang dibayarkan pajaknya								7 unit		
	Jumlah kendaraan dinas roda 2 yang dibayarkan pajaknya								60 Unit		
HASIL	Meningkatnya kelancaran pelaksanaan tugas kantor								100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Kendaraan Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar									
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN							RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
								Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2							3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA										17.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG										17.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa										17.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor										17.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan										17.000.000,00
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK)										17.000.000,00
	- Kendaraan Roda 2							60	unit	120.000,00	7.200.000,00
	- Kendaraan Roda 4							7	unit	1.400.000,00	9.800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD


:

2.07	01	01	08	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM : 2.07 . 2.07.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01 . 01 . 08 Penyediaan jasa kebersihan kantor
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Tanah Datar
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 3.800.000,00 *(Tiga juta delapan ratus ribu rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs.NO FENRIL
NIP : 19621120 199203 1 003
JABATAN : Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
				2.07	01	01	08	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019										
Urusan Pemerintahan	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa							
Organisasi	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA							
Program	:	2.07 . 2.07.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran							
Kegiatan	:	2.07 . 2.07.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor							
Lokasi Kegiatan	:	Kabupaten Tanah Datar								
Sumber Dana	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)								
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG										
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA							TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM	Persentase unit kerja yang terlayani administrasi perkantoran							80 %		
MASUKAN	Jumlah Dana							Rp. 3.800.000		
KELUARAN	Jumlah jenis alat kebersihan yang disediakan							16 jenis		
HASIL	Meningkatnya kebersihan kantor							100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar								
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)					
		Volume	Satuan	Harga Satuan						
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5					
5	BELANJA				3.800.000,00					
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				3.800.000,00					
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				3.800.000,00					
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.800.000,00					
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				3.800.000,00					
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				3.800.000,00					
	- Sapu lidi	5	buah	7.000,00	35.000,00					
	- Sapu nilon	10	buah	41.500,00	415.000,00					
	- Sapu pel	6	buah	18.500,00	111.000,00					
	- Kemoceng	5	buah	15.000,00	75.000,00					
	- Kaset Kaki	15	buah	15.000,00	225.000,00					
	- Ember Plastik	5	buah	12.500,00	62.500,00					

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Sikat Kloset	5	buah	13.000,00	65.000,00
	- Pengharum Ruangan	30	buah	20.000,00	600.000,00
	- Pembersih Kaca	8	buah	15.000,00	120.000,00
	- Tissue	94	buah	12.500,00	1.175.000,00
	- Pembersih Kamar Mandi	20	buah	12.000,00	240.000,00
	- Pembersih Lantai	10	buah	10.000,00	100.000,00
	- Tempat Sampah	10	buah	38.000,00	380.000,00
	- Gayung	7	buah	7.500,00	52.500,00
	- Handsoap	8	buah	10.000,00	80.000,00
	- Sabun	8	buah	8.000,00	64.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003		
Triwulan I Rp 1.100.000,00						
Triwulan II Rp 900.000,00						
Triwulan III Rp 900.000,00						
Triwulan IV Rp 900.000,00						
Jumlah Rp 3.800.000,00						
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab			
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab			
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab			
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua			
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua			
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris			
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris			
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris			
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota			
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota			
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota			
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota			
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.07	01	01	10	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.07 . 2.07.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN	:	2.07 . 2.07.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor
LOKASI KEGIATAN	:	Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 30.000.000,00	(Tiga puluh juta rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.07	01	01	11	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.07 . 2.07.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN	:	2.07 . 2.07.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan
LOKASI KEGIATAN	:	Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 18.730.300,00 <i>(Delapan belas juta tujuh ratus tiga puluh ribu tiga ratus rupiah)</i>	

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			2.07	01	01	11	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019									
Urusan Pemerintahan	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa						
Organisasi	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						
Program	:	2.07 . 2.07.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran						
Kegiatan	:	2.07 . 2.07.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan						
Lokasi Kegiatan	:	Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar							
Sumber Dana	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)							
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG									
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM	Persentase unit kerja yang terlayani administrasi perkantoran					80 %			
MASUKAN	Jumlah Dana					Rp. 18.730.300			
KELUARAN	Jumlah barang yang digandakan Jumlah barang yang dijilid					1 tahun 30.000 lembar			
HASIL	Meningkatnya pelayanan administrasi perkantoran					100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar							
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)				
		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5				
5	BELANJA				18.730.300,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				18.730.300,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				18.730.300,00				
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				18.730.300,00				
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				10.230.300,00				
	Belanja Cetak				10.230.300,00				
	- Blanko Kwitansi	45	pak	30.000,00	1.350.000,00				
	- Blanko SPPD NCR	47	rim	150.000,00	7.050.000,00				
	- Map Kop Dinas	74	buah	3.500,00	259.000,00				
	- Amplop Dinas	6	pak	70.000,00	420.000,00				
	- Blanko Pajak	10	rim	90.000,00	900.000,00				

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Kertas Kop Lambang Garuda Tinta Emas	1	rim	250.000,00	250.000,00
	- SA	1	tahun	1.300,00	1.300,00
	Belanja Penggandaan				8.500.000,00
	Belanja Penggandaan				8.500.000,00
	- Jilid	200	buah	15.000,00	3.000.000,00
	- Fotocopy	22000	lembar	250,00	5.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

2.07	01	01	12	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM : 2.07 . 2.07.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01 . 01 . 12 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Tanah Datar
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 4.750.000,00 (*Empat juta tujuh ratus lima puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs.NO FENRIL
NIP : 19621120 199203 1 003
JABATAN : Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003	
Triwulan I Rp 1.200.000,00						
Triwulan II Rp 1.200.000,00						
Triwulan III Rp 1.200.000,00						
Triwulan IV Rp 1.150.000,00						
Jumlah Rp 4.750.000,00						
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab			
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab			
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab			
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua			
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua			
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris			
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris			
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris			
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota			
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota			
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota			
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota			
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

01

01

01

1

5

2

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	: 2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
Organisasi	: 2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
Program	: 2.07 . 2.07.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	: 2.07 . 2.07.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase unit kerja yang terlayani administrasi perkantoran	80 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 4.000.000
KELUARAN	Jumlah jenis bacaan (surat kabar)	8 jenis
HASIL	Meningkatnya SDM Aparatur Sipil Negara	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				4.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				4.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				4.000.000,00
	Belanja Surat Kabar/Majalah				4.000.000,00
	- Belanja surat kabar/majalah	8	jenis	500.000,00	4.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	
Triwulan I Rp 1.950.000,00					
Triwulan II Rp 2.050.000,00					
Triwulan III Rp 0,00					
Triwulan IV Rp 0,00					
Jumlah Rp 4.000.000,00				ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab		
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab		
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab		
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua		
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua		
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris		
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris		
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris		
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota		
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota		
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota		
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota		
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota		
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA					
Halaman 2					

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

2.07	01	01	17	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM : 2.07 . 2.07.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01 . 01 . 17 Penyediaan makanan dan minuman
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Tanah Datar
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 18.250.000,00 *(Delapan belas juta dua ratus lima puluh ribu rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs.NO FENRIL
NIP : 19621120 199203 1 003
JABATAN : Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003	
Triwulan I	Rp 4.800.000,00					
Triwulan II	Rp 4.500.000,00					
Triwulan III	Rp 4.500.000,00					
Triwulan IV	Rp 4.450.000,00					
Jumlah	Rp 18.250.000,00					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab			
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab			
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab			
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua			
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua			
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris			
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris			
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris			
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota			
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota			
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota			
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota			
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						

Halaman 3

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD


:

2.07	01	01	18	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM : 2.07 . 2.07.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01 . 01 . 18 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Tanah Datar
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 83.000.000,00 *(Delapan puluh tiga juta rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs.NO FENRIL
NIP : 19621120 199203 1 003
JABATAN : Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			2.07	01	01	18	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019									
Urusan Pemerintahan	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa						
Organisasi	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						
Program	:	2.07 . 2.07.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran						
Kegiatan	:	2.07 . 2.07.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah						
Lokasi Kegiatan	:	Kabupaten Tanah Datar							
Sumber Dana	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)							
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG									
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM	Persentase unit kerja yang terlayani administrasi perkantoran					80 %			
MASUKAN	Jumlah Dana					Rp. 83.000.000			
KELUARAN	Jumlah rapat dalam daerah					133 kali			
	Jumlah Rapat Luar Daerah					7 kali			
HASIL	Terlaksananya rapat koordinasi dalam dan luar daerah					140 kali			
Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar							
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)				
		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5				
5	BELANJA				83.000.000,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				83.000.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				83.000.000,00				
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				83.000.000,00				
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				48.000.000,00				
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				48.000.000,00				
	- Belanja perjalanan dinas dalam daerah	1	tahun	48.000.000,00	48.000.000,00				
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				35.000.000,00				
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				35.000.000,00				
	- Belanja perjalanan dinas luar daerah	1	tahun	35.000.000,00	35.000.000,00				

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING	URAIAN			RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2			3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003		
Triwulan I	Rp 19.000.000,00						
Triwulan II	Rp 39.000.000,00						
Triwulan III	Rp 19.000.000,00						
Triwulan IV	Rp 6.000.000,00						
Jumlah	Rp 83.000.000,00						
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH							
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN			
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab				
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab				
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab				
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua				
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua				
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris				
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris				
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris				
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota				
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota				
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota				
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota				
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota				
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA							
Halaman 3							

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD


:

2.07	01	01	19	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM : 2.07 . 2.07.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01 . 01 . 19 Penyediaan jasa tenaga pendukung administrasi/teknik perkantoran
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Tanah Datar
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 120.524.000,00 (*Seratus dua puluh juta lima ratus dua puluh empat ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs.NO FENRIL
NIP : 19621120 199203 1 003
JABATAN : Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					2.07	01	01	19	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019											
Urusan Pemerintahan	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa								
Organisasi	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA								
Program	:	2.07 . 2.07.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran								
Kegiatan	:	2.07 . 2.07.01 . 01 . 19	Penyediaan jasa tenaga pendukung administrasi/teknik perkantoran								
Lokasi Kegiatan	:	Kabupaten Tanah Datar									
Sumber Dana	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)									
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA								TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM	Persentase unit kerja yang terlayani administrasi perkantoran								80 %		
MASUKAN	Jumlah Dana								Rp. 120.524.000		
KELUARAN	Jumlah tenaga kerja dengan penghasilan kerja								7 orang		
HASIL	Terlaksananya tugas-tugas kantor oleh tenaga lepas dan jasa lainnya								1 tahun		
Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar									
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN							RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
								Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2							3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA										120.524.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG										120.524.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa										120.524.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor										116.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Jasa Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya										116.200.000,00
	Belanja jasa tenaga lepas dan jasa lainnya										116.200.000,00
	- Tenaga operator komputer							24	bulan	1.300.000,00	31.200.000,00
	- Tenaga sopir							12	bulan	1.300.000,00	15.600.000,00
	- Tenaga kebersihan							36	bulan	1.300.000,00	46.800.000,00
	- Tenaga resepsionis							12	bulan	1.300.000,00	15.600.000,00
	- Belanja jasa tenaga lepas ke 13							7	org	500.000,00	3.500.000,00
	- Belanja jasa tenaga lepas ke 14							7	org	500.000,00	3.500.000,00

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

Halaman 1

Printed By Sin03

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 37 5 . 2 . 2 . 37 . 02 5 . 2 . 2 . 41 5 . 2 . 2 . 41 . 01	Iuran Jaminan Kesehatan				3.276.000,00
	Iuran Jaminan Kesehatan Tenaga Kerja dengan Perjanjian Kerja				3.276.000,00
	Iuran jaminan kesehatan tenaga kerja dengan perjanjian kerja				3.276.000,00
	- Jaminan kesehatan	84	orang/bulan	39.000,00	3.276.000,00
	Iuran Jaminan Ketenagakerjaan Bagi Jasa Tenaga Kerja Dengan Perjanjian Kerja				1.048.000,00
	Iuran Jaminan Ketenagakerjaan Bagi Jasa Tenaga Kerja Dengan Perjanjian Kerja				1.048.000,00
	iuran jaminan ketenagakerjaan bagi jasa tenaga kerja dengan perjanjian kerja				1.048.000,00
	- Jaminan kematian	84	org/bulan	3.900,00	327.600,00
	- Jaminan kecelakaan kerja	84	org/bln	3.120,00	262.080,00
	- SA	1	thn	458.320,00	458.320,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003	
Triwulan I Rp 28.380.000,00						
Triwulan II Rp 35.380.000,00						
Triwulan III Rp 28.380.000,00						
Triwulan IV Rp 28.384.000,00						
Jumlah Rp 120.524.000,00						
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab			
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab			
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab			
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua			
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua			
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris			
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris			
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris			
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota			
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota			
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota			
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota			
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						
Halaman 3						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.07	01	02	22	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.07 . 2.07.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN	:	2.07 . 2.07.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten Tanah Datar	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 15.000.000,00	(Lima belas juta rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.07	01	02	24	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.07 . 2.07.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN	:	2.07 . 2.07.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten Tanah Datar	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 93.477.500,00	(Sembilan puluh tiga juta empat ratus tujuh puluh tujuh ribu lima ratus rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					2.07	01	02	24	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019											
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA Program : 2.07 . 2.07.01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Kegiatan : 2.07 . 2.07.01 . 02 . 24 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional											
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Tanah Datar											
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA				
CAPAIAN PROGRAM		Persentase sarana prasarana aparatur yang disediakan					80 %				
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 93.477.500				
KELUARAN		Jumlah kendaraan dinas/operasional roda 4 sebanyak 7 unit dan roda 2 sebanyak 17 unit					24 unit				
HASIL		Meningkatnya sarana dan prasarana kantor					100 %				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kendaraan Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar											
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						
5	BELANJA				93.477.500,00						
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				93.477.500,00						
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				93.477.500,00						
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				93.477.500,00						
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				13.157.500,00						
	Belanja Jasa Service				13.157.500,00						
	- Roda 4	7	unit	1.275.000,00	8.925.000,00						
	- Roda 2	17	unit	248.500,00	4.224.500,00						
	- SA	1	thn	8.000,00	8.000,00						
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				15.770.000,00						
	Belanja penggantian suku cadang				15.770.000,00						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 03	- Roda 4	7	unit	1.300.000,00	9.100.000,00
	- Roda 2	17	unit	392.000,00	6.664.000,00
	- SA	1	thn	6.000,00	6.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				64.550.000,00
	Belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas				64.550.000,00
	- Roda 4 (BBM)	7	unit	5.300.000,00	37.100.000,00
	- Roda 2 (BBM)	17	unit	1.300.000,00	22.100.000,00
	- Roda 4 (Pelumas)	7	unit	500.000,00	3.500.000,00
	- Roda 2 (Pelumas)	17	unit	104.000,00	1.768.000,00
	- SA	1	tahun	82.000,00	82.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
Triwulan I Rp 34.000.000,00				Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003		
Triwulan II Rp 34.000.000,00						
Triwulan III Rp 21.200.000,00						
Triwulan IV Rp 4.277.500,00						
Jumlah Rp 93.477.500,00						
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab			
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab			
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab			
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua			
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua			
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris			
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris			
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris			
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota			
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota			
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota			
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota			
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.07	01	02	26	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.07 . 2.07.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN	:	2.07 . 2.07.01 . 02 . 26	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten Tanah Datar	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 9.000.000,00	(Sembilan juta rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING	URAIAN			RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2			3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					<div>Batusangkar, Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>ADRION NURDAL, SE</div> <div>NIP. 19620214 199003 1003</div>		
Triwulan I	Rp 2.250.000,00						
Triwulan II	Rp 2.250.000,00						
Triwulan III	Rp 2.250.000,00						
Triwulan IV	Rp 2.250.000,00						
Jumlah	Rp 9.000.000,00						
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH							
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN			
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab				
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab				
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab				
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua				
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua				
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris				
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris				
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris				
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota				
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota				
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota				
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota				
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota				
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA							
Halaman 2							

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.07	01	02	28	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.07 . 2.07.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN	:	2.07 . 2.07.01 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten Tanah datar	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 9.000.000,00	(Sembilan juta rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
				2.07	01	02	28	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019										
Urusan Pemerintahan	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa							
Organisasi	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA							
Program	:	2.07 . 2.07.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur							
Kegiatan	:	2.07 . 2.07.01 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor							
Lokasi Kegiatan	:	Kabupaten Tanah datar								
Sumber Dana	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)								
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG										
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA							TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM	Persentase sarana prasarana aparatur yang disediakan							80 %		
MASUKAN	Jumlah Dana							Rp. 9.000.000		
KELUARAN	Jumlah peralatan gedung kantor yang dipelihara							77 unit		
HASIL	Meningkatnya kualitas pelayanan gedung kantor							100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar								
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)					
		Volume	Satuan	Harga Satuan						
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5					
5	BELANJA				9.000.000,00					
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				9.000.000,00					
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				9.000.000,00					
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				9.000.000,00					
5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor				675.000,00					
	Belanja pemeliharaan peralatan kantor				675.000,00					
	- Mesin tik	9	unit	75.000,00	675.000,00					
5 . 2 . 2 . 20 . 10	Belanja Pemeliharaan Komputer				8.325.000,00					
	Belanja pemeliharaan komputer				8.325.000,00					
	- Komputer PC	9	unit	139.000,00	1.251.000,00					
	- Printer	30	unit	75.000,00	2.250.000,00					

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003	
Triwulan I	Rp 2.100.000,00					
Triwulan II	Rp 2.775.000,00					
Triwulan III	Rp 2.100.000,00					
Triwulan IV	Rp 2.025.000,00					
Jumlah	Rp 9.000.000,00					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab			
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab			
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab			
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua			
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua			
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris			
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris			
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris			
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota			
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota			
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota			
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota			
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						

Halaman 3

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD


:

2.08	01	16	01	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.08 . 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
ORGANISASI : 2.08 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM : 2.08 . 2.07.01 . 16 Program Kesehatan Reproduksi Remaja
KEGIATAN : 2.08 . 2.07.01 . 16 . 01 Advokasi dan KIE tentang Kesehatan Reproduksi Remaja (KRR)
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten, Kecamatan dan Nagari
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 69.390.000,00 (*Enam puluh sembilan juta tiga ratus sembilan puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs.NO FENRIL
NIP : 19621120 199203 1 003
JABATAN : Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					2.08	01	16	01	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019											
Urusan Pemerintahan : 2.08 . 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Organisasi : 2.08 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA Program : 2.08 . 2.07.01 . 16 Program Kesehatan Reproduksi Remaja Kegiatan : 2.08 . 2.07.01 . 16 . 01 Advokasi dan KIE tentang Kesehatan Reproduksi Remaja (KRR)											
Lokasi Kegiatan : Kabupaten, Kecamatan dan Nagari											
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA				
CAPAIAN PROGRAM		Persentase perkawinan dibawah umum Ideal					7 %				
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 69.390.000				
KELUARAN		Tersosialisasikannya Program Kesehatan Reproduksi Remaja Kepada Remaja Sekolah dan Masyarakat dan Ikut Sertanya Kontingen Kab. Tanah Datar pada Pemilihan Duta GenRe, Jambore serta PIK/ R Tk Provinsi Sumbar.					2.800 Orang				
HASIL		Meningkatnya Pengetahuan dan Pemahaman Remaja Tentang Pemeliharaan Kesehatan Reproduksi dan Terpilihnya Duta GenRe Kab. Tanah Datar					40 Orang				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pengurus dan Anggota PIK Remaja											
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						
5	BELANJA				69.390.000,00						
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				69.390.000,00						
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				69.390.000,00						
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.900.000,00						
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				1.900.000,00						
	Belanja Spanduk/ Baliho Penunjang Kegiatan				1.900.000,00						
	- Belanja Spanduk	4	Helai	250.000,00	1.000.000,00						
	- Belanja Baliho	20	Meter	45.000,00	900.000,00						
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				3.000.000,00						
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				3.000.000,00						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Bahan Baku Bangunan				3.000.000,00
	- Belanja Bahan Baku Bangunan	1	Thn/ Kgt	3.000.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				11.700.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja jasa transportasi				11.250.000,00
	Belanja Jasa Transportasi				11.250.000,00
	- Transportasi Peserta Pembekalan Jambore (30 Orang X 3 Hari)	90	Org/ Hri	75.000,00	6.750.000,00
	- Transportasi Peserta Pembekalan Jambore Luar Kabupaten	30	Org/ Hri	150.000,00	4.500.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya				450.000,00
	Belanja Jas Petugas K3				450.000,00
	- Belanja Jasa Petugas K3 (2 Orang X 3 Hari)	6	Org/ Hri	75.000,00	450.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.440.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				2.440.000,00
	Belanja Penggandaan/ Foto Copy				2.440.000,00
	- Belanja Foto Copy	12200	Lembar	200,00	2.440.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				7.400.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja sewa penginapan				7.400.000,00
	Belanja Sewa Penginapan dan Ruang Belajar Duta GenRe				7.400.000,00
	- Belanja Sewa Penginapan	120	Org/ Hri	61.500,00	7.380.000,00
	- SA	1	thn	20.000,00	20.000,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				3.000.000,00
	Belanja Sewa Truck Untuk Jambore				3.000.000,00
	- Belanja Sewa Truck	1	Unit	3.000.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				17.875.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				8.250.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				8.250.000,00
	- Nasi	300	Bungkus	19.800,00	5.940.000,00
	- Snack	300	Kotak	7.700,00	2.310.000,00
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				9.625.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Grand Final Duta GenRe				9.625.000,00
	- Nasi	350	Bungkus	19.800,00	6.930.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 14 5 . 2 . 2 . 14 . 04 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01 5 . 2 . 2 . 35 5 . 2 . 2 . 35 . 01	- Snack	350	Kotak	7.700,00	2.695.000,00
	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				9.000.000,00
	Belanja Pakaian Olahraga				9.000.000,00
	Belanja Pakaian Olah Raga Jambore				9.000.000,00
	- Belanja Pakaian Olah Raga Jambore	40	Stel	225.000,00	9.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				10.675.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				10.675.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kabupaten dan Kecamatan)				3.765.000,00
	- Eselon II	2	Org/ Hri	190.000,00	380.000,00
	- Eselon III	7	Org/ Hri	175.000,00	1.225.000,00
	- Eselon IV	6	Org/ Hri	170.000,00	1.020.000,00
	- Golongan III	5	Org/ Hri	140.000,00	700.000,00
	- Golongan II/ Non PNS	4	Org/ Hri	110.000,00	440.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Provinsi)				6.910.000,00
	- Eselon II	2	Org/ Hri	400.000,00	800.000,00
	- Eselon III	5	Org/ Hri	350.000,00	1.750.000,00
	- Eselon IV	6	Org/ Hri	340.000,00	2.040.000,00
	- Golongan III	8	Org/ Hri	290.000,00	2.320.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				2.400.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				2.400.000,00
	Belanja Honorarium Narasumber Dalam Kabupaten				2.400.000,00
	- Belanja Honorarium Narasumber Dalam Kabupaten	16	JP	150.000,00	2.400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	
Triwulan I Rp 37.590.000,00 Triwulan II Rp 15.250.000,00 Triwulan III Rp 16.550.000,00 Triwulan IV Rp 0,00 Jumlah Rp 69.390.000,00				ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab		
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab		
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab		
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua		
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua		
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris		
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris		
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris		
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota		
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota		
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota		
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota		
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota		
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA					
Printed By Sin03					
Halaman 4					

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

2.08	01	15	08	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.08 . 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
ORGANISASI : 2.08 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM : 2.08 . 2.07.01 . 15 Program Keluarga Berencana
KEGIATAN : 2.08 . 2.07.01 . 15 . 08 Desiminasi Kebijakan Pengendalian Kependudukan
LOKASI KEGIATAN : Luar Kabupaten, Provinsi, Kecamatan dan Nagari
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 35.200.000,00 *(Tiga puluh lima juta dua ratus ribu rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs.NO FENRIL
NIP : 19621120 199203 1 003
JABATAN : Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

2.08

01

15

08

5

2

PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	: 2.08 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
Organisasi	: 2.08 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
Program	: 2.08 . 2.07.01 . 15	Program Keluarga Berencana
Kegiatan	: 2.08 . 2.07.01 . 15 . 08	Desiminasi Kebijakan Pengendalian Kependudukan

Lokasi Kegiatan : Luar Kabupaten, Provinsi, Kecamatan dan Nagari

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Rata-rata Jumlah Anak Dalam Keluarga	2,40 anak
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 35.200.000
KELUARAN	Terlaksananya Sosialisasi Program Pengendalian Kependudukan dan KB Temu Kerja Regional/ Nasional Pengelola Data dan Informasi SOPD KB	14 Kecamatan
HASIL	Meningkatnya Pengetahuan Masyarakat dan Siswa Tentang Pendidikan Wawasan Kependudukan	80 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pemerintah, Swasta, Organisasi, Masyarakat dan Peserta KB

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				35.200.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				35.200.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				35.200.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.300.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				800.000,00
	Belanja ATK Sosialisasi Kegiatan Pengendalian Wawasan Kependudukan				800.000,00
	- Map Resleting	40	Buah	9.000,00	360.000,00
	- Notebook	40	Buah	4.000,00	160.000,00
	- Pena	40	Buah	3.000,00	120.000,00
	- Pensil	40	Buah	2.000,00	80.000,00
	- Rol	40	Buah	2.000,00	80.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				500.000,00
	Belanja Spanduk Penunjang Kegiatan				500.000,00
	- Belanja Spanduk/ Baliho	2	Helai	250.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				3.150.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja jasa transportasi				3.150.000,00
	Belanja Jasa Transportasi Peserta Sosialisasi Berwawasan Kependudukan				3.150.000,00
	- Belanja Jasa Transportasi Peserta Sosialisasi	40	Org/ Hri	75.000,00	3.000.000,00
	- Belanja Transportasi Narasumber Luar Kabupaten	1	Org/Hri	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.675.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.675.000,00
	Belanja Penggandaan/ Foto Copy				1.675.000,00
	- Belanja Foto Copy	8375	Lembar	200,00	1.675.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				5.775.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				4.125.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				4.125.000,00
	- Nasi	150	Bungkus	19.800,00	2.970.000,00
	- Snack	150	Kotak	7.700,00	1.155.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				1.650.000,00
	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Sosialisasi Berwawasan Kependudukan				1.650.000,00
	- Nasi	60	Bungkus	19.800,00	1.188.000,00
	- Snack	60	Kotak	7.700,00	462.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				21.800.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				11.800.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kabupaten dan Kecamatan)				4.800.000,00
	- Eselon II	5	Org/ Hri	190.000,00	950.000,00
	- Eselon III	6	Org/ Hri	175.000,00	1.050.000,00
	- Eselon IV	6	Org/ Hri	170.000,00	1.020.000,00
	- Golongan III	8	Org/ Hri	140.000,00	1.120.000,00
	- Golongan II	5	Org/ Hri	130.000,00	650.000,00
	- Sisa anggaran	1	thn	10.000,00	10.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Provinsi)				7.000.000,00
	- Eselon II	4	Org/ Hri	400.000,00	1.600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Eselon III	5	Org/ Hri	375.000,00	1.875.000,00
	- Eselon IV	5	Org/ Hri	350.000,00	1.750.000,00
	- Golongan III	4	Org/ Hri	290.000,00	1.160.000,00
	- Golongan II	2	Org/ Hri	280.000,00	560.000,00
	- Sisa anggaran	1	thn	55.000,00	55.000,00
5 . 2 . 2 . 35	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				10.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				10.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	Thn/ Kgt	10.000.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 35 . 01	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 35 . 01	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				1.500.000,00
	Belanja Honorarium Narasumber				1.500.000,00
	- Honorarium Narasumber Dalam Kabupaten	6	JP	150.000,00	900.000,00
	- Honorarium Narasumber Provinsi	2	JP	300.000,00	600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	
Triwulan I Rp 26.275.000,00					
Triwulan II Rp 0,00					
Triwulan III Rp 8.925.000,00					
Triwulan IV Rp 0,00					
Jumlah Rp 35.200.000,00				ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab		
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab		
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab		
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua		
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua		
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris		
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris		
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris		
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota		
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota		
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota		
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota		
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota		
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA					
Halaman 4					

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.07	01	16	13	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.07 . 2.07.01 . 16	Program pengembangan lembaga ekonomi pedesaan
KEGIATAN	:	2.07 . 2.07.01 . 16 . 13	Fasilitasi dan pembinaan lembaga ekonomi masyarakat pedesaan
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten Tanah Datar	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 47.700.000,00	(Empat puluh tujuh juta tujuh ratus ribu rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					2.07	01	16	13	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019											
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA Program : 2.07 . 2.07.01 . 16 Program pengembangan lembaga ekonomi pedesaan Kegiatan : 2.07 . 2.07.01 . 16 . 13 Fasilitasi dan pembinaan lembaga ekonomi masyarakat pedesaan											
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Tanah Datar											
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA				
CAPAIAN PROGRAM		Persentase peningkatan kapasitas kelembagaan ekonomi pedesaan					80 %				
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 47.700.000				
KELUARAN		Terlaksananya pembinaan Badan Usaha Milik Nagari, KMN dan UEM-SP					14 Kecamatan				
HASIL		Tersedianya data usaha ekonomi masyarakat Badan Usaha Milik Ngari, KMN dan UEM-SP					80 %				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pelaku Usaha Mikro Kecil dan Menengah Nagari											
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						
5	BELANJA				47.700.000,00						
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				47.700.000,00						
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				47.700.000,00						
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.845.000,00						
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.575.000,00						
	Belanja Alat Tulis Kantor (Kegiatan)				1.575.000,00						
	- Map Plastik	61	bh	3.000,00	183.000,00						
	- Pena Peserta	61	bh	5.000,00	305.000,00						
	- Buku Notes Peserta	61	bh	7.500,00	457.500,00						
	- Kokarde Peserta	61	bh	5.500,00	335.500,00						
	- SA	1	kgt	294.000,00	294.000,00						
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				270.000,00						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Spanduk				270.000,00
	- Spanduk	6	meter	45.000,00	270.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Jasa Kantor				5.375.000,00
	Belanja jasa transportasi				4.925.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Transportasi Tenaga Lepas				4.925.000,00
	- Transportasi Nara Sumber Dalam Kabupaten	4	org	75.000,00	300.000,00
	- Transportasi Peserta	61	org	75.000,00	4.575.000,00
	- SA	1	th	50.000,00	50.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya				450.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Tenaga Lepas				450.000,00
	- Jasa Moderator	2	org	150.000,00	300.000,00
	- Jasa Petugas K3	2	org	75.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.208.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak				675.000,00
	Belanja Cetak				675.000,00
	- Dokumentasi	450	lbr	1.500,00	675.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Penggandaan				1.533.000,00
	Belanjaan Penggandaan				1.533.000,00
	- Foto Copy	5790	lbr	200,00	1.158.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	- Jilid	75	exp	5.000,00	375.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				8.822.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.190.000,00
	Makan dan Minum Rapat				3.190.000,00
	- Nasi	116	bks	19.800,00	2.296.800,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	- Snack	116	ktk	7.700,00	893.200,00
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				5.632.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Makan dan Minum Kegiatan				5.632.000,00
	- Nasi	160	bks	19.800,00	3.168.000,00
	- Snack	320	ktk	7.700,00	2.464.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas				27.850.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				15.850.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				15.850.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	kgt	15.850.000,00	15.850.000,00
5 . 2 . 2 . 35	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				12.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 35 . 01	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	kgt	12.000.000,00	12.000.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				1.600.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				1.600.000,00
	Belanja Narasumber				1.600.000,00
	- Narasumber Dalam Kabupaten dan Luar Kabupaten	8	jam	200.000,00	1.600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.07	01	15	08	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.07 . 2.07.01 . 15	Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Perdesaan
KEGIATAN	:	2.07 . 2.07.01 . 15 . 08	Fasilitasi Pembangunan perbasis pemberdayaan masyarakat
LOKASI KEGIATAN	:		
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 325.025.000,00	(Tiga ratus dua puluh lima juta dua puluh lima ribu rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1																																																				
						2.07	01	15	08	5	2																																																					
<p align="center">PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019</p>																																																																
<table border="0"> <tr> <td>Urusan Pemerintahan</td> <td>:</td> <td>2.07 . 2.07</td> <td colspan="10">Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa</td> </tr> <tr> <td>Organisasi</td> <td>:</td> <td>2.07 . 2.07.01</td> <td colspan="10">DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA</td> </tr> <tr> <td>Program</td> <td>:</td> <td>2.07 . 2.07.01 . 15</td> <td colspan="10">Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Perdesaan</td> </tr> <tr> <td>Kegiatan</td> <td>:</td> <td>2.07 . 2.07.01 . 15 . 08</td> <td colspan="10">Fasilitasi Pembangunan perbasis pemberdayaan masyarakat</td> </tr> </table>													Urusan Pemerintahan	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa										Organisasi	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA										Program	:	2.07 . 2.07.01 . 15	Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Perdesaan										Kegiatan	:	2.07 . 2.07.01 . 15 . 08	Fasilitasi Pembangunan perbasis pemberdayaan masyarakat									
Urusan Pemerintahan	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa																																																													
Organisasi	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA																																																													
Program	:	2.07 . 2.07.01 . 15	Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Perdesaan																																																													
Kegiatan	:	2.07 . 2.07.01 . 15 . 08	Fasilitasi Pembangunan perbasis pemberdayaan masyarakat																																																													
Lokasi Kegiatan :																																																																
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)																																																																
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG																																																																
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA								TARGET KINERJA																																																							
CAPAIAN PROGRAM	Meningkatkan Upaya Pemberdayaan Masyarakat Perdesaan dalam rangka peningkatan kesejahteraan masyarakat								80 %																																																							
MASUKAN	Jumlah Dana								Rp. 325.025.000																																																							
KELUARAN	Terlaksananya Keterlibatan Kelompok Masyarakat Miskin Perempuan Dalam Musyawarah Perencanaan								75 Nagari																																																							
	Terlaksananya Fasilitasi Penyediaan Sarana dan Prasarana Sosial Dasar dan ekonomi Masyarakat								75 Nagari																																																							
	Terlaksananya Pelatihan Teknis, Workshop, Sosialisasi, Rakor, Rakornis dan Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Pembangunan Pemberdayaan Masyarakat Desa								75 Nagari																																																							
	Terlaksananya Fasilitasi Penyediaan Sarana Prasarana dan Pelayanan Dasar serta pengelolaan pelaksanaan pembangunan nagari								75 Nagari																																																							
	Terfasilitasinya kerjasama antar nagari dalam pengeolaan pembangunan								75 Nagari																																																							
	Terlaksananya fasilitasi penyusunan RPJM, RKP dan RAPB Nagari								75 Nagari																																																							
HASIL	Meningkatnya partisipasi seluruh masyarakat, khususnya masyarakat miskin dan atau kelompok perempuan dalam pengambilan keputusan perencanaan, pelaksanaan, Pemantauan dan pelestarian pembangunan								75 orang																																																							
	Meningkatnya kapasitas pemerintah nagari dalam memfasilitasi pembangunan partiipatif di nagari								75 nagari																																																							
	Terjadinya peningkatan peran serta dan kerjasama para pemangku kepentingan dalam upaya penanggulangan kemiskinan di nagari								75 Nagari																																																							
Kelompok Sasaran Kegiatan :																																																																
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH																																																																
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)																																																											
		Volume	Satuan	Harga Satuan																																																												
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5																																																											
5	BELANJA				325.025.000,00																																																											
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				325.025.000,00																																																											
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				325.025.000,00																																																											

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

Halaman 1

Printed By Sin03

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				18.000.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				17.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.000.000,00
	- Belanja ATK Penunjang Kegiatan	1	kgtn	2.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Peserta Pelatihan				15.000.000,00
	- Map Plastik	142	bh	20.000,00	2.840.000,00
	- Buku Notes	142	bh	7.000,00	994.000,00
	- Pensil	142	bh	2.000,00	284.000,00
	- Rol	142	bh	3.000,00	426.000,00
	- Penghapus	142	bh	3.000,00	426.000,00
	- Kalkulator	142	bh	60.000,00	8.520.000,00
	- Perusing Pensil	142	bh	2.000,00	284.000,00
	- Pena	142	bh	3.000,00	426.000,00
	- SA	1	kgt	800.000,00	800.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				1.000.000,00
	Belanja SPanduk/ Baliho dan Bendera				1.000.000,00
	- Belanja Spanduk	22	meter	45.000,00	990.000,00
	- SA	1	th	10.000,00	10.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				15.150.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja jasa transportasi				10.950.000,00
	Belanja Jasa Transportasi				10.950.000,00
	- Belanja Transportasi Peserta	142	org	75.000,00	10.650.000,00
	- Belanja Transportasi Nara Sumber/ Pelatih (Dalam Daerah)	4	org/hari	75.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Jasa Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya				4.200.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya				4.200.000,00
	- Belanja Jasa Moderator	28	jpl	150.000,00	4.200.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				10.000.000,00
	Belanja Penggandaan				10.000.000,00
	- Fotocopy Kabupaten	20000	lbr	250,00	5.000.000,00
	- Fotocopy Materi Peserta	20000	lbr	250,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				200.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				200.000.000,00
	Belanja Jasa Sewa Gedung/ Kantor/ Tempat				200.000.000,00
	- Belanja Sewa Penginapan, Ruang Belajar, Panitia, Peserta, Nara Sumber, Konsumsi (Full Board)	1	kgt	200.000.000,00	200.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				12.750.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				7.250.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				7.250.000,00
	- Nasi	250	bks	19.800,00	4.950.000,00
	- Snack	298	ktk	7.700,00	2.294.600,00
	- SA	1	tahun	5.400,00	5.400,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				5.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				5.500.000,00
	- Nasi	200	bks	19.800,00	3.960.000,00
	- Snack	200	ktk	7.700,00	1.540.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				54.125.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				24.100.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				24.100.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	thn	24.100.000,00	24.100.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				30.025.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				30.025.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	thn	30.025.000,00	30.025.000,00
5 . 2 . 2 . 35	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 35 . 01	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				15.000.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber				15.000.000,00
	- Nara Sumber Dalam Daerah	24	jpl	150.000,00	3.600.000,00
	- Nara Sumber Tenaga Ahli Dalam Daerah	76	jpl	150.000,00	11.400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING	URAIAN			RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2			3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003		
Triwulan I	Rp 18.825.000,00						
Triwulan II	Rp 276.559.600,00						
Triwulan III	Rp 22.525.000,00						
Triwulan IV	Rp 7.115.400,00						
Jumlah	Rp 325.025.000,00						
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH							
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN			
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab				
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab				
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab				
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua				
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua				
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris				
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris				
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris				
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota				
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota				
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota				
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota				
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota				
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA							
Halaman 4							

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.08	01	18	01	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.08 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
ORGANISASI	:	2.08 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.08 . 2.07.01 . 18	Program pembinaan peran serta masyarakat dalam pelayanan KB/KR yang mandiri
KEGIATAN	:	2.08 . 2.07.01 . 18 . 01	Fasilitasi pembentukan kelompok masyarakat peduli KB
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten, Kecamatan dan Nagari (DID)	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 518.041.000,00 <i>(Lima ratus delapan belas juta empat puluh satu ribu rupiah)</i>	

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar



**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

01

01

2

4

1

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	: 2.08 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
Organisasi	: 2.08 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
Program	: 2.08 . 2.07.01 . 18	Program pembinaan peran serta masyarakat dalam pelayanan KB/KR yang mandiri
Kegiatan	: 2.08 . 2.07.01 . 18 . 01	Fasilitasi pembentukan kelompok masyarakat peduli KB

Lokasi Kegiatan : Kabupaten, Kecamatan dan Nagari (DID)

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Peningkatan PPKBJ/ Sub PPKBJ, BKB, BKR dan UPPKS yang mandiri	80 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 518.041.000
KELUARAN	Terlaksananya Pembayaran Transportasi PPKBJ dan Sub PPKBJ, Ikut sertanya Kontingen Kab. Tanah Datar pada Jambore IMP/ PKB Tk. Provinsi Sumbar	1.000 Orang
HASIL	Meningkatnya Peran dan Fungsi PPKBJ dan Sub PPKBJ serta Meningkatnya Partisipasi Masyarakat Dalam Program Kependudukan KB dan Pembangunan Keluarga	1.000 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pembantu Petugas Keluarga Berencana Jorong (PPKBJ), Sub PPKBJ, IMP dan KB Lestari

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				518.041.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				518.041.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				518.041.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				1.000.000,00
	Belanja Spanduk/ Baliho Penunjang Kegiatan				1.000.000,00
	- Beanja Spanduk	4	Helai	250.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				5.000.000,00
	Belanja Bahan Baku Bangunan Pelaksanaan Jambore				5.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 5 . 2 . 2 . 03 . 14 5 . 2 . 2 . 03 . 25 5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 08 5 . 2 . 2 . 08 . 01	- Kayu Balok 1/2 M3	1	M3	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Triplek Tebal 9 MM	12	Helai	134.000,00	1.608.000,00
	- Kayu Lae	20	Batang	15.000,00	300.000,00
	- Kayu Kasau	15	Batang	32.000,00	480.000,00
	- Terpal	4	Lembar	275.000,00	1.100.000,00
	- Paku	1	Kg	62.000,00	62.000,00
	- Cat Air	4	Kaleng	25.000,00	100.000,00
	Belanja Jasa Kantor				406.881.200,00
	Belanja jasa transportasi				405.681.200,00
	Belanja Jasa Transportasi				405.681.200,00
	- Belanja Transportasi Peserta Pembekalan (20 Orang X 4 Kali)	80	Org/ Hri	75.000,00	6.000.000,00
	- Belanja Transportasi Peserta PPKBJ dan Sub PPKBJ (1.000 Kader X 11 bln) (DID)	11359	Org/ Kgt	35.000,00	397.565.000,00
	- Belanja Transportasi Narasumber Pembekalan Jambore Luar Kabupaten	10	Org/ Hri	150.000,00	1.500.000,00
	- Belanja Transportasi Narasumber Pembekalan Jambore Luar Kabupaten	4	Org/ Hri	150.000,00	600.000,00
	- Sisa anggaran	1	thn	16.200,00	16.200,00
	Belanja Jasa Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya				1.200.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Lepas Lainnya				1.200.000,00
	- Petugas K.3 Jambore luar Kabupaten	4	Org/hari	150.000,00	600.000,00
	- Petugas memasak Jambore luar Kabupaten	4	org/hari	150.000,00	600.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.790.000,00
	Belanja Cetak				1.800.000,00
	Belanja Cetak Profil Berprestasi (BKB, BKR dan UPPKS)				1.200.000,00
	- Belanja Cetak Profil Berprestasi (BKB, BKR dan UPPKS)	2	Paket	600.000,00	1.200.000,00
	Belanja Cetak Piagam Penghargaan				600.000,00
	- Belanja Cetak Piagam Penghargaan	60	Org/ Lbr	10.000,00	600.000,00
	Belanja Penggandaan				1.990.000,00
	Belanja Penggandaan/ Foto Copy				1.990.000,00
	- Belanja Foto Copy	9950	Lembar	200,00	1.990.000,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				2.500.000,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				2.500.000,00
	Belanja Sewa Truk Jambore				2.500.000,00
	- Belanja Sewa Truk Untuk Jambore	1	Unit	2.500.000,00	2.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				4.900.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				600.000,00
	Belanja Sewa Meja Kursi Peringatan Harganas				600.000,00
	- Belanja Sewa Kursi Futura	300	Buah	2.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				1.800.000,00
	Belanja Sewa Tenda				1.800.000,00
	- Belanja Sewa Tenda	4	Unit	450.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja sewa sound system				1.500.000,00
	Belanja Sewa Sound System				1.500.000,00
	- Belanja Sewa Sound System	1	Paket	1.500.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja sewa tanaman hias				1.000.000,00
	Belanja Sewa Tanaman Hias				1.000.000,00
	- Sewa Tanaman Hias	1	Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				24.052.300,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				7.002.300,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				7.002.300,00
	- Nasi	254	Bungkus	19.800,00	5.029.200,00
	- Snack	254	Kotak	7.700,00	1.955.800,00
	- Sisa anggaran	1	thn	17.300,00	17.300,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				17.050.000,00
	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Pembekalan Jambore (30 Orang X 4 Hari)				3.300.000,00
	- Nasi	120	Bungkus	19.800,00	2.376.000,00
	- Snack	120	Kotak	7.700,00	924.000,00
	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Perkemahan Jambore				8.250.000,00
	- Nasi	300	Bungkus	19.800,00	5.940.000,00
	- Snack	300	Kotak	7.700,00	2.310.000,00
	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Penilaian Lomba Berprestasi				5.500.000,00
	- Nasi	200	Bungkus	19.800,00	3.960.000,00
	- Snack	200	Kotak	7.700,00	1.540.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				12.767.500,00
5 . 2 . 2 . 14 . 02	Belanja Pakaian Adat Daerah				6.252.500,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Adat Daerah				6.252.500,00
	- Belanja Pakaian Adat Daerah Kegiatan Jambore IMP/PKB	25	stel	250.000,00	6.250.000,00
	- SA	1	tahun	2.500,00	2.500,00
	Belanja Pakaian Olahraga				6.515.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Pakaian Olah Raga				6.515.000,00
	- Belanja Pakaian Olah Raga Kegiatan Jambore IMP/ PKB	30	stel	215.000,00	6.450.000,00
	- SA	1	tahun	65.000,00	65.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				54.750.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				37.560.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kabupaten dan Kecamatan)				16.660.000,00
	- Eselon II	8	Org/ Hri	190.000,00	1.520.000,00
	- Eselon III	20	Org/ Hri	175.000,00	3.500.000,00
	- Eselon IV	20	Org/ Hri	170.000,00	3.400.000,00
	- Golongan III	40	Org/ Hri	140.000,00	5.600.000,00
	- Golongan II/ Non PNS	24	Org/ Hri	110.000,00	2.640.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Provinsi)				20.900.000,00
	- Eselon II	9	Org/ Hri	400.000,00	3.600.000,00
	- Eselon III	10	Org/ Hri	350.000,00	3.500.000,00
	- Eselon IV	1	disediakan	2.800.000,00	2.800.000,00
	- Golongan III	20	Org/ Hri	290.000,00	5.800.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Golongan II/ Non PNS	20	Org/ Hri	260.000,00	5.200.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				17.190.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				17.190.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	Thn/ Kgt	17.190.000,00	17.190.000,00
5 . 2 . 2 . 36	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat				2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 36 . 02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat				2.400.000,00
	Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat Juara Kelompok Kegiatan (Poktan)				2.400.000,00
	- Juara I	1	Kelompok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara II	1	Kelompok	800.000,00	800.000,00
	- Juara III	1	Kelompok	600.000,00	600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD


:

2.01	01	20	06	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 . 2.07 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.01 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM : 4.01 . 2.07.01 . 20 Program Penataan Peraturan Perundang-undangan
KEGIATAN : 4.01 . 2.07.01 . 20 . 06 Kajian peraturan perundang-undangan daerah terhadap peraturan perundang-undangan yang baru, lebih tinggi dari keserasian antar peraturan perundang-undangan daerah
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Tanah Datar
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 136.850.000,00 (*Seratus tiga puluh enam juta delapan ratus lima puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs.NO FENRIL
NIP : 19621120 199203 1 003
JABATAN : Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD					Formulir DPA SKPD 2.2.1
					2.01	01	20	06	5	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019										
Urusan Pemerintahan : 4.01 . 2.07 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan Organisasi : 4.01 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA Program : 4.01 . 2.07.01 . 20 Program Penataan Peraturan Perundang-undangan Kegiatan : 4.01 . 2.07.01 . 20 . 06 Kajian peraturan perundang-undangan daerah terhadap peraturan perundang-undangan yang baru, lebih tinggi dari keserasian antar peraturan perundang-undangan daerah										
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Tanah Datar										
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)										
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG										
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA				
CAPAIAN PROGRAM		Produk hukum Peraturan Perundang-undangan				3 buah				
MASUKAN		Jumlah Dana				Rp. 136.850.000				
KELUARAN		Terlaksananya Kajian hukum produk Perundang-undangan				3 buah				
HASIL		Tersedianya produk hukum Peraturan Perundang-undangan				3 buah				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Produk hukum (Peraturan Perundang-undangan)										
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)					
		Volume	Satuan	Harga Satuan						
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5					
5	BELANJA				136.850.000,00					
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				136.850.000,00					
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				3.323.000,00					
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				3.323.000,00					
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				3.323.000,00					
	Hari Kerja				1.452.000,00					
	- Gol IV	24	org/jam	15.000,00	360.000,00					
	- Gol III	84	org/jam	13.000,00	1.092.000,00					
	Hari Libur				1.871.000,00					
	- Gol IV	40	org/jam	20.000,00	800.000,00					
	- Gol III	63	org/jam	17.000,00	1.071.000,00					

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				133.527.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.250.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.575.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				1.575.000,00
	- Map plastik	75	buah	10.000,00	750.000,00
	- Notebook	75	buah	7.500,00	562.500,00
	- Pena	75	buah	3.000,00	225.000,00
	- SA	1	Thn	37.500,00	37.500,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				675.000,00
	Belanja Spanduk/Baliho/Bendera				675.000,00
	- Spanduk	15	meter	45.000,00	675.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				7.350.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja jasa transportasi				6.525.000,00
	Transportasi narasumber				900.000,00
	- Narasumber dalam Kabupaten	6	org	75.000,00	450.000,00
	- Narasumber daerah dalam propinsi	3	org	150.000,00	450.000,00
	Transportasi peserta				5.625.000,00
	- Transportasi peserta	75	org	75.000,00	5.625.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Jasa Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya				825.000,00
	Belanja jasa tenaga lepas dan jasa lainnya				825.000,00
	- MC	1	org	100.000,00	100.000,00
	- Moderator	4	org	100.000,00	400.000,00
	- Pembaca Alquran dan Doa	1	org	100.000,00	75.000,00
	- Sound system	1	org	75.000,00	75.000,00
	- K3	1	org	75.000,00	75.000,00
	- Pemimpin Lagu	1	org	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.177.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				4.177.000,00
	Belanja Penggandaan				4.177.000,00
	- Fotocopy	16708	lbr	250,00	4.177.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				55.600.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				55.600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01 5 . 2 . 2 . 15 . 02 5 . 2 . 2 . 35 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Belanja sewa penginapan panitia, peserta dan narasumber				55.600.000,00
	- Belanja sewa penginapan panitia, peserta dan narasumber (full board)	1	kgts	55.600.000,00	55.600.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				12.750.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				12.750.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat				12.750.000,00
	- Nasi	1	thn	8.900.000,00	8.900.000,00
	- Snack	500	kotak	7.700,00	3.850.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				44.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				18.000.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				18.000.000,00
	- Perjalanan dinas dalam daerah	1	kgt	18.000.000,00	18.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				26.000.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				26.000.000,00
	- Perjalanan dinas luar daerah	1	kgt	26.000.000,00	26.000.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				7.400.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				7.400.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				7.400.000,00
	- Narasumber dalam daerah	24	org/jam	200.000,00	4.800.000,00
	- Narasumber luar daeah dalam propinsi	1	thn/0	2.600.000,00	2.600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	
Triwulan I Rp 13.165.000,00 Triwulan II Rp 110.520.000,00 Triwulan III Rp 13.127.500,00 Triwulan IV Rp 37.500,00 Jumlah Rp 136.850.000,00				ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab		
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab		
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab		
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua		
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua		
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris		
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris		
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris		
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota		
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota		
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota		
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota		
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota		
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA					
Halaman 4					

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.07	01	17	16	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.07 . 2.07.01 . 17	Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa
KEGIATAN	:	2.07 . 2.07.01 . 17 . 16	Koordinasi kegiatan kuliah kerja nyata-proses pembelajaran masyarakat (KKN-PPM)
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten Tanah Datar	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 15.000.000,00	(Lima belas juta rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar



**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

01

16

1

2.1

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	: 2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
Organisasi	: 2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
Program	: 2.07 . 2.07.01 . 17	Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa
Kegiatan	: 2.07 . 2.07.01 . 17 . 16	Koordinasi kegiatan kuliah kerja nyata-proses pembelajaran masyarakat (KKN-PPM)

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Tanah Datar

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Meningkatnya Partisipasi dalam Pembangunan	80 %
	Meningkatnya Kesejahteraan Masyarakat Perdesaan	80 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 15.000.000
KELUARAN	Terfasilitasi dan terlaksananya kegiatan KKN PPM di Kabupaten Tanah Datar	6 Perguruan Tinggi
HASIL	Meningkatnya motivasi dan partisipasi masyarakat lokasi KKN PPM dalam membangun nagari	80 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Nagari Lokasi KKN PPM

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				15.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				15.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				270.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				270.000,00
	Belanja Spanduk				270.000,00
	- Spanduk	6	Meter	45.000,00	270.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				150.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Jasa Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya				150.000,00
	Belanja jasa tenaga lepas dan jasa tenaga lainnya				150.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	- Petugas K3	2	orang	75.000,00	150.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				430.000,00
	Belanja Penggandaan				430.000,00
	Belanja Penggandaan				430.000,00
	- Fotocopy	1720	lembar	250,00	430.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				7.150.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				7.150.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				7.150.000,00
	- Nasi	260	Porsi	19.800,00	5.148.000,00
	- Snack	260	Porsi	7.700,00	2.002.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				7.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				7.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				7.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	Kegiatan	7.000.000,00	7.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003		
Triwulan I	Rp 8.400.000,00					
Triwulan II	Rp 3.270.000,00					
Triwulan III	Rp 3.330.000,00					
Triwulan IV	Rp 0,00					
Jumlah	Rp 15.000.000,00					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab			
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab			
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab			
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua			
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua			
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris			
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris			
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris			
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota			
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota			
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota			
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota			
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						

Halaman 3

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.03	01	21	13	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.03 . 2.07	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan
ORGANISASI	:	4.03 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	4.03 . 2.07.01 . 21	Program perencanaan pembangunan daerah
KEGIATAN	:	4.03 . 2.07.01 . 21 . 13	Monitoring, evaluasi dan pelaporan pelaksanaan rencana pembangunan daerah
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten Tanah Datar	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 15.000.000,00	(Lima belas juta rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			2.03	01	21	13	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019									
Urusan Pemerintahan	:	4.03 . 2.07	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan						
Organisasi	:	4.03 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						
Program	:	4.03 . 2.07.01 . 21	Program perencanaan pembangunan daerah						
Kegiatan	:	4.03 . 2.07.01 . 21 . 13	Monitoring, evaluasi dan pelaporan pelaksanaan rencana pembangunan daerah						
Lokasi Kegiatan	:	Kabupaten Tanah Datar							
Sumber Dana	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)							
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG									
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM	Meningkatnya tata kelola pemerintahan yang baik					80 %			
MASUKAN	Jumlah Dana					Rp. 15.000.000			
KELUARAN	Terlaksananya monitoring, evaluasi dan pelaporan program/kegiatan					100 %			
	Terkoordinasinya program/kegiatan OPD dengan Institusi lainnya					100 %			
HASIL	Meningkatnya pengawasan terhadap target capaian kinerja					80 %			
	Meningkatnya aktualisasi program/kegiatan OPD					80 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar							
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)				
		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5				
5	BELANJA				15.000.000,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				15.000.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				15.000.000,00				
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.800.000,00				
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				2.800.000,00				
	Belanja penggandaan				2.800.000,00				
	- Fotocopy	12000	lembar	200,00	2.400.000,00				
	- Jilid	20	buah	20.000,00	400.000,00				
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				3.300.000,00				

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.300.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat				3.300.000,00
	- Nasi	120	bks	19.800,00	2.376.000,00
	- Snack	120	kotak	7.700,00	924.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				8.900.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				8.900.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				8.900.000,00
	- Belanja perjalanan dinas dalam daerah	1	tahun	8.900.000,00	8.900.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003		
Triwulan I Rp 1.750.000,00						
Triwulan II Rp 1.750.000,00						
Triwulan III Rp 10.600.000,00						
Triwulan IV Rp 900.000,00						
Jumlah Rp 15.000.000,00						
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab			
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab			
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab			
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua			
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua			
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris			
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris			
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris			
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota			
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota			
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota			
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota			
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						

Halaman 3

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD


:

2.03	01	16	05	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.03 . 2.07 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan
ORGANISASI : 4.03 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM : 4.03 . 2.07.01 . 16 Program Kerjasama Pembangunan
KEGIATAN : 4.03 . 2.07.01 . 16 . 05 Monitoring, evaluasi dan pelaporan
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Tanah Datar
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 37.500.000,00 *(Tiga puluh tujuh juta lima ratus ribu rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs.NO FENRIL
NIP : 19621120 199203 1 003
JABATAN : Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					2.03	01	16	05	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019											
Urusan Pemerintahan : 4.03 . 2.07 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan Organisasi : 4.03 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA Program : 4.03 . 2.07.01 . 16 Program Kerjasama Pembangunan Kegiatan : 4.03 . 2.07.01 . 16 . 05 Monitoring, evaluasi dan pelaporan											
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Tanah Datar											
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA				
CAPAIAN PROGRAM		Meningkatnya kerjasama nagari dengan dunia usaha/lembaga					100 %				
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 37.500.000				
KELUARAN		Terlaksananya monitoring dan evaluasi penyelenggaraan kerjasama nagari Terlaksananya rakor kerjasama nagari					75 nagari 2 kegiatan				
HASIL		Terlaksananya kerjasama nagari sesuai aturan yang berlaku					100 %				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Pemerintah Nagari											
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						
5	BELANJA				37.500.000,00						
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				37.500.000,00						
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				37.500.000,00						
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.716.000,00						
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.216.000,00						
	Belanja ATK				3.216.000,00						
	- Note book	268	bh	5.000,00	1.340.000,00						
	- Pena	268	bh	2.000,00	536.000,00						
	- Map plastik	268	bh	5.000,00	1.340.000,00						
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				500.000,00						

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

Halaman 1

Printed By Sin03

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja spanduk penunjang kegiatan				500.000,00
	- Belanja spanduk/ Baliho	2	bh	250.000,00	500.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.000.000,00
	Belanja Penggandaan				4.000.000,00
	Belanja penggandaan				4.000.000,00
	- Belanja penggandaan/ foto copy	16000	lbr	250,00	4.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				13.750.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				13.750.000,00
	Belanja makan minum rapat				13.750.000,00
	- Nasi	500	ktk	19.800,00	9.900.000,00
	- Snack	500	ktk	7.700,00	3.850.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				16.034.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				16.034.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				16.034.000,00
	- Belanja perjalanan dinas dalam daerah	1	thn	16.034.000,00	16.034.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					<div>Batusangkar, Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>ADRION NURDAL, SE</div> <div>NIP. 19620214 199003 1003</div>	
Triwulan I Rp 5.250.000,00						
Triwulan II Rp 10.068.000,00						
Triwulan III Rp 9.250.000,00						
Triwulan IV Rp 12.932.000,00						
Jumlah	Rp 37.500.000,00					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab			
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab			
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab			
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua			
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua			
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris			
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris			
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris			
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota			
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota			
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota			
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota			
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						
Halaman 3						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.07	01	17	07	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.07 . 2.07.01 . 17	Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa
KEGIATAN	:	2.07 . 2.07.01 . 17 . 07	Pelaksanaan Bakti Gotong Royong Masyarakat
LOKASI KEGIATAN	:		
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 55.300.000,00	(Lima puluh lima juta tiga ratus ribu rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar



**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

01

17

07

07

5

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	: 2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
Organisasi	: 2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
Program	: 2.07 . 2.07.01 . 17	Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa
Kegiatan	: 2.07 . 2.07.01 . 17 . 07	Pelaksanaan Bakti Gotong Royong Masyarakat

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Meningkatnya Partisipasi dalam Pembangunan	80 %
	Meningkatnya Kesejahteraan Masyarakat Perdesaan	80 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 55.300.000
KELUARAN	Terlaksananya Pembinaan Fasilitas BBGRM, Karya Bhakti TNI, Raker Pencanangan BBGRM Tk. Kabupaten Tanah Datar, Provinsi dan Nasional	75 Nagari
HASIL	Meningkatnya partisipasi dan swadaya masyarakat serta tersedianya data partisipasi masyarakat, kemandirian TNI dengan masyarakat	75 Nagari

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				55.300.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				55.300.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				55.300.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.825.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				1.825.000,00
	Belanja Spanduk/Baliho/Bendera				1.825.000,00
	- Spanduk	40	meter	45.000,00	1.800.000,00
	- SA	1	th	25.000,00	25.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				762.500,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				762.500,00
	Belanja Bahan Bangunan/ Peralataban				762.500,00
	- Cangkul	5	bh	65.000,00	325.000,00
	- Sekop	5	bh	65.000,00	325.000,00
	- Sapu Lidi	5	bh	7.500,00	37.500,00
	- Keranjang Sampah	5	bh	15.000,00	75.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				2.000.000,00
	Belanja Penggandaan				2.000.000,00
	- Foto Copy	8000	lbr	250,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				8.500.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				6.750.000,00
	Belanja Sewa Tenda				6.750.000,00
	- Sewa Tenda	15	bh	450.000,00	6.750.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja sewa sound system				1.750.000,00
	Belanja Sewa Sound System				1.750.000,00
	- Sewa Sound System	1	set	1.750.000,00	1.750.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				23.250.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				5.000.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				5.000.000,00
	- Nasi	1	thn	3.460.000,00	3.460.000,00
	- Snack	200	kotak	7.700,00	1.540.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				18.250.000,00
	Belanja Makan dan Minum Kegiatan				18.250.000,00
	- Nasi	1	thn	12.860.000,00	12.860.000,00
	- Snack	700	kotak	7.700,00	5.390.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				18.962.500,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				9.962.500,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				9.962.500,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	thn	9.962.500,00	9.962.500,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				9.000.000,00
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA					Halaman 2

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				9.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	thn	9.000.000,00	9.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING	URAIAN			RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)		
				Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2			3	4	5	6 = 3 x 5		
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003			
Triwulan I Rp 2.750.000,00									
Triwulan II Rp 35.825.000,00									
Triwulan III Rp 13.500.000,00									
Triwulan IV Rp 3.225.000,00									
Jumlah Rp 55.300.000,00									
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH									
No.	N A M A		NIP	JABATAN	TANDA TANGAN				
1	Ir. Helfy Rahmy Harun		19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab					
2	Edi Susanto, SH, MM		19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab					
3	Drs. Mukhlis		19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab					
4	Adrion Nurdal, SE		19620214 199003 1 003	Ketua					
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si		19660917 198609 1 001	Wakil Ketua					
6	D. Yonasri, SE. MA		19650123 198903 1 004	Sekretaris					
7	Darfizal, SE, M.Si		19650508 198903 1 006	Sekretaris					
8	Andrianto, SE, M.Si		19760311 200003 1 001	Sekretaris					
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos		19671130 199202 1 002	Anggota					
10	Audia Safitri, SH. M.Si		19770915 200003 2 001	Anggota					
11	Wina Martayeni, SE, M.Si		19800121 200212 2 004	Anggota					
12	Irwan, ST. MT		19681004 199701 1 001	Anggota					
13	Efi Yendri, S.Si. MT		19701225 199701 2 001	Anggota					
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA									
Halaman 4									

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD


:

2.07	01	17	02	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM : 2.07 . 2.07.01 . 17 Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa
KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01 . 17 . 02 Pelaksanaan musyawarah pembangunan desa
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 32.000.000,00 *(Tiga puluh dua juta rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs.NO FENRIL
NIP : 19621120 199203 1 003
JABATAN : Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			2.07	01	17	02	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019									
Urusan Pemerintahan	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa						
Organisasi	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						
Program	:	2.07 . 2.07.01 . 17	Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa						
Kegiatan	:	2.07 . 2.07.01 . 17 . 02	Pelaksanaan musyawarah pembangunan desa						
Lokasi Kegiatan	:								
Sumber Dana	:	3	Dana Alokasi Umum (D A U)						
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG									
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM	Meningkatnya Partisipasi dalam Pembangunan					80 %			
	Meningkatnya Kesejahteraan Masyarakat Perdesaan					80 %			
MASUKAN	Jumlah Dana					Rp. 32.000.000			
KELUARAN	Terfasilitasinya Pelaksanaan Musrenbang Nagari					75 Nagari			
HASIL	Lahirnya data usulan prioritas yang berbasis pemberdayaan masyarakat dan dokumen RKP Nagari					75 Nagari			
Kelompok Sasaran Kegiatan	:								
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)				
		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5				
5	BELANJA				32.000.000,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				32.000.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				32.000.000,00				
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.000.000,00				
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				4.000.000,00				
	Belanja Penggandaan				4.000.000,00				
	- Foto copy	16000	lbr	250,00	4.000.000,00				
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				5.500.000,00				
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				5.500.000,00				
	Belanja Makan dan Minum Rapat				5.500.000,00				

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	- Nasi	200	pordsi	19.800,00	3.960.000,00
	- Snack	200	kotak	7.700,00	1.540.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				22.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				22.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				22.500.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	thn	22.500.000,00	22.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003		
Triwulan I Rp 26.750.000,00						
Triwulan II Rp 2.500.000,00						
Triwulan III Rp 2.000.000,00						
Triwulan IV Rp 750.000,00						
Jumlah Rp 32.000.000,00						
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab			
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab			
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab			
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua			
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua			
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris			
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris			
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris			
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota			
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota			
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota			
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota			
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.07	01	18	03	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.07 . 2.07.01 . 18	Program peningkatan kapasitas aparatur pemerintah desa
KEGIATAN	:	2.07 . 2.07.01 . 18 . 03	Pelatihan aparatur pemerintah desa dalam bidang manajemen pemerintahan desa
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten Tanah Datar	
SUMBER DANA	:		
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 82.565.000,00 <i>(Delapan puluh dua juta lima ratus enam puluh lima ribu rupiah)</i>	

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					2.07	01	18	03	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019											
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA Program : 2.07 . 2.07.01 . 18 Program peningkatan kapasitas aparatur pemerintah desa Kegiatan : 2.07 . 2.07.01 . 18 . 03 Pelatihan aparatur pemerintah desa dalam bidang manajemen pemerintahan desa											
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Tanah Datar											
Sumber Dana :											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA				
CAPAIAN PROGRAM		Persentase peningkatan kapasitas aparatur pemerintah nagari					80 %				
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 82.565.000				
KELUARAN		Meningkatnya kapasitas aparatur pemerintah nagari					25 orang				
HASIL		Terlaksananya manajemen pemerintahan nagari sesuai aturan yang berlaku					100 %				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Pemerintahan Nagari											
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						
5	BELANJA				82.565.000,00						
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				82.565.000,00						
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				82.565.000,00						
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				962.500,00						
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				512.500,00						
	Belanja alat tulis kantor				512.500,00						
	- Map plastik	25	org	10.000,00	250.000,00						
	- Note book	25	org	7.500,00	187.500,00						
	- pena	25	org	3.000,00	75.000,00						
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				450.000,00						
	Belanja spanduk				450.000,00						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03	- Spanduk	10	meter	45.000,00	450.000,00
	Belanja Jasa Kantor				7.300.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja jasa transportasi				6.625.000,00
	Belanja transportasi nara sumber				4.750.000,00
	- Nara sumber dalam kabupaten	4	jam/hari	75.000,00	300.000,00
	- Nara sumber luar daerah dalam provinsi	3	jam/hari	150.000,00	450.000,00
	- Nara sumber luar provinsi	1	atcoast	4.000.000,00	4.000.000,00
	Jasa transportasi pesertra				1.875.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	- Jasa transportasi peserta	25	org	75.000,00	1.875.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya				675.000,00
	Belanja jasa tenaga lepas dan jasa lainnya				675.000,00
	- Moderator	3	org	100.000,00	300.000,00
	- Pembaca Alqur'an dan Doa	1	org	100.000,00	100.000,00
	- Petugas sound system	1	org	100.000,00	100.000,00
	- K3	1	org	75.000,00	75.000,00
	- Pemimpin lagu	1	org	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.537.500,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				3.537.500,00
	Belanja penggandaan				3.537.500,00
	- Foto copy	14150	lbr	250,00	3.537.500,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				37.000.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				37.000.000,00
	Belanja sewa gedung/kantor/tempat				37.000.000,00
	- Sewa penginapan panitia,nara sumber, peserta (Fullboard)	1	kgt	37.000.000,00	37.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				2.200.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				2.200.000,00
	Belanja makan minum rapat				2.200.000,00
	- Nasi bungkus	80	bks	19.800,00	1.584.000,00
	- Snack	80	ktk	7.700,00	616.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				23.600.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				12.600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				12.600.000,00
	- Perjalanan dinas dalam daerah	1	kgt	12.600.000,00	12.600.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				11.000.000,00
	belanja perjalanan dinas luar daerah				11.000.000,00
	- perjalanan dinas luar daerah	1	kgt	11.000.000,00	11.000.000,00
5 . 2 . 2 . 35	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				7.965.000,00
5 . 2 . 2 . 35 . 01	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				7.965.000,00
	Belanja tenaga ahli/instruktur /narasumber				7.965.000,00
	- Nara sumber dalam daerah	16	org/jam	200.000,00	3.200.000,00
	- Nara sumber luar derah dalam provinsi	6	org/jam	300.000,00	1.800.000,00
	- Nara sumber luar daerah luar provinsi	1	at cost	2.400.000,00	2.400.000,00
	- SA	1	Thn	565.000,00	565.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003	
Triwulan I Rp 0,00						
Triwulan II Rp 27.517.500,00						
Triwulan III Rp 54.482.500,00						
Triwulan IV Rp 565.000,00						
Jumlah Rp 82.565.000,00						
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab			
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab			
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab			
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua			
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua			
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris			
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris			
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris			
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota			
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota			
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota			
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota			
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						

Halaman 4

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.07	01	18	01	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.07 . 2.07.01 . 18	Program peningkatan kapasitas aparatur pemerintah desa
KEGIATAN	:	2.07 . 2.07.01 . 18 . 01	Pelatihan aparatur pemerintah desa dalam bidang pembangunan kawasan perdesaan
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten Tanah Datar	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 70.800.000,00 <i>(Tujuh puluh juta delapan ratus ribu rupiah)</i>	

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					2.07	01	18	01	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019											
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA Program : 2.07 . 2.07.01 . 18 Program peningkatan kapasitas aparatur pemerintah desa Kegiatan : 2.07 . 2.07.01 . 18 . 01 Pelatihan aparatur pemerintah desa dalam bidang pembangunan kawasan perdesaan											
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Tanah Datar											
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA				
CAPAIAN PROGRAM		Persentase peningkatan kapasitas aparatur pemerintah nagari					80 %				
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 70.800.000				
KELUARAN		Terlaksananya sosialisasi Bimtek pembangunan kawasan pedesaan					25 nagari				
HASIL		Meningkatnya pemahaman perangkat nagari tentang pembangunan kawasan pedesaan					25 nagari				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Perangkat nagari											
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						
5	BELANJA				70.800.000,00						
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				70.800.000,00						
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				70.800.000,00						
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.412.500,00						
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				512.500,00						
	Belanja alat tulis kantor				512.500,00						
	- Map plastik	25	buah	10.000,00	250.000,00						
	- Notes	25	buah	7.500,00	187.500,00						
	- Pena	25	buah	3.000,00	75.000,00						
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				900.000,00						
	Belanja spanduk				900.000,00						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03	- Spanduk	20	meter	45.000,00	900.000,00
	Belanja Jasa Kantor				2.000.000,00
	Belanja jasa transportasi				1.050.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja jasa transportasi nara sumber				1.050.000,00
	- Nara sumber dalam kabupaten	6	orang/0	75.000,00	450.000,00
	- Nara sumber luar daerah dalam provinsi	4	orang/0	150.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Jasa Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya				950.000,00
	Belanja jasa tenaga lepas dan jasa lainnya				950.000,00
	- Moderator	3	orang	100.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 06	- Pembaca Alqur'an dan Doa	2	orang	100.000,00	200.000,00
	- Petugas sound system	2	orang	75.000,00	150.000,00
	- K3	2	orang	75.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Pemimpin lagu	1	orang	100.000,00	100.000,00
	- SA	1	kgt	50.000,00	50.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.937.500,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				2.937.500,00
	Belanja penggandaan				2.937.500,00
	- Foto copy	11750	lbr	250,00	2.937.500,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				30.000.000,00
	Belanja sewa penginapan panitia, peserta dan nara sumber (Fullboard)				30.000.000,00
	- Penginapan panitia, peserta, nara sumber	1	kgt	30.000.000,00	30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				2.750.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				2.750.000,00
	Belanja makan minum rapat				2.750.000,00
	- Nasi bungkus	100	bks	19.800,00	1.980.000,00
5 . 2 . 2 . 15	- Snack	100	ktk	7.700,00	770.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				25.500.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				13.500.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				13.500.000,00
	- Perjalanan dinas dalam daerah	1	kgt	13.500.000,00	13.500.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				12.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 35 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Belanja perjalanan dinas luar daerah				12.000.000,00
	- Perjalanan dinas luar daerah	1	kgt	12.000.000,00	12.000.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				6.200.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				6.200.000,00
	Belanja nara sumber				6.200.000,00
	- Nara sumber dalam daerah	18	org/jam	200.000,00	3.600.000,00
	- Nara sumber luar daerah dalam provinsi	8	org/jam	300.000,00	2.400.000,00
	- SA	1	Thn	200.000,00	200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.08	01	23	01	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.08 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
ORGANISASI	:	2.08 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.08 . 2.07.01 . 23	Program penyiapan tenaga pedamping kelompok bina keluarga
KEGIATAN	:	2.08 . 2.07.01 . 23 . 01	Pelatihan tenaga pedamping kelompok bina keluarga di kecamatan
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten, Kecamatan dan Nagari	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 28.000.000,00 <i>(Dua puluh delapan juta rupiah)</i>	

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					2.08	01	23	01	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019											
Urusan Pemerintahan : 2.08 . 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Organisasi : 2.08 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA Program : 2.08 . 2.07.01 . 23 Program penyiapan tenaga pendamping kelompok bina keluarga Kegiatan : 2.08 . 2.07.01 . 23 . 01 Pelatihan tenaga pendamping kelompok bina keluarga di kecamatan											
Lokasi Kegiatan : Kabupaten, Kecamatan dan Nagari											
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA				
CAPAIAN PROGRAM		Porsentase Kelompok BKB Holistik Integratif					7 %				
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 28.000.000				
KELUARAN		Terlaksananya Pelatihan Bagi Tenaga Pendamping BKB di Kecamatan					60 Orang				
HASIL		Meningkatnya Pemahaman dan Keterampilan Para Petugas dan Pengelola Kelompok BKB di Kecamatan					60 Orang				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pengurus Kelompok BKB di Kabupaten Tanah Datar											
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						
5	BELANJA				28.000.000,00						
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				28.000.000,00						
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				28.000.000,00						
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.940.000,00						
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.440.000,00						
	Belanja ATK Pelatihan				1.440.000,00						
	- Map Plastik	60	Buah	15.000,00	900.000,00						
	- Notebook	60	Buah	5.000,00	300.000,00						
	- Pena	60	Buah	4.000,00	240.000,00						
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				500.000,00						
	Belanja Spanduk Penunjang Kegiatan				500.000,00						
<div> <div>Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA</div> <div>Halaman 1</div> </div>											

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03	- Belanja Spanduk Pelatihan	2	Helai	250.000,00	500.000,00
	Belanja Jasa Kantor				4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja jasa transportasi				4.500.000,00
	Belanja Transportasi Peserta Pelatihan (30 Orang X 2 Hari)				4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06	- Transportasi Peserta Pelatihan	60	Org/ Hri	75.000,00	4.500.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.270.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.270.000,00
	Belanja Penggandaan/ Foto Copy				1.270.000,00
5 . 2 . 2 . 11	- Belanja Foto Copy	6350	Lembar	200,00	1.270.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				6.875.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.575.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				3.575.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	- Nasi	130	Bungkus	19.800,00	2.574.000,00
	- Snack	130	Kotak	7.700,00	1.001.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				3.300.000,00
	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Pelatihan Tenaga Pendamping Kelompok Bina Keluarga				3.300.000,00
5 . 2 . 2 . 15	- Nasi	80	Bungkus	19.800,00	1.584.000,00
	- Snack	120	Kotak	7.700,00	924.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	- SA	1	Thn	792.000,00	792.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				10.615.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				10.615.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kabupaten dan Kecamatan)				2.420.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	- Eselon II	2	Org/ Hri	190.000,00	380.000,00
	- Eselon III	3	Org/ Hri	175.000,00	525.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	- Eselon IV	2	Org/ Hri	170.000,00	340.000,00
	- Golongan III	5	Org/ Hri	140.000,00	700.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	- Golongan II/ Non PNS	4	Org/ Hri	110.000,00	440.000,00
	- Sisa anggaran	1	thn	35.000,00	35.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Provinsi)				8.195.000,00
	- Eselon II	2	Org/ Hri	400.000,00	800.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	- Eselon III	5	Org/ Hri	375.000,00	1.875.000,00
	- Eselon IV	6	Org/ Hri	350.000,00	2.100.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 35 5 . 2 . 2 . 35 . 01	- Golongan III	6	Org/ Hri	290.000,00	1.740.000,00
	- Golongan II	6	Org/ Hri	280.000,00	1.680.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				2.800.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				2.800.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber				2.800.000,00
	- Honorarium Narasumber Dalam Kabupaten	8	JP	200.000,00	1.600.000,00
	- Honorarium Narasumber Luar Kabupaten	4	JP	300.000,00	1.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.08	01	17	02	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.08 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
ORGANISASI	:	2.08 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.08 . 2.07.01 . 17	Program pelayanan kontrasepsi
KEGIATAN	:	2.08 . 2.07.01 . 17 . 02	Pelayanan pemasangan kontrasepsi KB
LOKASI KEGIATAN	:	Luar Kabupaten, Provinsi, Kecamatan dan Nagari	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 82.000.000,00 <i>(Delapan puluh dua juta rupiah)</i>	

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 13	Belanja bahan/peralatan kesehatan				2.500.000,00
	Belanja Bahan/ Peralatan Kesehatan Untuk Aksptor Peserta KB MOW				2.500.000,00
	- Belanja Bahan Kain Sarung Untuk Akseptor Peserta KB MOW	50	Org/ Kgt	50.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				25.250.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja jasa transportasi				25.250.000,00
	Belanja Jasa Transportasi				25.250.000,00
	- Belanja Transportasi Peserta KB IUD dan Implan	730	Org/ Hri	25.000,00	18.250.000,00
	- Belanja Transportasi Peserta KB MOW	50	Org/ Hri	75.000,00	3.750.000,00
	- Belanja Transportasi Peserta KB Pria (MOP) ke Provinsi	10	Org/ Hri	150.000,00	1.500.000,00
	- SA	1	tahun	1.750.000,00	1.750.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.405.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.405.000,00
	Belanja Penggandaan/ Foto Copy				1.405.000,00
	- Belanja Foto Copy	7025	Lembar	200,00	1.405.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				20.625.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				5.500.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				5.500.000,00
	- Nasi	200	Bungkus	19.800,00	3.960.000,00
	- Snack	200	Kotak	7.700,00	1.540.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				15.125.000,00
	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Safari IBI KB Kes dan PKK KB Kes				15.125.000,00
	- Nasi	550	Bungkus	19.800,00	10.890.000,00
	- Snack	550	Kotak	7.700,00	4.235.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				28.470.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				15.470.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kabupaten dan Kecamatan)				5.960.000,00
	- Eselon II	6	Org/ Hri	190.000,00	1.140.000,00
	- Eselon III	8	Org/ Hri	175.000,00	1.400.000,00
	- Eselon IV	10	Org/ Hri	170.000,00	1.700.000,00
	- Golongan III	6	Org/ Hri	140.000,00	840.000,00
	- Golongan II/ Non PNS	8	Org/ Hri	110.000,00	880.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Provinsi)				9.510.000,00
	- Eselon II	4	Org/ Hri	400.000,00	1.600.000,00
	- Eselon III	6	Org/ Hri	375.000,00	2.250.000,00
	- Eselon IV	8	Org/ Hri	350.000,00	2.800.000,00
	- Golongan III	6	Org/ Hri	290.000,00	1.740.000,00
	- Golongan II	4	Org/ Hri	280.000,00	1.120.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				13.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				13.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	Thn/ Kgt	13.000.000,00	13.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003		
Triwulan I Rp 58.625.000,00						
Triwulan II Rp 0,00						
Triwulan III Rp 21.625.000,00						
Triwulan IV Rp 1.750.000,00						
Jumlah Rp 82.000.000,00						
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab			
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab			
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab			
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua			
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua			
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris			
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris			
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris			
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota			
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota			
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota			
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota			
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						
Halaman 4						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.07	01	17	03	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.07 . 2.07.01 . 17	Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa
KEGIATAN	:	2.07 . 2.07.01 . 17 . 03	Pemberian stimulan pembangunan desa
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten Tanah Datar	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 24.000.000,00 <i>(Dua puluh empat juta rupiah)</i>	

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			2.07	01	17	03	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019									
Urusan Pemerintahan	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa						
Organisasi	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						
Program	:	2.07 . 2.07.01 . 17	Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa						
Kegiatan	:	2.07 . 2.07.01 . 17 . 03	Pemberian stimulan pembangunan desa						
Lokasi Kegiatan	:	Kabupaten Tanah Datar							
Sumber Dana	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)							
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG									
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM	Meningkatnya Partisipasi dalam Pembangunan					80 %			
	Meningkatnya Kesejahteraan Masyarakat Perdesaan					80 %			
MASUKAN	Jumlah Dana					Rp. 24.000.000			
KELUARAN	Terlaksananya Rekrutmen, Pembekalan dan Pembinaan terhadap Sarjana Pemberdayaan Masyarakat Nagari					2 orang			
HASIL	Terlaksananya Program SPMN di Nagari					100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Sarjana Pemberdayaan Masyarakat Nagari							
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)				
		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5				
5	BELANJA				24.000.000,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				24.000.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				24.000.000,00				
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				15.600.000,00				
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Jasa Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya				15.600.000,00				
	Belanja jasa tenaga lepas dan jasa lainnya				15.600.000,00				
	- Jasa SPMN	12	orang/bulan	1.300.000,00	15.600.000,00				
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				650.000,00				
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				650.000,00				
	Belanja Penggandaan				650.000,00				
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA									
Printed By Sin03					Halaman 1				

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	- Fotocopy	2600	lembar	250,00	650.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				2.750.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				2.750.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat SPMN				2.750.000,00
	- Nasi	100	Porsi	19.800,00	1.980.000,00
	- Snack	100	Porsi	7.700,00	770.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				5.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				5.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				5.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	Keg	5.000.000,00	5.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003	
Triwulan I	Rp 5.837.500,00					
Triwulan II	Rp 6.162.500,00					
Triwulan III	Rp 6.162.500,00					
Triwulan IV	Rp 5.837.500,00					
Jumlah	Rp 24.000.000,00					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab			
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab			
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab			
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua			
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua			
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris			
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris			
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris			
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota			
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota			
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota			
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota			
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						
Halaman 3						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

2.07	01	15	06	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM : 2.07 . 2.07.01 . 15 Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Perdesaan
KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01 . 15 . 06 Pembinaan dan fasilitasi kelembagaan masyarakat
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Tanah Datar
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 2.041.350.000,00 (*Dua milyar empat puluh satu juta tiga ratus lima puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs.NO FENRIL
NIP : 19621120 199203 1 003
JABATAN : Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 03 . 02	- Golongan II	100	Orang	15.000,00	1.500.000,00
	Uang Lembur Non PNS				10.000.000,00
	Uang Lembur Non PNS Kegiatan Jambore PKK				10.000.000,00
	- Uang Lembur Non PNS Kegiatan Jambore PKK	666	Orang	15.000,00	9.990.000,00
	- Sisa Anggaran	1	Tahun	10.000,00	10.000,00
					2.019.350.000,00
					114.330.000,00
					25.900.000,00
					21.000.000,00
		1	kgtn	19.000.000,00	19.000.000,00
		1	kgtn	2.000.000,00	2.000.000,00
					4.900.000,00
		140	buah	20.000,00	2.800.000,00
		140	buah	10.000,00	1.400.000,00
		140	buah	5.000,00	700.000,00
					20.000.000,00
					20.000.000,00
		16	gulung	620.000,00	9.920.000,00
		50	buah	85.000,00	4.250.000,00
		5	buah	10.000,00	50.000,00
		20	bungkus	3.000,00	60.000,00
		20	buah	10.000,00	200.000,00
		50	meter	2.500,00	125.000,00
		30	titik	175.000,00	5.250.000,00
		48	buah	3.000,00	144.000,00
		1	Tahun	1.000,00	1.000,00
					450.000,00
					270.000,00
		30	bh	3.000,00	90.000,00
		30	bh	6.000,00	180.000,00
					180.000,00
		20	bh	3.000,00	60.000,00
		20	bh	6.000,00	120.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				21.000.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas dan Pelumas				21.000.000,00
	- Belanja BBM Kegiatan PKK	2000	ltr	8.000,00	16.000.000,00
	- Belanja BBM Kegiatan LKAAM	625	ltr	8.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				25.380.000,00
	Belanja Spanduk/baliho dan bendera				25.380.000,00
	- Spanduk/ Baliho PKK	150	meter	45.000,00	6.750.000,00
	- Spanduk/ baliho Jambore PKK	390	meter	45.000,00	17.550.000,00
	- Spanduk/ baliho LKAAM	24	meter	45.000,00	1.080.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja plakat/piala /tropy/hadiah				21.600.000,00
	Belanja Plakat/piala/Tropy				8.600.000,00
	- Plakat PKK	10	unit	500.000,00	5.000.000,00
	- Tropy Kegiatan PKK	6	set	600.000,00	3.600.000,00
	Hadiah Lomba Kegiatan PKK				13.000.000,00
	- Karpet	5	unit	800.000,00	4.000.000,00
	- Kompur Gas Dua Tungku	5	unit	500.000,00	2.500.000,00
	- Rice Cooker	5	unit	450.000,00	2.250.000,00
	- Dispenser	5	unit	400.000,00	2.000.000,00
	- Kompor Gas Satu Tungku	5	unti	250.000,00	1.250.000,00
	- Kipas Angin Mini	5	unit	200.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				54.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				40.000.000,00
	Belanja Bahan Baku Bangunan				40.000.000,00
	- Belanja Bahan Baku Bangunan Kegiatan PKK	1	kgtn	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Belanja Bahan Baku Bangunan Kegiatan Jambore PKK	1	kgtn	25.000.000,00	25.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja bahan makanan				14.000.000,00
	Belanja Bahan Makanan				14.000.000,00
	- Belanja Bahan Makanan PKK	1	kgtn	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Belanja Bahan Makanan Jambore PKK	1	kgtn	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Belanja Bahan Makanan HKG Tk. Nasional	100	orang/kgtn	90.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				527.475.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja jasa kerjasama dengan pihak ketiga				148.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Kerjasama Group Kesenian				148.500.000,00
	- Tari Massal Pembukaan Jambore PKK	43	pkt	3.000.000,00	129.000.000,00
	- Group Kesenian Dalam Daerah Kegiatan Jambore PKK	3	pkt	3.000.000,00	9.000.000,00
	- Group Kesenian Dalam Daerah Kegiatan HKG PKK	3	pkt	3.000.000,00	9.000.000,00
	- Sisa Anggaran	1	Tahun	1.500.000,00	1.500.000,00
	Belanja jasa transportasi				324.375.000,00
	Belanja Jasa Transportasi				317.625.000,00
	- Transportasi Kegiatan PKK	3305	org	75.000,00	247.875.000,00
	- Transportasi Kegiatan LKAAM	700	org	75.000,00	52.500.000,00
	- Transportasi Kegiatan HKG Tk. Nasional di Padang	115	org	150.000,00	17.250.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Transportasi Nara Sumber Jambore PKK				2.250.000,00
	- Dalam Kabupaten	10	org/jpl	75.000,00	750.000,00
	- Luar Kabupaten	10	org/jpl	150.000,00	1.500.000,00
	Belanja Jasa Transportasi Nara Sumber HKG Tk. Nasional				4.500.000,00
	- Dalam Kabupaten	20	org/jpl	75.000,00	1.500.000,00
	- Luar Kabupaten	20	org/jpl	150.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja jasa publikasi				15.000.000,00
	Belanja Jasa Publikasi				15.000.000,00
	- Belanja Jasa Publikasi Kegiatan PKK	1	pkt	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Belanja Jasa Publikasi Kegiatan Jambore PKK	1	pkt	10.000.000,00	10.000.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya				39.600.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Lepas Lainnya kegiatan PKK				1.125.000,00
	- Pembawa Do`a	5	orang	75.000,00	375.000,00
	- Pembaca Al-qur'an	5	orang	75.000,00	375.000,00
	- Pembaca Acara	5	orang	75.000,00	375.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Lepas Lainnya kegiatan Jambore PKK				675.000,00
	- Pembawa Acara	3	orang	75.000,00	225.000,00
	- Pembaca Al-qur'an	3	orang	75.000,00	225.000,00
	- Pembawa Do`a	3	orang	75.000,00	225.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Lepas Lainnya kegiatan LKAAM				900.000,00
	- Pembawa Acara	4	orang	75.000,00	300.000,00
	- Pembaca Al-qur'an	4	orang	75.000,00	300.000,00
	- Pembawa Do`a	4	orang	75.000,00	300.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Mobilitas Darat				18.000.000,00
	- Belanja Sewa Mobilitas Darat Kegiatan PKK	1	kgtn	9.000.000,00	9.000.000,00
	- Belanja Sewa Mobilitas Darat Kegiatan HKG Tk. Nasional	1	kgtn	9.000.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				185.100.000,00
	Belanja Sewa Tenda				125.850.000,00
	Belanja Sewa Tenda				125.850.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 06	- Belanja Sewa Tenda Kegiatan PKK	15	bh/hr	450.000,00	6.750.000,00
	- Belanja Sewa Tenda Jambore Provinsi	250	bh/hr	450.000,00	112.500.000,00
	- Belanja Sewa Tenda Pentas jambore	12	bh/hr	550.000,00	6.600.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				21.250.000,00
	Belanja Sewa Pakaian Adat/ Tradisional				21.250.000,00
	- Belanja Sewa Pakaian Adat Kegiatan PKK	1	thn	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	- Belanja Sewa Pakaian Adat Kegiatan Jambore PKK	65	stel	250.000,00	16.250.000,00
	Belanja sewa sound system				23.000.000,00
	Belanja Sewa Sound System				23.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	- Belanja Sewa Sound System Kegiatan PKK	4	kgtn	2.000.000,00	8.000.000,00
	- Belanja Sewa Sound System Kegiatan Jambore PKK	1	pkt	15.000.000,00	15.000.000,00
	Belanja sewa tanaman hias				15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Sewa Tanaman Hias				15.000.000,00
	- Belanja Sewa Tanaman Hias kegiatan PKK	5	pkt	1.000.000,00	5.000.000,00
	- Belanja Sewa Tanaman Hias Kegiatan Jambore PKK	1	kgtn	7.000.000,00	7.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Belanja Sewa Tanaman Hias Kegiatan HKG PKK Tk. Nasional	1	pkt	3.000.000,00	3.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				349.614.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				99.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kegiatan PKK				82.500.000,00
	- Nasi	3000	bks	19.800,00	59.400.000,00
	- Snack	3000	ktk	7.700,00	23.100.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kegiatan LKAAM				16.500.000,00
	- Nasi	600	bks	19.800,00	11.880.000,00
	- Snack	600	ktk	7.700,00	4.620.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				56.300.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu				56.300.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11 . 04	- Belanja Makanan dan Minuman Tamu Kegiatan PKK	1	thn	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Tamu Jambore Tk. Provinsi	1	thn	41.300.000,00	41.300.000,00
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				194.314.000,00
	Belanja Makan dan Minum Kegiatan PKK				74.250.000,00
	- Nasi	2700	bks	19.800,00	53.460.000,00
	- Snack	2700	ktk	7.700,00	20.790.000,00
	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Jambore Tk. Provinsi				108.800.000,00
	- Nasi	2901	Kotak	27.500,00	79.777.500,00
	- Snack	2901	kotak	10.000,00	29.010.000,00
	- Sisa Anggaran	1	keg	12.500,00	12.500,00
	Belanja Makan dan Minum Kegiatan LKAAM				11.264.000,00
	- Nasi	320	bks	27.500,00	8.800.000,00
	- Snack	320	ktk	7.700,00	2.464.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				80.250.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				80.250.000,00
	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				80.250.000,00
	- Belanja Pakaian Seragam Peserta dan Pandamping Jambore Provinsi	30	helai	600.000,00	18.000.000,00
	- Belanja Pakaian Seragam Panitia Jambore Tk. Provinsi	140	org	250.000,00	35.000.000,00
	- Belanja Pakaian lomba HKG PKK	1	pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Belanja Pakiaan Seragam Pengurus LKAAM Kabupaten	35	stel	750.000,00	26.250.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				73.550.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				44.850.000,00
	Belanja Pakaian Olahraga				44.850.000,00
	- Belanja Pakaian Olahraga	345	helai	130.000,00	44.850.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja pakaian kegiatan keagamaan (MTQ, Hari Besar Keagamaan, dll)				28.700.000,00
	Belanja Pakaia Safari Ramadhan (Mukena)				28.700.000,00
	- Belanja Pakaia Safari Ramadhan (Mukena + Sajadah)	82	set/kec	350.000,00	28.700.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				417.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				202.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				202.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan PKK	1	thn	130.000.000,00	130.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan HKG PKK	1	thn	37.000.000,00	37.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan LKAAM	1	thn	35.000.000,00	35.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				215.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				215.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah kegiatan PKK	1	thn	200.000.000,00	200.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah kegiatan LKAAM	1	thn	15.000.000,00	15.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan				3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor				3.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor				3.000.000,00
	- Service Laptop dan Printer PKK	1	thn	3.000.000,00	3.000.000,00
	Belanja Sewa Peralatan Pesta				24.000.000,00
5 . 2 . 2 . 26 . 01	Belanja Sewa Peralatan Pesta				24.000.000,00
	Belanja Sewa Peralatan Pesta				24.000.000,00
	- Belanja Sewa Peralatan Pesta Kegiatan PKK	1	pkt	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Belanja Sewa Peralatan Pesta Kegiatan Jambore	1	kgtn	14.000.000,00	14.000.000,00
5 . 2 . 2 . 35	- Belanja Sewa Peralatan Pesta HKG PKK	1	kgtn	5.000.000,00	5.000.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				17.150.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				17.150.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/Nara Sumber/ Juri Kegiatan PKK				10.200.000,00
5 . 2 . 2 . 35 . 01	- Nara Sumber PNS	6	org/jam	200.000,00	1.200.000,00
	- Nara Sumber Non PNS	25	org/jam	150.000,00	3.750.000,00
	- Honor Juri Gerakan PKK	25	org/jam	150.000,00	3.750.000,00
	- Praktisi	2	Jam	750.000,00	1.500.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/Nara Sumber/ Juri Kegiatan LKAAM				6.950.000,00
	- Nara Sumber PNS	6	org/jam	200.000,00	1.200.000,00
	- Nara Sumber Non PNS	10	org/jam	150.000,00	1.500.000,00
	- Praktisi Kegiatan LKAAM	7	org	500.000,00	3.500.000,00
	- Honor Juri Lomba Alua Pasambahan	5	org	150.000,00	750.000,00
	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat				25.600.000,00
	Uang untuk diberikan kepada masyarakat				25.600.000,00
	Hadia Lomba Kegiatan PKK (Lomba Bidang Sekretariat, Pokja I s/d Pokja IV)				22.500.000,00
	- Juara I	5	Kelompok	1.100.000,00	5.500.000,00
	- Juara II	5	Kelompok	900.000,00	4.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Juara III	5	Kelompok	800.000,00	4.000.000,00
	- Juara Harapan I	5	Kelompok	700.000,00	3.500.000,00
	- Juara Harapan II	5	Kelompok	600.000,00	3.000.000,00
	- Juara Harapan III	5	Kelompok	400.000,00	2.000.000,00
	Hadia Lomba Kegiatan Alua Pasambahan (LKAAM)				3.100.000,00
	- Juara I	1	orang	850.000,00	850.000,00
	- Juara II	1	orang	750.000,00	750.000,00
	- Juara III	1	orang	600.000,00	600.000,00
	- Juara Harapan I	1	orang	400.000,00	400.000,00
	- Juara Harapan II	1	orang	300.000,00	300.000,00
	- Juara Harapan III	1	orang	200.000,00	200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003	
Triwulan I	Rp 344.531.250,00					
Triwulan II	Rp 1.109.594.750,00					
Triwulan III	Rp 258.794.000,00					
Triwulan IV	Rp 328.430.000,00					
Jumlah	Rp 2.041.350.000,00					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab			
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab			
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab			
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua			
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua			
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris			
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris			
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris			
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota			
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota			
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota			
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota			
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						

Halaman 10

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD


$$\vdots$$

2.07	01	16	09	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.07 . 2.07.01 . 16	Program pengembangan lembaga ekonomi pedesaan
KEGIATAN	:	2.07 . 2.07.01 . 16 . 09	Pembinaan dan Gelar Tehnologi Tepat Guna
LOKASI KEGIATAN	:		
SUMBER DANA	:	3	Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN	:		Rp 94.685.000,00 <i>(Sembilan puluh empat juta enam ratus delapan puluh lima ribu rupiah)</i>

**PENGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs.NOFENRIL
NIP : 19621120 199203 1 003
JABATAN : Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			2.07	01	16	09	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019									
Urusan Pemerintahan	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa						
Organisasi	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						
Program	:	2.07 . 2.07.01 . 16	Program pengembangan lembaga ekonomi pedesaan						
Kegiatan	:	2.07 . 2.07.01 . 16 . 09	Pembinaan dan Gelar Tehnologi Tepat Guna						
Lokasi Kegiatan	:								
Sumber Dana	:	3	Dana Alokasi Umum (D A U)						
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG									
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM	Persentase peningkatan kapasitas kelembagaan ekonomi pedesaan					80 %			
MASUKAN	Jumlah Dana					Rp. 94.685.000			
KELUARAN	Terlaksananya Promosi TTG Tingkat Provinsi dan tingkat Nasional					2 kgt			
	Terbentuknya Posyantek Baru di Nagari					3 kgt			
	Terlaksananya Pembinaan Posyantek di Kabupaten Tanah Datar					14 Posyantek			
HASIL	Meningkatnya pemanfaatan TTG oleh masyarakat serta terbentuk dan terbinanya Posyantek baru di Kecamatan								
Kelompok Sasaran Kegiatan	:								
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)				
		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5				
5	BELANJA				94.685.000,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				94.685.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				94.685.000,00				
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.750.000,00				
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				600.000,00				
	ATK Posyantek				600.000,00				
	- Kertas cetak photo (Deoble side)	10	kodi	60.000,00	600.000,00				
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				1.150.000,00				
	Belanja Spanduk/Baliho/ Bannner				1.150.000,00				

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

Halaman 1

Printed By Sin03

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 02 5 . 2 . 2 . 02 . 01 5 . 2 . 2 . 03 5 . 2 . 2 . 03 . 13 5 . 2 . 2 . 03 . 25 5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 07 5 . 2 . 2 . 07 . 02 5 . 2 . 2 . 08 5 . 2 . 2 . 08 . 01 5 . 2 . 2 . 10 5 . 2 . 2 . 10 . 08	- Spanduk	25	meter	45.000,00	1.125.000,00
	- SA	1	th	25.000,00	25.000,00
	Belanja Bahan/Material				5.000.000,00
	Belanja Bahan Baku Bangunan				5.000.000,00
	Bahan Baku Bangunan				5.000.000,00
	- Bahan Baku Bangunan	2	kgt	2.500.000,00	5.000.000,00
	Belanja Jasa Kantor				6.600.000,00
	Belanja jasa kerjasama dengan pihak ketiga				6.000.000,00
	Belanja Jasa Kerjasama dengan pihak ketiga				6.000.000,00
	- Belanja Jasa Kerjasama Grup Kesenian Dalam Kabupaten	2	Grup	3.000.000,00	6.000.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya				600.000,00
	Belanja Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya				600.000,00
	- Jasa MC/ Protokol	2	org	75.000,00	150.000,00
	- Jasa Rohaniawan	2	org	75.000,00	150.000,00
	- Petugas K3	4	org	75.000,00	300.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				419.000,00
	Belanja Penggandaan				419.000,00
	Belanja Penggandaan				419.000,00
	- Foto copy	2095	lbr	200,00	419.000,00
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				8.000.000,00
	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				8.000.000,00
	Belanja Sewa Tempat				8.000.000,00
	- Belanja Sewa Tempat/ Stand	5	hari	1.600.000,00	8.000.000,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				6.375.000,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				6.375.000,00
	Belanja sewa Mobilitas Darat				6.375.000,00
	- sewa Mobilitas Darat	1	kgt	6.375.000,00	6.375.000,00
	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				1.500.000,00
	Belanja sewa tanaman hias				1.500.000,00
	Belanja Sewa Tanaman Hias				1.500.000,00
	- Sewa Tanaman Hias	2	paket	750.000,00	1.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				19.031.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				2.475.000,00
	Makan dan Minum Rapat				2.475.000,00
	- Makan	90	bks	19.800,00	1.782.000,00
	- Snack	90	ktk	7.700,00	693.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				16.556.000,00
	Makan dan Minum Kegiatan				16.556.000,00
	- Makan	579	bks	19.800,00	11.464.200,00
	- Snack	660	ktk	7.700,00	5.082.000,00
	- SA	1	TH	9.800,00	9.800,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				1.710.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				1.710.000,00
	Belanja Pakaian Kerja				1.710.000,00
	- Pakaian Kerja	12	stel	142.500,00	1.710.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				3.200.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 02	Belanja Pakaian Adat Daerah				3.200.000,00
	Belanja Pakai Adat Daerah				3.200.000,00
	- Pakaian Songket	4	stel	800.000,00	3.200.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				31.100.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				13.100.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				13.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	Tahun	13.100.000,00	13.100.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				18.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				18.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	thn	18.000.000,00	18.000.000,00
5 . 2 . 2 . 26	Belanja Sewa Peralatan Pesta				10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 26 . 01	Belanja Sewa Peralatan Pesta				10.000.000,00
	Belanja Sewa Peralatan Pesta				10.000.000,00
	- Sewa Peralatan Pesta	4	kgt	2.500.000,00	10.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	
Triwulan I Rp 11.100.000,00					
Triwulan II Rp 19.710.000,00					
Triwulan III Rp 45.425.000,00					
Triwulan IV Rp 18.450.000,00					
Jumlah Rp 94.685.000,00				ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab		
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab		
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab		
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua		
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua		
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris		
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris		
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris		
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota		
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota		
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota		
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota		
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota		
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA					
Halaman 4					

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.08	01	15	05	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.08 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
ORGANISASI	:	2.08 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.08 . 2.07.01 . 15	Program Keluarga Berencana
KEGIATAN	:	2.08 . 2.07.01 . 15 . 05	Pembinaan Keluarga Berencana
LOKASI KEGIATAN	:	Luar Kabupaten, Provinsi, Kecamatan dan Nagari	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 122.637.500,00 <i>(Seratus dua puluh dua juta enam ratus tiga puluh tujuh ribu lima ratus rupiah)</i>	

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

2.08

01

15

05

5

2

PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	: 2.08 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
Organisasi	: 2.08 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
Program	: 2.08 . 2.07.01 . 15	Program Keluarga Berencana
Kegiatan	: 2.08 . 2.07.01 . 15 . 05	Pembinaan Keluarga Berencana

Lokasi Kegiatan : Luar Kabupaten, Provinsi, Kecamatan dan Nagari

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Rata-rata Jumlah Anak Dalam Keluarga	2,40 anak
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 122.637.500
KELUARAN	Terlaksananya Program Kependudukan Keluarga Berencana dan Pembangunan Keluarga, GenRe dan Jambore PIK/R	3 Kegiatan
HASIL	Terlaksananya Gebyar Kader KB, Bahkti Sosial TNI KB Kes dan HKG PKK, GenRe, Jambore Pik/R	61 Kampung KB

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pemerintah, Swasta, Organisasi, Masyarakat dan Peserta KB

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				122.637.500,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				122.637.500,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				122.637.500,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.650.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				1.650.000,00
	Belanja Spanduk/ Baliho Penunjang Kegiatan				1.650.000,00
	- Belanja Spanduk Penunjang Kegiatan	8	Helai	200.000,00	1.600.000,00
	- SA	1	kgt	50.000,00	50.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				14.827.500,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja jasa kerjasama dengan pihak ketiga				3.900.000,00
	Belanja Jasa Kerjasama				3.900.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 14	- Kerjasama Grup Kesenian	1	Paket	1.400.000,00	1.400.000,00
	- Kerjasama Pembuatan Film Duta GenRe	1	Paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	Belanja jasa transportasi				7.650.000,00
	Belanja Jasa Transportasi				7.650.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	- Bantuan Transportasi Peserta Pertemuan HKG-PKK KB Kes	80	Org/ Kgt	75.000,00	6.000.000,00
	- Bantuan Transportasi Peserta Duta GenRe Untuk Teknikal Meeting Tk. Provinsi	10	Org/ Kgt	150.000,00	1.500.000,00
	- Transportasi Narasumber Luar Kabupaten	1	Org/ Kgt	150.000,00	150.000,00
	Belanja jasa publikasi				3.277.500,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Jasa Publikasi				3.277.500,00
	- Jasa Publikasi Promosi Radio	3	Org/ Kgt	150.000,00	450.000,00
	- Jasa Peliputan Duta GenRe	1	disediakan	2.827.500,00	2.827.500,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				2.500.000,00
	Belanja Penggandaan/ Foto Copy				2.500.000,00
	- Belanja Foto Copy	12500	Lembar	200,00	2.500.000,00
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				2.260.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja sewa penginapan				2.260.000,00
	Belanja Sewa Penginapan				2.260.000,00
	- Belanja Sewa Penginapan Pendamping Kontingen Jambore	1	Paket	2.260.000,00	2.260.000,00
	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				12.400.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				600.000,00
	Belanja Sewa Kursi Penilaian HKG PKK				600.000,00
	- Belanja Sewa Kursi Penilaian HKG PKK	200	Buah	3.000,00	600.000,00
	Belanja Sewa Tenda				1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				1.800.000,00
	- Belanja Sewa Tenda	4	Paket	450.000,00	1.800.000,00
	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				8.500.000,00
	Belanja Sewa Pakaian Adat/ Tradisional				8.500.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 06	- Belanja Sewa Pakaian Adat Tradisional Untuk Duta GenRe	9	Stel	500.000,00	4.500.000,00
	- Belanja Sewa Pakaian Adat/ Tradisional Untuk Jambore PIK/ R	8	Stel	500.000,00	4.000.000,00
	Belanja sewa sound system				1.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE _____ NIP. 19620214 199003 1003	
Triwulan I Rp 38.150.000,00					
Triwulan II Rp 61.900.000,00					
Triwulan III Rp 22.587.500,00					
Triwulan IV Rp 0,00					
Jumlah Rp 122.637.500,00					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab		
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab		
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab		
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua		
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua		
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris		
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris		
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris		
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota		
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota		
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota		
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota		
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota		
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA					
Halaman 5					

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

2.07

01

17

10

5

2

PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	: 2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
Organisasi	: 2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
Program	: 2.07 . 2.07.01 . 17	Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa
Kegiatan	: 2.07 . 2.07.01 . 17 . 10	Pembinaan LPM

Lokasi Kegiatan :

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Meningkatnya Partisipasi dalam Pembangunan	80 %
	Meningkatnya Kesejahteraan Masyarakat Perdesaan	80 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 45.000.000
KELUARAN	Terlaksananya fasilitasi Pembinaan dan Pembentukan Pengurus DPD dan DPC LPM di Kabupaten Tanah Datar	15 Orang (DPD LPM dan DPC LPM Nagari)
HASIL	Meningkatnya Kapasitas Pengurus LPM di Kabupaten Tanah Datar	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				45.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				45.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				45.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.290.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.750.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				3.750.000,00
	- Belanja Alat Tulis Kantor Penunjang Kegiatan	1	thn	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Belanja Alat Tulis Kantor Peserta Sosialisasi	50	org	35.000,00	1.750.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				540.000,00
	Belanja Spanduk/baliho/bendera				540.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 5 . 2 . 2 . 03 . 14 5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02 5 . 2 . 2 . 11 . 04 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01 5 . 2 . 2 . 15 . 02	- belanja spanduk	12	meter	45.000,00	540.000,00
	Belanja Jasa Kantor				7.500.000,00
	Belanja jasa transportasi				7.500.000,00
	Belanja Jasa Transportasi				7.500.000,00
	- Transportasi Peserta Sosialisasi	50	org	75.000,00	3.750.000,00
	- Transportasi Pengurus DPD dan DPC LPM	50	org	75.000,00	3.750.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.500.000,00
	Belanja Penggandaan				2.500.000,00
	Belanja Penggandaan				2.500.000,00
	- Foto copy kabupaten	10000	lbr	250,00	2.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				9.625.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				4.125.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				4.125.000,00
	- Nasi	150	bks	19.800,00	2.970.000,00
	- Snack	150	kotak	7.700,00	1.155.000,00
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				5.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				5.500.000,00
	- Nasi	200	bks	19.800,00	3.960.000,00
	- Snack	200	kotak	7.700,00	1.540.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				21.085.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				15.085.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				15.085.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	thn	15.085.000,00	15.085.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				6.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				6.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	thn	6.000.000,00	6.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003	
Triwulan I	Rp 4.250.000,00					
Triwulan II	Rp 23.290.000,00					
Triwulan III	Rp 14.375.000,00					
Triwulan IV	Rp 3.085.000,00					
Jumlah	Rp 45.000.000,00					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab			
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab			
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab			
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua			
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua			
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris			
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris			
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris			
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota			
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota			
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota			
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota			
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						

Halaman 3

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.07	01	17	06	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.07 . 2.07.01 . 17	Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa
KEGIATAN	:	2.07 . 2.07.01 . 17 . 06	Pembinaan Nagari Berprestasi
LOKASI KEGIATAN	:		
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 60.000.000,00	(Enam puluh juta rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar



**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

01

17

06

06

5

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	: 2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
Organisasi	: 2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
Program	: 2.07 . 2.07.01 . 17	Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa
Kegiatan	: 2.07 . 2.07.01 . 17 . 06	Pembinaan Nagari Berprestasi

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Meningkatnya Partisipasi dalam Pembangunan	80 %
	Meningkatnya Kesejahteraan Masyarakat Perdesaan	80 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 60.000.000
KELUARAN	Terlaksananaya Penilaian Nagari Berprestasi Tk. Kabupaten, Provinsi dan Nasional	14 Nagari
HASIL	Meningkatnya Partisipasi dan swadaya Masyarakat Nagari Dalam Membangun Nagari	14 Nagari
	Meningkatnya Kinerja Pemerintahan Nagari	14 Nagari
	Nagari Yang Mandiri	14 Nagari

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				60.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				60.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				60.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				1.800.000,00
	Belanja Spanduk/baliho/bendera				1.800.000,00
	- Spanduk	40	meter	45.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				2.950.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja jasa kerjasama dengan pihak ketiga				1.500.000,00
	Belanja jasa kerjasama dengan pihak ketiga				1.500.000,00
	- Group tari tradisional	1	kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja jasa transportasi				400.000,00
	Belanja jasa transportasi				400.000,00
	- Foreder dalam daerah	4	orang	100.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Jasa Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya				1.050.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya				1.050.000,00
	- Protokol	6	org	100.000,00	600.000,00
	- Pembawa Acara	2	org	75.000,00	150.000,00
	- Pembaca Alqur'an dan Do'a	4	org	75.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.750.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				3.750.000,00
	Belanja Penggandaan				3.750.000,00
	- Foto Copy	15000	lbr	250,00	3.750.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				9.250.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				6.750.000,00
	Belanja Sewa Tenda				6.750.000,00
	- Sewa Tenda (ukuran 4 x 6 meter)	15	bh	450.000,00	6.750.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja sewa sound system				2.500.000,00
	Belanja Sewa Sound System				2.500.000,00
	- Sewa Sound System	1	kgtn	2.500.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				16.500.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				5.500.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				5.500.000,00
	- Nasi	200	bks	19.800,00	3.960.000,00
	- Snack	200	ktk	7.700,00	1.540.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				11.000.000,00
	Belanja Makan dan Minum Kegiatan				11.000.000,00
	- Nasi	400	bks	19.800,00	7.920.000,00
	- Snack	400	ktk	7.700,00	3.080.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				20.950.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				10.950.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				10.950.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	thn	10.950.000,00	10.950.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				10.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				10.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	thn	10.000.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 36	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat				4.800.000,00
5 . 2 . 2 . 36 . 02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat				4.800.000,00
	Hadiah Nagari berprestasi Tingkat Kabupaten				4.800.000,00
	- Juara I	1	Nagari	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Juara II	1	Nagari	1.600.000,00	1.600.000,00
	- Juara III	1	Nagari	1.200.000,00	1.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003		
Triwulan I	Rp 7.250.000,00					
Triwulan II	Rp 36.950.000,00					
Triwulan III	Rp 15.800.000,00					
Triwulan IV	Rp 0,00					
Jumlah	Rp 60.000.000,00					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab			
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab			
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab			
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua			
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua			
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris			
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris			
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris			
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota			
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota			
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota			
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota			
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						

Halaman 4

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.08	01	20	01	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.08 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
ORGANISASI	:	2.08 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.08 . 2.07.01 . 20	Program pengembangan pusat pelayanan informasi dan konseling KRR
KEGIATAN	:	2.08 . 2.07.01 . 20 . 01	Pendirian pusat pelayanan informasi dan konseling KKR
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten, Kecamatan dan Nagari	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 34.920.000,00	(Tiga puluh empat juta sembilan ratus dua puluh ribu rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					2.08	01	20	01	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019											
Urusan Pemerintahan		:	2.08 . 2.07		Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana						
Organisasi		:	2.08 . 2.07.01		DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						
Program		:	2.08 . 2.07.01 . 20		Program pengembangan pusat pelayanan informasi dan konseling KRR						
Kegiatan		:	2.08 . 2.07.01 . 20 . 01		Pendirian pusat pelayanan informasi dan konseling KRR						
Lokasi Kegiatan		:	Kabupaten, Kecamatan dan Nagari								
Sumber Dana		:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)								
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA						TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM		Kelompok PIK KRR yang di dirikan						1 Kelompok			
MASUKAN		Jumlah Dana						Rp. 34.920.000			
KELUARAN		Terbentuknya Pusat Informasi dan Konseling Kesehatan Reproduksi Remaja (PIK-KRR) di SLTA, Perguruan Tinggi, Karang Taruna dan Remaja Mesjid						14 Kelompok			
HASIL		Meningkatnya Jumlah PIK-KRR						14 Kelompok			
Kelompok Sasaran Kegiatan		:	Pembantu Petugas Keluarga Berencana Jorong (PPKBJ), Sub PPKBJ IMP dan KB Lestari								
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						
5	BELANJA				34.920.000,00						
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				34.920.000,00						
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				34.920.000,00						
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.020.000,00						
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				2.500.000,00						
	Belanja Spanduk/ Baliho Penunjang Kegiatan				2.500.000,00						
	- Belanja Spanduk	4	Helai	250.000,00	1.000.000,00						
	- Belanja Bedrop/Baliho	2	Buah	750.000,00	1.500.000,00						
5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja plakat/piala /tropy/hadiah				1.520.000,00						
	Belanja Plakat GenRe				1.520.000,00						
	- Belanja Plakat GenRe	15	Buah	100.000,00	1.500.000,00						
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA					Halaman 1						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 02 5 . 2 . 2 . 02 . 15 5 . 2 . 2 . 03 5 . 2 . 2 . 03 . 14 5 . 2 . 2 . 03 . 25 5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 10 5 . 2 . 2 . 10 . 01 5 . 2 . 2 . 10 . 05 5 . 2 . 2 . 10 . 07 5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 04	- Sisa anggaran	1	thn	20.000,00	20.000,00
	Belanja Bahan/Material				7.000.000,00
	Belanja bahan pakaian				7.000.000,00
	Belanja Bahan Pakaian GenRe				7.000.000,00
	- Belanja bahan pakaian/salempang duta Genre	56	Buah	125.000,00	7.000.000,00
	Belanja Jasa Kantor				525.000,00
	Belanja jasa transportasi				300.000,00
	Belanja Jasa Transportasi Pelatih Duta GenRe				300.000,00
	- Transportasi Pelatih Duta GenRe Luar Kabupaten	2	Org/ hr	150.000,00	300.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya				225.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Lepas				225.000,00
	- Petugas K3	3	Org/hr	75.000,00	225.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.085.000,00
	Belanja Penggandaan				1.085.000,00
	Belanja Penggandaan/ Foto Copy				1.085.000,00
	- Belanja Foto Copy	5425	Lembar	200,00	1.085.000,00
	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				8.200.000,00
	Belanja Sewa Meja Kursi				1.200.000,00
	Belanja Sewa Kursi				1.200.000,00
	- Belanja Sewa Kursi Futura	400	Buah	3.000,00	1.200.000,00
	Belanja Sewa Tenda				2.500.000,00
	Belanja Sewa Tenda Pelaminan				2.500.000,00
	- Belanja Sewa Tenda Pelaminan	1	Set	2.500.000,00	2.500.000,00
	Belanja sewa sound system				4.500.000,00
	Belanja Sewa Sound System dan Lighting				4.500.000,00
	- Sewa Sound System	1	Paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Sewa Lighting	1	Paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				3.520.000,00
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				3.520.000,00
	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Seleksi Duta GenRe				3.520.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 14 5 . 2 . 2 . 14 . 04 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	- Nasi	100	Bungkus	19.800,00	1.980.000,00
	- Snack	200	Kotak	7.700,00	1.540.000,00
	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				3.200.000,00
	Belanja Pakaian Olahraga				3.200.000,00
	Belanja Pakaian Olah Raga Peserta GenRe				3.200.000,00
	- Pakaian Olah Raga Peserta GenRe	40	Helai	80.000,00	3.200.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				7.370.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				7.370.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kabupaten dan Kecamatan)				2.350.000,00
	- Eselon II	1	Org/ Hri	190.000,00	190.000,00
	- Eselon III	4	Org/ Hri	175.000,00	700.000,00
	- Eselon IV	4	Org/ Hri	170.000,00	680.000,00
	- Golongan III	4	Org/ Hri	140.000,00	560.000,00
	- Golongan II/ Non PNS	2	Org/ Hri	110.000,00	220.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Provinsi)				5.020.000,00
	- Eselon II	1	Org/ Hri	400.000,00	400.000,00
	- Eselon III	4	Org/ Kgt	375.000,00	1.500.000,00
	- Golongan III	4	Org/ Kgt	290.000,00	1.160.000,00
	- Golongan II	2	Org/ Hri	280.000,00	560.000,00
	- Eselon IV	4	Org/ Hri	350.000,00	1.400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	
Triwulan I Rp 24.155.000,00 Triwulan II Rp 10.765.000,00 Triwulan III Rp 0,00 Triwulan IV Rp 0,00 Jumlah Rp 34.920.000,00				ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab		
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab		
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab		
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua		
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua		
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris		
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris		
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris		
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota		
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota		
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota		
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota		
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota		
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA					
Printed By Sin03					
Halaman 4					

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.08	01	15	06	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.08 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
ORGANISASI	:	2.08 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.08 . 2.07.01 . 15	Program Keluarga Berencana
KEGIATAN	:	2.08 . 2.07.01 . 15 . 06	Pengadaan sarana mobilitas tim KB keliling
LOKASI KEGIATAN	:	Kab. Tanah Datar (DAK Fisik)	
SUMBER DANA	:	4 Dana Alokasi Khusus (D A K)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 1.163.000.000,00	(<i>Satu milyar seratus enam puluh tiga juta rupiah</i>)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			2.08	01	15	06	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019									
Urusan Pemerintahan	:	2.08 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana						
Organisasi	:	2.08 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						
Program	:	2.08 . 2.07.01 . 15	Program Keluarga Berencana						
Kegiatan	:	2.08 . 2.07.01 . 15 . 06	Pengadaan sarana mobilitas tim KB keliling						
Lokasi Kegiatan	:	Kab. Tanah Datar (DAK Fisik)							
Sumber Dana	:	4 Dana Alokasi Khusus (D A K)							
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG									
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM	Rata-rata Jumlah Anak Dalam Keluarga					2,40 anak			
MASUKAN	Jumlah Dana					Rp. 1.163.000.000			
KELUARAN	Tersedianya Sarana Kerja PPKBJ/ Sub PPKBJ, Tersedianya Sarana Kerja pada Kelompok BKB, BKL dan BKR (GenRe Kit), Tersedianya Sarana Pelayanan KB di Faskes Tersedianya sarana kerja pada kelompok BKB, BKL dan BKR (Genre Kit) Tersedianya sarana pelayanan KB (IUD dan Implant Kit) di Faskes Tersedianya sarana pendataan pada gudang alokon					241 kader 16 Kelompok 17 Faskes 1 unit			
HASIL	Meningkatnya Sarana Kerja PPKBJ/ Sub PPKBJ, Kelompok BKB, BKL, BKR dan sarana pendataan pada gudang alokon					100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan :									
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)				
		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5				
5	BELANJA				1.163.000.000,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				1.163.000.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				1.054.445.000,00				
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.955.000,00				
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				4.955.000,00				
	Belanja Foto Copy/ Penggandaan (DAK)				4.955.000,00				
	- Belanja Foto Copy	18100	Lembar	250,00	4.525.000,00				
	- SA	1	kgt	430.000,00	430.000,00				

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				67.490.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				37.490.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (DAK)				37.490.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	Tahun	30.905.000,00	30.905.000,00
	- SA	1	kgt	6.585.000,00	6.585.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				30.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (DAU)				30.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	Thn/ Kgt	30.000.000,00	30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				982.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				982.000.000,00
	Belanja Barang Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat (DAK)				982.000.000,00
	- Sarana Kerja PPKBJ/ Sub PPKBJ (Lintau Buo dan Sungai Tarab)	241	paket	3.500.000,00	843.500.000,00
	- BKB KIT	7	paket	5.500.000,00	38.500.000,00
	- BKL KIT	7	paket	5.000.000,00	35.000.000,00
	- GenRe KIT	1	disediakan	16.000.000,00	16.000.000,00
	- IUD KIT	7	paket	4.000.000,00	28.000.000,00
	- Implant Removal KIT	7	paket	3.000.000,00	21.000.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				108.555.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				79.700.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				49.500.000,00
	Belanja Pengadaan Laptop Gudang Obat (DAK)				49.500.000,00
	- Belanja Pengadaan Laptop	1	Unit	10.260.000,00	10.260.000,00
	- SA	1	kgt	39.240.000,00	39.240.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				30.200.000,00
	Belanja Printer Gudang Alokon (DAK)				30.200.000,00
	- Belanja Printer Gudang Alokon	3	Unit	4.700.000,00	14.100.000,00
	- Pengadaan Modem	14	Unit	1.150.000,00	16.100.000,00
5 . 2 . 3 . 35	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan				28.855.000,00
5 . 2 . 3 . 35 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan Perawatan				28.855.000,00
	Belanja Pengadaan Tempat Penyimpanan Alat dan Obat Kontrasepsi (DAK)				27.000.000,00
	- Pengadaan Tempat Penyimpanan Alat dan Obat Kontrasepsi	2	Unit	13.500.000,00	27.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (DAK)				150.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1	Org/ Kgt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Panitia/ Tim Pemeriksa dan Peneliti Barang (DAK)				525.000,00
	- Ketua	1	Org/ Thn	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1	Org/ Thn	175.000,00	175.000,00
	- Anggota	1	Org/ Thn	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Panitia pelaksana kegiatan (DAK)				1.180.000,00
	- Pengguna anggaran	1	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- PPK	1	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- PPTK	1	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris kegiatan	1	org/keg	180.000,00	180.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003	
Triwulan I	Rp 44.785.000,00					
Triwulan II	Rp 1.023.000.000,00					
Triwulan III	Rp 905.000,00					
Triwulan IV	Rp 94.310.000,00					
Jumlah	Rp 1.163.000.000,00					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab			
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab			
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab			
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua			
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua			
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris			
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris			
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris			
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota			
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota			
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota			
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota			
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						

Halaman 4

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD


:

2.04	01	17	05	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.04 . 2.07 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
ORGANISASI : 4.04 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM : 4.04 . 2.07.01 . 17 Program pembinaan dan fasilitasi pengelolaan keuangan desa/nagari
KEGIATAN : 4.04 . 2.07.01 . 17 . 05 Pengelolaan Aset Nagari
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Tanah Datar
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 90.800.000,00 (*Sembilan puluh juta delapan ratus ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs.NO FENRIL
NIP : 19621120 199203 1 003
JABATAN : Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					2.04	01	17	05	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019											
Urusan Pemerintahan : 4.04 . 2.07 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan Organisasi : 4.04 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA Program : 4.04 . 2.07.01 . 17 Program pembinaan dan fasilitasi pengelolaan keuangan desa/nagari Kegiatan : 4.04 . 2.07.01 . 17 . 05 Pengelolaan Aset Nagari											
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Tanah Datar											
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA				
CAPAIAN PROGRAM		Pengelolaan Aset di Nagari					75 Nagari				
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 90.800.000				
KELUARAN		Terlaksananya pengelolaan aset nagari					75 nagari				
HASIL		Terwujudnya pengelolaan aset di Nagari yang sesuai dengan Peraturan Perundang-undangan					75 nagari				
Kelompok Sasaran Kegiatan : 75 nagari											
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						
5	BELANJA				90.800.000,00						
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				90.800.000,00						
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				5.205.000,00						
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				5.205.000,00						
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				4.665.000,00						
	Uang Lembur PNS Pada Hari Kerja				1.765.000,00						
	- Golongan IV	20	org/jam	15.000,00	300.000,00						
	- Golongan III	85	org/jam	13.000,00	1.105.000,00						
	- Golongan II	30	org/jam	12.000,00	360.000,00						
	Uang Lembur PNS Pada Hari Libur				2.900.000,00						
	- Golongan IV	30	org/jam	20.000,00	600.000,00						
	- Golongan III	100	org/jam	17.000,00	1.700.000,00						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 03 . 02	- Golongan II	40	org/jam	15.000,00	600.000,00
	Uang Lembur Non PNS				540.000,00
	Uang Lembur Non PNS				540.000,00
	- Uang Lembur Non PNS pada Hari Kerja	20	org/jam	12.000,00	240.000,00
	- Uang Lembur Non PNS pada Hari Libur	20	org/jam	15.000,00	300.000,00
					85.595.000,00
					2.450.000,00
					1.800.000,00
					1.800.000,00
		80	bh	8.000,00	640.000,00
		80	bh	3.500,00	280.000,00
		80	bh	11.000,00	880.000,00
					150.000,00
					150.000,00
		20	bh	3.000,00	60.000,00
		15	bh	6.000,00	90.000,00
					500.000,00
					500.000,00
		2	bh	250.000,00	500.000,00
					13.200.000,00
					13.200.000,00
					9.750.000,00
		80	orang	75.000,00	6.000.000,00
		1	Thn	3.750.000,00	3.750.000,00
					3.450.000,00
		4	org/kgtn	75.000,00	300.000,00
		1	org/kgtn	150.000,00	150.000,00
		1	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
					6.260.000,00
					6.260.000,00
					6.260.000,00
		25040	lbr	250,00	6.260.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				1.300.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja sewa penginapan				1.300.000,00
	Belanja Sewa Penginapan				1.300.000,00
	- Sewa Penginapan	1	pkt	1.300.000,00	1.300.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				16.385.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				10.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				10.500.000,00
	- Nasi	1	thn	7.420.000,00	7.420.000,00
	- Snack	400	ktk	7.700,00	3.080.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				5.885.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				5.885.000,00
	- Nasi Bungkus	150	bks	19.800,00	2.970.000,00
	- Nasi Kotak	50	kotak	27.500,00	1.375.000,00
	- Snack	200	ktk	7.700,00	1.540.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				42.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				17.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				17.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	thn	17.000.000,00	17.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				25.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				25.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	thn	25.000.000,00	25.000.000,00
5 . 2 . 2 . 35	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 35 . 01	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				4.000.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Nara Sumber				4.000.000,00
	- Nara Sumber Dalam Daerah Dalam Kabupaten	4	org/jam	150.000,00	600.000,00
	- Nara Sumber Dalam Daerah Luar Kabupaten	2	org/jam	200.000,00	400.000,00
	- Nara Sumber PNS di Luar Instansi Pemerintah Daerah	4	org/jam	750.000,00	3.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.07	01	18	10	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.07 . 2.07.01 . 18	Program peningkatan kapasitas aparatur pemerintah desa
KEGIATAN	:	2.07 . 2.07.01 . 18 . 10	Kegiatan Penilaian BPRN
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten Tanah Datar	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 37.003.800,00 <i>(Tiga puluh tujuh juta tiga ribu delapan ratus rupiah)</i>	

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

2.07

01

18

10

5

2

PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	: 2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
Organisasi	: 2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
Program	: 2.07 . 2.07.01 . 18	Program peningkatan kapasitas aparatur pemerintah desa
Kegiatan	: 2.07 . 2.07.01 . 18 . 10	Kegiatan Penilaian BPRN

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Tanah Datar

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase peningkatan kapasitas aparatur pemerintah nagari	80 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 37.003.800
KELUARAN	terlaksananya penilaian BPRN tingkat Kabupaten Tanah datar	75 nagari
HASIL	terwakilinya Kabupaten Tanah datar untuk ikut penilaian BPRN tingkat Provinsi tahun 2019	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Nagari

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				37.003.800,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				37.003.800,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				3.302.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				3.302.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				3.302.000,00
	Hari Kerja				878.000,00
	- Gol IV	10	org/jam	15.000,00	150.000,00
	- Gol III	56	org/jam	13.000,00	728.000,00
	Hari Libur				2.424.000,00
	- Gol IV	26	org/jam	20.000,00	520.000,00
	- Gol III	112	org/jam	17.000,00	1.904.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				33.701.800,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.300.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				900.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				900.000,00
	- Map plastik	75	buah	6.000,00	450.000,00
	- Notebook	75	buah	4.000,00	300.000,00
	- Pena	75	buah	2.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				2.400.000,00
	Belanja Spanduk/Bailho/Bendera				2.400.000,00
	- Spanduk	53	meter	45.000,00	2.385.000,00
	- SA	1	kgt	15.000,00	15.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				350.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Jasa Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya				350.000,00
	Belanja jasa tenaga lepas dan jasa lainnya				350.000,00
	- MC	1	org	100.000,00	100.000,00
	- Pembaca Alquran dan Doa	1	org	100.000,00	100.000,00
	- Soundsystem	1	org	75.000,00	75.000,00
	- K3	1	org	75.000,00	75.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.523.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				2.523.000,00
	Belanja Penggandaan				2.523.000,00
	- Fotocopy	10092	lbr	250,00	2.523.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				5.950.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				2.200.000,00
	Belanja sewa meja dan kursi				2.200.000,00
	- Belanja sewa kursi Sofa	2	set	300.000,00	600.000,00
	- Belanja sewa kursi futura + sarung	200	buah	8.000,00	1.600.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				1.750.000,00
	Belanja sewa tenda				1.750.000,00
	- Belanja sewa tenda	3	buah	450.000,00	1.350.000,00
	- Belanja sewa pentas	1	buah	400.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja sewa sound system				2.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02 5 . 2 . 2 . 11 . 04 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01 5 . 2 . 2 . 36 5 . 2 . 2 . 36 . 02	Belanja sewa sound system				2.000.000,00
	- Sound system	1	pkt	2.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				6.875.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				2.750.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat				2.750.000,00
	- Nasi	100	bks	19.800,00	1.980.000,00
	- Snack	100	kotak	7.700,00	770.000,00
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				4.125.000,00
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				4.125.000,00
	- Nasi	150	bks	19.800,00	2.970.000,00
	- Snack	150	kotak	7.700,00	1.155.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				12.303.800,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				12.303.800,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				12.303.800,00
	- Belanja perjalanan dinas dalam daerah (Bagi Tim Penilai BPRN)	1	kgt	12.303.800,00	12.303.800,00
	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat				2.400.000,00
	Uang untuk diberikan kepada masyarakat				2.400.000,00
	Hadiah Pemenang Kompetensi BPRN Tk Kabupaten				2.400.000,00
	- Juara I	1	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara II	1	org	800.000,00	800.000,00
	- Juara III	1	org	600.000,00	600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003		
Triwulan I Rp 7.788.500,00						
Triwulan II Rp 26.663.000,00						
Triwulan III Rp 2.537.300,00						
Triwulan IV Rp 15.000,00						
Jumlah Rp 37.003.800,00						
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab			
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab			
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab			
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua			
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua			
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris			
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris			
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris			
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota			
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota			
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota			
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota			
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.07	01	18	07	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.07 . 2.07.01 . 18	Program peningkatan kapasitas aparatur pemerintah desa
KEGIATAN	:	2.07 . 2.07.01 . 18 . 07	Penilaian KAN terbaik tingkat Kabupaten Tanah Datar
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten Tanah Datar	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 59.700.000,00 <i>(Lima puluh sembilan juta tujuh ratus ribu rupiah)</i>	

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

2.07

01

18

07

5

2

PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	: 2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
Organisasi	: 2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
Program	: 2.07 . 2.07.01 . 18	Program peningkatan kapasitas aparatur pemerintah desa
Kegiatan	: 2.07 . 2.07.01 . 18 . 07	Penilaian KAN terbaik tingkat Kabupaten Tanah Datar

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Tanah Datar

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase peningkatan kapasitas aparatur pemerintah nagari	80 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 59.700.000
KELUARAN	Terlaksananya penilaian KAN Tk.Kabupaten Tanah Datar dan Tk.Provinsi Sumatera Barat Tahun 2019	75 KAN
HASIL	Terwakilinya Kab.Tanah Datar untuk ikut penilaian KAN Tingkat Provinsi Tahun 2019	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Nagari

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				59.700.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				59.700.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				2.950.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				2.950.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				2.950.000,00
	Hari Kerja				605.000,00
	- Gol IV	10	orang/jam	15.000,00	150.000,00
	- Gol III	35	orang/jam	13.000,00	455.000,00
	Hari Libur				2.345.000,00
	- Gol IV	28	orang/jam	20.000,00	560.000,00
	- Gol III	105	orang/jam	17.000,00	1.785.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				56.750.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.575.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				900.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				900.000,00
	- Map plastik	75	buah	6.000,00	450.000,00
	- Notebook	75	buah	4.000,00	300.000,00
	- Pena	75	buah	2.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				675.000,00
	Belanja Spanduk/Baliho/Bendera				675.000,00
	- Spanduk	15	meter	45.000,00	675.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				350.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Jasa Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya				350.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya				350.000,00
	- MC	1	orang	100.000,00	100.000,00
	- Pembaca Alquran dan Doa	1	orang	100.000,00	100.000,00
	- Soundsystem	1	orang	75.000,00	75.000,00
	- K3	1	orang	75.000,00	75.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.225.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.225.000,00
	Belanja Penggandaan				1.225.000,00
	- Fotocopy	4900	lembar	250,00	1.225.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				7.900.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				2.800.000,00
	Belanja Sewa Meja Kursi				2.800.000,00
	- Belanja Sewa Kursi Sofa	4	set	300.000,00	1.200.000,00
	- Belanja Sewa Kursi Futura + sarung	200	buah	8.000,00	1.600.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				3.100.000,00
	Belanja sewa tenda dan pentas penunjang kegiatan				3.100.000,00
	- Belanja sewa tenda	6	buah	450.000,00	2.700.000,00
	- Belanja sewa pentas	1	buah	400.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja sewa sound system				2.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02 5 . 2 . 2 . 11 . 04 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01 5 . 2 . 2 . 15 . 02 5 . 2 . 2 . 36 5 . 2 . 2 . 36 . 02	Belanja sewa soundsystem				2.000.000,00
	- Soundsystem	1	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				9.900.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.625.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat				3.625.000,00
	- Nasi	132	bks	19.800,00	2.613.600,00
	- Snack	131	kotak	7.700,00	1.008.700,00
	- SA	1	thn	2.700,00	2.700,00
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				6.275.000,00
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				6.275.000,00
	- Nasi	228	bks	19.800,00	4.514.400,00
	- Snack	228	kotak	7.700,00	1.755.600,00
	- SA	1	thn	5.000,00	5.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				30.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				12.000.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				12.000.000,00
	- Belanja perjalanan dinas dalam daerah (bagi Tim Penilai KAN Terbaik Tk Kabupaten)	1	kgt	12.000.000,00	12.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				18.000.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				18.000.000,00
	- Belanja perjalanan dinas luar daerah (Reward Juara KAN Terbaik Tk Kabupaten)	1	kgt	18.000.000,00	18.000.000,00
	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat				5.800.000,00
	Uang untuk diberikan kepada masyarakat				5.800.000,00
	Belanja Hadiah Bagi Pemenang KAN Terbaik Tk Kabupaten				5.800.000,00
	- Juara I	1	kelompok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Juara II	1	kelompok	1.600.000,00	1.600.000,00
	- Juara III	1	kelompok	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Juara Harapan I	1	kelompok	1.000.000,00	1.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				29.082.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.575.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				900.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				900.000,00
	- Map plastik	75	buah	6.000,00	450.000,00
	- Notebook	75	buah	4.000,00	300.000,00
	- Pena	75	buah	2.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				675.000,00
	Belanja Spanduk/Baliho/Bendera				675.000,00
	- Spanduk	15	meter	45.000,00	675.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				350.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Jasa Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya				350.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya				350.000,00
	- MC	1	orang	100.000,00	100.000,00
	- Pembaca Alquran dan Doa	1	orang	100.000,00	100.000,00
	- Soundsystem	1	org	75.000,00	75.000,00
	- K3	1	org	75.000,00	75.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.455.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.455.000,00
	Belanja Penggandaan				1.455.000,00
	- Fotocopy	5820	lembar	250,00	1.455.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				5.900.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				2.200.000,00
	Belanja sewa meja dan kursi				2.200.000,00
	- Belanja sewa kursi sofa	2	set	300.000,00	600.000,00
	- Belanja sewa kursi futura + sarung	200	buah	8.000,00	1.600.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				2.200.000,00
	Belanja sewa tenda				2.200.000,00
	- Belanja sewa tenda	4	buah	450.000,00	1.800.000,00
	- Belanja sewa pentas	1	buah	400.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja sewa sound system				1.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02 5 . 2 . 2 . 11 . 04 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01 5 . 2 . 2 . 36 5 . 2 . 2 . 36 . 02	Belanja sewa soundsystem				1.500.000,00
	- Soundsystem	1	pkt	1.500.000,00	1.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				5.302.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				2.552.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat				2.552.000,00
	- Nasi	90	bks	19.800,00	1.782.000,00
	- Snack	100	kotak	7.700,00	770.000,00
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				2.750.000,00
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				2.750.000,00
	- Nasi	100	bks	19.800,00	1.980.000,00
	- Snack	100	kotak	7.700,00	770.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				11.700.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				11.700.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				11.700.000,00
	- Belanja perjalanan dinas dalam daerah (bagi Tim Penilai Sekretaris Nagari Tk Kabupaten)	1	kgt	11.700.000,00	11.700.000,00
	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat				2.800.000,00
	Uang untuk diberikan kepada masyarakat				2.800.000,00
	Hadiah Pemenang Sekretaris Nagari Tk Kabupaten				2.800.000,00
	- Juara I	1	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara II	1	org	800.000,00	800.000,00
	- Juara III	1	org	600.000,00	600.000,00
	- Juara Harapan I	1	org	400.000,00	400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003	
Triwulan I	Rp 6.230.000,00					
Triwulan II	Rp 22.185.000,00					
Triwulan III	Rp 2.135.000,00					
Triwulan IV	Rp 0,00					
Jumlah	Rp 30.550.000,00					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab			
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab			
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab			
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua			
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua			
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris			
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris			
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris			
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota			
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota			
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota			
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota			
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						

Halaman 4

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				55.400.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.575.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				900.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				900.000,00
	- Map Plastik	75	buah	6.000,00	450.000,00
	- Notebook	75	buah	4.000,00	300.000,00
	- Pena	75	buah	2.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				675.000,00
	Belanja spanduk/baliho/bendera				675.000,00
	- Spanduk	15	meter	45.000,00	675.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				350.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Jasa Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya				350.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya				350.000,00
	- MC	1	orang	100.000,00	100.000,00
	- Pembaca Alquran dan Doa	1	orang	100.000,00	100.000,00
	- Petugas Soundsystem	1	orang	75.000,00	75.000,00
	- K3	1	orang	75.000,00	75.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.575.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				2.575.000,00
	Belanja Penggandaan				2.575.000,00
	- Fotocopy	10300	lembar	250,00	2.575.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				8.200.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				3.200.000,00
	Belanja Sewa Meja Kursi				3.200.000,00
	- Belanja Sewa Kursi Sofa	4	set	300.000,00	1.200.000,00
	- Belanja Sewa Kursi Futura+sarung	200	buah	10.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				3.000.000,00
	Belanja Sewa Tenda dan Pentas Penunjang Kegiatan				3.000.000,00
	- Belanja Sewa Tenda	6	buah	425.000,00	2.550.000,00
	- Belanja Sewa Pentas	1	buah	450.000,00	450.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja sewa sound system				2.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02 5 . 2 . 2 . 11 . 04 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01 5 . 2 . 2 . 15 . 02 5 . 2 . 2 . 36 5 . 2 . 2 . 36 . 02	Belanja Sewa Sound System				2.000.000,00
	- Sewa Soundsystem	1	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				9.900.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.625.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				3.625.000,00
	- Nasi	132	bks	19.800,00	2.613.600,00
	- Snack	131	ktk	7.700,00	1.008.700,00
	- SA	1	thn	2.700,00	2.700,00
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				6.275.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				6.275.000,00
	- Nasi	228	bks	19.800,00	4.514.400,00
	- Snack	228	kotak	7.700,00	1.755.600,00
	- SA	1	thn	5.000,00	5.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				30.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				12.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				12.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bagi Tim Penilai Kompetensi Wali Nagari	1	kgt	12.000.000,00	12.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				18.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				18.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Study Banding bagi Juara Kompetensi Wali Nagari)	1	kegiatan	18.000.000,00	18.000.000,00
	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat				2.800.000,00
	Uang untuk diberikan kepada masyarakat				2.800.000,00
	Hadiah Pemenang Kompetensi Wali Nagari Tingkat Kabupaten				2.800.000,00
	- Juara I	1	orang	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara II	1	orang	800.000,00	800.000,00
	- Juara III	1	orang	600.000,00	600.000,00
	- Juara Harapan I	1	orang	400.000,00	400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	
Triwulan I Rp 14.990.000,00					
Triwulan II Rp 40.295.000,00					
Triwulan III Rp 4.107.300,00					
Triwulan IV Rp 7.700,00					
Jumlah Rp 59.400.000,00				ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab		
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab		
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab		
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua		
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua		
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris		
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris		
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris		
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota		
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota		
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota		
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota		
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota		
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA					
Halaman 4					

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD


:

2.07	01	17	11	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM : 2.07 . 2.07.01 . 17 Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa
KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01 . 17 . 11 Peningkatan dan fasilitasi operasional profil dan data nagari
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 22.500.000,00 (*Dua puluh dua juta lima ratus ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs.NO FENRIL
NIP : 19621120 199203 1 003
JABATAN : Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar


	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
			2.07	01	17	11	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019									
Urusan Pemerintahan	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa						
Organisasi	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						
Program	:	2.07 . 2.07.01 . 17	Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa						
Kegiatan	:	2.07 . 2.07.01 . 17 . 11	Peningkatan dan fasilitasi operasional profil dan data nagari						
Lokasi Kegiatan	:								
Sumber Dana	:	3	Dana Alokasi Umum (D A U)						
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG									
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA			
CAPAIAN PROGRAM	Meningkatnya Partisipasi dalam Pembangunan					80 %			
	Meningkatnya Kesejahteraan Masyarakat Perdesaan					80 %			
MASUKAN	Jumlah Dana					Rp. 22.500.000			
KELUARAN	Terlaksananya fasilitasi pendayagunaan Data Profil Nagari					75 Nagari			
HASIL	Tersedianya data profil nagari yang sudah menginput ke dalam sistem aplikasi Website					100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan	:								
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)				
		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5				
5	BELANJA				22.500.000,00				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				22.500.000,00				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				22.500.000,00				
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				270.000,00				
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				270.000,00				
	Belanja Spanduk/baliho/bendera				270.000,00				
	- Spanduk	6	meter	45.000,00	270.000,00				
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.500.000,00				
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.500.000,00				
	Belanja Penggandaan				1.500.000,00				

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01 5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Foto Copy	6000	lbr	250,00	1.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				2.062.500,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				2.062.500,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				2.062.500,00
	- Nasi	75	bks	19.800,00	1.485.000,00
	- Snack	75	bks	7.700,00	577.500,00
	Belanja Perjalanan Dinas				18.667.500,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				9.667.500,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				9.667.500,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	thn	9.667.500,00	9.667.500,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				9.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				9.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	thn	9.000.000,00	9.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003		
Triwulan I Rp 3.000.000,00						
Triwulan II Rp 14.332.500,00						
Triwulan III Rp 3.000.000,00						
Triwulan IV Rp 2.167.500,00						
Jumlah Rp 22.500.000,00						
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab			
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab			
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab			
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua			
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua			
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris			
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris			
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris			
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota			
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota			
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota			
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota			
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						
Halaman 3						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					2.08	01	15	07	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019											
Urusan Pemerintahan	:	2.08 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana								
Organisasi	:	2.08 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA								
Program	:	2.08 . 2.07.01 . 15	Program Keluarga Berencana								
Kegiatan	:	2.08 . 2.07.01 . 15 . 07	Penyelenggaraan Bantuan Operasional KB								
Lokasi Kegiatan	:	Kab. Tanah Datar (DAK Non Fisik)									
Sumber Dana	:	3	Dana Alokasi Umum (D A U)								
		4	Dana Alokasi Khusus (D A K)								
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA								TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM	Rata-rata Jumlah Anak Dalam Keluarga								2,40 anak		
MASUKAN	Jumlah Dana								Rp. 3.300.070.000		
KELUARAN	Terpenuhinya Kebutuhan Operasional Balai Penyuluh KB								100 %		
HASIL	Meningkatnya Kualitas Pelayanan KB								100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						
5	BELANJA				3.300.070.000,00						
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				3.300.070.000,00						
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				6.975.000,00						
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				675.000,00						
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				150.000,00						
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				150.000,00						
	- Pejabat Pengadaan	1	Org/ Kgt	150.000,00	150.000,00						
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Panitia/Tim Pemeriksa/Peneliti Barang				525.000,00						
	Honorarium Panitia/ Tim Pemeriksa/ Peneliti Barang (DAK)				525.000,00						
	- Ketua	1	Org/ Kgt	200.000,00	200.000,00						
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA											Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 03	- Sekretaris	1	Org/ Kgt	175.000,00	175.000,00
	- Anggota	1	Org/ Kgt	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur				6.300.000,00
	Uang Lembur PNS				4.575.000,00
	Uang Lembur PNS Hari Kerja (DAK)				1.550.000,00
	- Golongan IV	40	Org/ Jam	15.000,00	600.000,00
	- Golongan III	50	Org/ Jam	13.000,00	650.000,00
	- Golongan II dan I	25	Org/ Jam	12.000,00	300.000,00
	Uang Lembur PNS Hari Libur (DAK)				3.025.000,00
	- Golongan IV	50	Org/ Jam	20.000,00	1.000.000,00
	- Golongan III	75	Org/ Jam	17.000,00	1.275.000,00
	- Gologan II dan I	50	Org/ Jam	15.000,00	750.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 02	Uang Lembur Non PNS				1.725.000,00
	Uang Lembur Non PNS (DAK)				1.725.000,00
	- Uang Lembur Hari Kerja	50	Org/ Jam	12.000,00	600.000,00
	- Uang Lembur Hari Libur	75	Org/ Jam	15.000,00	1.125.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				3.293.095.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				78.600.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				33.600.000,00
	Belanja ATK (DAK)				33.600.000,00
	- Belanja ATK di 14 Balai Penyuluh KB	14	Balai	2.400.000,00	33.600.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				6.000.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya pada Balai Penyuluh (DAK)				6.000.000,00
	- Materai Rp. 6.000,-	500	Buah	6.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	- Materai Rp. 3.000,-	1000	Buah	3.000,00	3.000.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				14.000.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Alat Pembersih (DAK)				14.000.000,00
	- Belanja Peralatan Alat Pembersih	14	Balai	1.000.000,00	14.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				25.000.000,00
	Belanja Spanduk, Baliho, Standing Banner dan Leafleat (DAK)				25.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	- Belanja Spanduk, Baliho, Standing Banner dan Leafleat	1	Thn/ Kgt	25.000.000,00	25.000.000,00
	Belanja Jasa Kantor				1.604.504.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				28.000.000,00
	Belanja Rekening Air (DAK)				28.000.000,00
	- Belanja Rekening Air Balai Penyuluh	14	Balai	2.000.000,00	28.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				39.200.000,00
	Belanja Rekening Listrik (DAK)				39.200.000,00
	- Belanja Rekening Listrik Balai Penyuluh	14	Balai	2.800.000,00	39.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja kawat/faksimili/internet				3.500.000,00
	Belanja Jaringan Internet Balai Penyuluh KB Kecamatan (DAK)				3.500.000,00
	- Rekening Jaringan Internet Balai	14	Balai	250.000,00	3.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja jasa transportasi				1.298.604.000,00
	Transportasi Opearsional Penyuluh KB (DAK)				1.298.604.000,00
	- Transportasi Operasional Penyuluhan KB pada Program KKBPK di Kecamatan	7840	Org	45.000,00	352.800.000,00
	- Transportasi pertemuan kelompok kerja (pokja) kampung KB	2040	Org	45.000,00	91.800.000,00
	- Transportasi pertemuan forum musyawarah tingkat desa kampung KB	2040	Org	45.000,00	91.800.000,00
	- Transportasi Lokakarya mini (Lokmin) Program KKBPK tingkat desa dan kecamatan di kampung KB	2040	Org	45.000,00	91.800.000,00
	- Transportasi operasional ketahanan keluarga Berbasis kelompok kegiatan	7140	Org	45.000,00	321.300.000,00
	- Transportasi bagi kader PPKBJ dan Sub PPKBJ	1000	Org	50.000,00	50.000.000,00
	- Transportasi Nara Sumber dalam kabupaten	533	Org/hari	75.000,00	39.975.000,00
	- Transportasi Nara Sumber dari dalam daerah (luar kabupaten dalam provinsi)	33	Org/ Bln	150.000,00	4.950.000,00
	- SA	1	Thn	254.179.000,00	254.179.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Jasa Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya				235.200.000,00
	Belanja jasa tenaga lepas dan jasa lainnya (DAK)				235.200.000,00
	- Tanaga keamanan balai	168	orang/bulan	1.300.000,00	218.400.000,00
	- SA	1	Thn	16.800.000,00	16.800.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				18.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				18.000.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Gas serta Pelumas (DAK)				18.000.000,00
	- Belanja BBM Mengantar Alokon (Kabupaten ke Kecamatan)	1	Thn/ Kgt	18.000.000,00	18.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				18.706.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				18.706.000,00
	Belanja Penggandaan/ Foto Copy (DAK)				18.706.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11	- Belanja Foto Copy Untuk Balai (300 Lembar X 12 Bln X 14 Balai)	50400	Lembar	250,00	12.600.000,00
	- Belanja Foto Copy Kabupaten	24424	Lembar	250,00	6.106.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman				808.980.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				54.300.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makan dan Minum Rapat (DAK)				37.800.000,00
	- Belanja Makan dan Minum Rapat Staf Meeting	1374	bks	27.500,00	37.785.000,00
	- SA	1	Thn	15.000,00	15.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat Pertemuan/ Sosialisasi/ Perencanaan Serta Monitoring dan Evaluasi				16.500.000,00
	- Nasi	600	Bungkus	19.800,00	11.880.000,00
	- Snack	600	Kotak	7.700,00	4.620.000,00
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				754.680.000,00
	Belanja Makan dan Minum oepersional penyuluhan KB program KKBPK di Kecamatan (DAK)				201.270.000,00
	- Nasi	7000	bks	19.800,00	138.600.000,00
	- Snack	7000	ktk	7.700,00	53.900.000,00
	- SA	1	Thn	8.770.000,00	8.770.000,00
	Belanja makan dan minum staf meeting dan rapat teknis (DAK)				100.100.000,00
	- Nasi	3640	bks	19.800,00	72.072.000,00
	- Snack	3640	ktk	7.700,00	28.028.000,00
	Belanja makan dan minum operasional pengoahan data (DAK)				13.860.000,00
	- Nasi	504	bks	19.800,00	9.979.200,00
	- Sanck	504	ktk	7.700,00	3.880.800,00
	Belanja makan dan minum pertemuan pokja kampung KB (DAK)				74.800.000,00
	- Nasi	2720	bks	19.800,00	53.856.000,00
	- Sanck	2720	ktk	7.700,00	20.944.000,00
	Belanja makan dan minum pertemuan forum musyawarah tingkat desa kampung KB (DAK)				74.800.000,00
	- Nasi	2720	bks	19.800,00	53.856.000,00
	- Snack	2720	ktk	7.700,00	20.944.000,00
	Belanja makan dan munum lokakarya mini program KKBPK tingkat desa dan kecamatan di kampung KB (DAK)				65.450.000,00
	- Nasi	2380	bks	19.800,00	47.124.000,00
	- Snack	2380	ktk	7.700,00	18.326.000,00
	Belanja makan dan minum operasional ketahanan keluarga berbasis kelompok kegiatan (DAK)				224.400.000,00
	- Nasi	8160	bks	19.800,00	161.568.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01 5 . 2 . 2 . 15 . 02 5 . 2 . 2 . 20 5 . 2 . 2 . 20 . 05 5 . 2 . 2 . 35 5 . 2 . 2 . 35 . 01	- Snack	8160	ktk	7.700,00	62.832.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				96.305.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				61.305.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (DAK)				61.305.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	Thn/ Kgt	61.305.000,00	61.305.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				35.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (DAU)				35.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	Thn/ Kgt	35.000.000,00	35.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan				56.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Bangunan				56.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Bangunan Balai Penyuluh (DAK)				56.000.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Bangunan Balai Penyuluh KB pada 14 Balai di Kecamatan	14	Unit	4.000.000,00	56.000.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				612.000.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				612.000.000,00
	Belanja Tenaga Ahli Instruktur/ Narasumber (DAK)				612.000.000,00
	- Narasumber Operasional Penyuluh KB (4 Org X 14 X 6 Kali/ Thn)	336	Org	200.000,00	67.200.000,00
	- Narasumber Staff Meeting/ Rapat Teknis (4 Org X 14 X 6 Kali/ Thn)	336	Org/ Thn	300.000,00	100.800.000,00
	- Narasumber Pertemuan Kelompok Kerja Kampung KB (4 Org X 14 X 12 Kali/ Thn)	672	Org/ Thn	200.000,00	134.400.000,00
	- Narasumber Staff Pertemuan Masyarakat Nagari Kampung KB (4 Org X 14 X 6 Kali/ Thn)	336	Org/ Thn	200.000,00	67.200.000,00
	- Narasumber Lokakarya Mini di Kampung Kb (4 Org X 14 X 6 Kali/ Thn)	336	Org/ Thn	200.000,00	67.200.000,00
	- Narasumber Pertemuan Kelompok Tri Bina (4 Org X 14 X 6 Kali/ Thn)	336	Org/ Thn	200.000,00	67.200.000,00
	- Narasumber Siaran Radio Pemda	24	Kgt	300.000,00	7.200.000,00
	- SA	1	tahun	100.800.000,00	100.800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003		
Triwulan I	Rp 642.900.000,00					
Triwulan II	Rp 1.179.700.000,00					
Triwulan III	Rp 1.003.346.000,00					
Triwulan IV	Rp 474.124.000,00					
Jumlah	Rp 3.300.070.000,00					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab			
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab			
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab			
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua			
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua			
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris			
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris			
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris			
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota			
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota			
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota			
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota			
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						

Halaman 6

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG


NO DPA SKPD :

2.08	01	23	00	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.08 . 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
ORGANISASI : 2.08 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM : 2.08 . 2.07.01 . 23 Program penyiapan tenaga pedamping kelompok bina keluarga
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 28.000.000,00 (*Dua puluh delapan juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs.NO FENRIL
NIP : 19621120 199203 1 003
JABATAN : Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					2.08	01	23	00	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019											
Urusan Pemerintahan		:		2.08 . 2.07		Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana					
Organisasi		:		2.08 . 2.07.01		DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA					
Program		:		2.08 . 2.07.01 . 23		Program penyiapan tenaga pendamping kelompok bina keluarga					
Sumber Dana		:		3		Dana Alokasi Umum (D A U)					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA				
CAPAIAN PROGRAM		Porsentase Kelompok BKB Holistik Integratif					7 %				
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 28.000.000				
KELUARAN		Terlaksananya Pelatihan Bagi Tenaga Pendamping BKB di Kecamatan					60 Orang				
HASIL		Meningkatnya Pemahaman dan Keterampilan Para Petugas dan Pengelola Kelompok BKB di Kecamatan					60 Orang				
Kelompok Sasaran Kegiatan		: Pengurus Kelompok BKB di Kabupaten Tanah Datar									
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						
5	BELANJA				28.000.000,00						
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				28.000.000,00						
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				28.000.000,00						
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.940.000,00						
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.440.000,00						
	Belanja ATK Pelatihan				1.440.000,00						
	- Map Plastik	60	Buah	15.000,00	900.000,00						
	- Notebook	60	Buah	5.000,00	300.000,00						
	- Pena	60	Buah	4.000,00	240.000,00						
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				500.000,00						
	Belanja Spanduk Penunjang Kegiatan				500.000,00						
	- Belanja Spanduk Pelatihan	2	Helai	250.000,00	500.000,00						
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				4.500.000,00						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja jasa transportasi				4.500.000,00
	Belanja Transportasi Peserta Pelatihan (30 Orang X 2 Hari)				4.500.000,00
	- Transportasi Peserta Pelatihan	60	Org/ Hri	75.000,00	4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.270.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.270.000,00
	Belanja Penggandaan/ Foto Copy				1.270.000,00
	- Belanja Foto Copy	6350	Lembar	200,00	1.270.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				6.875.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.575.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				3.575.000,00
	- Nasi	130	Bungkus	19.800,00	2.574.000,00
	- Snack	130	Kotak	7.700,00	1.001.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				3.300.000,00
	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Pelatihan Tenaga Pendamping Kelompok Bina Keluarga				3.300.000,00
	- Nasi	80	Bungkus	19.800,00	1.584.000,00
	- Snack	120	Kotak	7.700,00	924.000,00
	- SA	1	Thn	792.000,00	792.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				10.615.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				10.615.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kabupaten dan Kecamatan)				2.420.000,00
	- Eselon II	2	Org/ Hri	190.000,00	380.000,00
	- Eselon III	3	Org/ Hri	175.000,00	525.000,00
	- Eselon IV	2	Org/ Hri	170.000,00	340.000,00
	- Golongan III	5	Org/ Hri	140.000,00	700.000,00
	- Golongan II/ Non PNS	4	Org/ Hri	110.000,00	440.000,00
	- Sisa anggaran	1	thn	35.000,00	35.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Provinsi)				8.195.000,00
	- Eselon II	2	Org/ Hri	400.000,00	800.000,00
	- Eselon III	5	Org/ Hri	375.000,00	1.875.000,00
	- Eselon IV	6	Org/ Hri	350.000,00	2.100.000,00
	- Golongan III	6	Org/ Hri	290.000,00	1.740.000,00
	- Golongan II	6	Org/ Hri	280.000,00	1.680.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 35 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				2.800.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				2.800.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber				2.800.000,00
	- Honorarium Narasumber Dalam Kabupaten	8	JP	200.000,00	1.600.000,00
	- Honorarium Narasumber Luar Kabupaten	4	JP	300.000,00	1.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003		
Triwulan I Rp 21.593.000,00						
Triwulan II Rp 5.615.000,00						
Triwulan III Rp 0,00						
Triwulan IV Rp 792.000,00						
Jumlah						
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab			
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab			
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab			
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua			
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua			
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris			
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris			
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris			
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota			
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota			
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota			
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota			
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.08	01	23	00	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.08 . 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
ORGANISASI : 2.08 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM : 2.08 . 2.07.01 . 23 Program penyiapan tenaga pedamping kelompok bina keluarga
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 28.000.000,00 (*Dua puluh delapan juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs.NO FENRIL
NIP : 19621120 199203 1 003
JABATAN : Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar



**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

01

00

1

2.1

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	:	2.08 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
Organisasi	:	2.08 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
Program	:	2.08 . 2.07.01 . 23	Program penyiapan tenaga pedamping kelompok bina keluarga

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Porsentase Kelompok BKB Holistik Integratif	7 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 28.000.000
KELUARAN	Terlaksananya Pelatihan Bagi Tenaga Pendamping BKB di Kecamatan	60 Orang
HASIL	Meningkatnya Pemahaman dan Keterampilan Para Petugas dan Pengelola Kelompok BKB di Kecamatan	60 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pengurus Kelompok BKB di Kabupaten Tanah Datar

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				28.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				28.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				28.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.940.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.440.000,00
	Belanja ATK Pelatihan				1.440.000,00
	- Map Plastik	60	Buah	15.000,00	900.000,00
	- Notebook	60	Buah	5.000,00	300.000,00
	- Pena	60	Buah	4.000,00	240.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				500.000,00
	Belanja Spanduk Penunjang Kegiatan				500.000,00
	- Belanja Spanduk Pelatihan	2	Helai	250.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				4.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja jasa transportasi				4.500.000,00
	Belanja Transportasi Peserta Pelatihan (30 Orang X 2 Hari)				4.500.000,00
	- Transportasi Peserta Pelatihan	60	Org/ Hri	75.000,00	4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.270.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.270.000,00
	Belanja Penggandaan/ Foto Copy				1.270.000,00
	- Belanja Foto Copy	6350	Lembar	200,00	1.270.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				6.875.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.575.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				3.575.000,00
	- Nasi	130	Bungkus	19.800,00	2.574.000,00
	- Snack	130	Kotak	7.700,00	1.001.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				3.300.000,00
	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Pelatihan Tenaga Pendamping Kelompok Bina Keluarga				3.300.000,00
	- Nasi	80	Bungkus	19.800,00	1.584.000,00
	- Snack	120	Kotak	7.700,00	924.000,00
	- SA	1	Thn	792.000,00	792.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				10.615.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				10.615.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kabupaten dan Kecamatan)				2.420.000,00
	- Eselon II	2	Org/ Hri	190.000,00	380.000,00
	- Eselon III	3	Org/ Hri	175.000,00	525.000,00
	- Eselon IV	2	Org/ Hri	170.000,00	340.000,00
	- Golongan III	5	Org/ Hri	140.000,00	700.000,00
	- Golongan II/ Non PNS	4	Org/ Hri	110.000,00	440.000,00
	- Sisa anggaran	1	thn	35.000,00	35.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Provinsi)				8.195.000,00
	- Eselon II	2	Org/ Hri	400.000,00	800.000,00
	- Eselon III	5	Org/ Hri	375.000,00	1.875.000,00
	- Eselon IV	6	Org/ Hri	350.000,00	2.100.000,00
	- Golongan III	6	Org/ Hri	290.000,00	1.740.000,00
	- Golongan II	6	Org/ Hri	280.000,00	1.680.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 35 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				2.800.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				2.800.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber				2.800.000,00
	- Honorarium Narasumber Dalam Kabupaten	8	JP	200.000,00	1.600.000,00
	- Honorarium Narasumber Luar Kabupaten	4	JP	300.000,00	1.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003	
Triwulan I	Rp 21.593.000,00					
Triwulan II	Rp 5.615.000,00					
Triwulan III	Rp 0,00					
Triwulan IV	Rp 792.000,00					
Jumlah	Rp 28.000.000,00					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab			
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab			
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab			
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua			
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua			
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris			
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris			
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris			
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota			
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota			
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota			
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota			
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						

Halaman 4

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD


:

2.03	01	15	02	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.03 . 2.07 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan
ORGANISASI : 4.03 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM : 4.03 . 2.07.01 . 15 Program pengembangan data/informasi
KEGIATAN : 4.03 . 2.07.01 . 15 . 02 Penyusunan dan pengumpulan data informasi kebutuhan penyusunan dokumen perencanaan
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Tanah Datar
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 15.000.000,00 (*Lima belas juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs.NO FENRIL
NIP : 19621120 199203 1 003
JABATAN : Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1																
					2.03	01	15	02	5	2																	
<p align="center">PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019</p>																											
<table border="0"> <tr> <td>Urusan Pemerintahan</td> <td>:</td> <td>4.03 . 2.07</td> <td>Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan</td> </tr> <tr> <td>Organisasi</td> <td>:</td> <td>4.03 . 2.07.01</td> <td>DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA</td> </tr> <tr> <td>Program</td> <td>:</td> <td>4.03 . 2.07.01 . 15</td> <td>Program pengembangan data/informasi</td> </tr> <tr> <td>Kegiatan</td> <td>:</td> <td>4.03 . 2.07.01 . 15 . 02</td> <td>Penyusunan dan pengumpulan data informasi kebutuhan penyusunan dokumen perencanaan</td> </tr> </table>												Urusan Pemerintahan	:	4.03 . 2.07	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan	Organisasi	:	4.03 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA	Program	:	4.03 . 2.07.01 . 15	Program pengembangan data/informasi	Kegiatan	:	4.03 . 2.07.01 . 15 . 02	Penyusunan dan pengumpulan data informasi kebutuhan penyusunan dokumen perencanaan
Urusan Pemerintahan	:	4.03 . 2.07	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan																								
Organisasi	:	4.03 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA																								
Program	:	4.03 . 2.07.01 . 15	Program pengembangan data/informasi																								
Kegiatan	:	4.03 . 2.07.01 . 15 . 02	Penyusunan dan pengumpulan data informasi kebutuhan penyusunan dokumen perencanaan																								
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Tanah Datar																											
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)																											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG																											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA						TARGET KINERJA																				
CAPAIAN PROGRAM	Meningkatnya tata kelola pemerintahan yang baik						80 %																				
MASUKAN	Jumlah Dana						Rp. 15.000.000																				
KELUARAN	Tersedianya dokumen perencanaan yang aspiratif Terhimpunnya data dan informasi sebagai bahan perencanaan						1 dokumen 100 %																				
HASIL	Meningkatnya kualitas perencanaan SKPD						80 %																				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar																											
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH																											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)																						
		Volume	Satuan	Harga Satuan																							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5																						
5	BELANJA				15.000.000,00																						
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				15.000.000,00																						
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				4.510.000,00																						
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				4.510.000,00																						
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				4.510.000,00																						
	Hari Libur				3.250.000,00																						
	- Gol IV	20	org/jam	20.000,00	400.000,00																						
	- Gol III	150	org/jam	17.000,00	2.550.000,00																						
	- Gol II	20	org/jam	15.000,00	300.000,00																						
	Hari Kerja				1.260.000,00																						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 01 5 . 2 . 2 . 01 . 10 5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	- Gol IV	16	org/jam	15.000,00	240.000,00
	- Gol III	60	org/jam	13.000,00	780.000,00
	- Gol II	20	org/jam	12.000,00	240.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				10.490.000,00
	Belanja Bahan Pakai Habis				300.000,00
	Belanja spanduk/baliho/bendera				300.000,00
	Belanja Spanduk				300.000,00
	- Belanja Spanduk	1	buah	300.000,00	300.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.540.000,00
	Belanja Penggandaan				3.540.000,00
	Belanja Penggandaan				3.540.000,00
	- Fotocopy	15700	lembar	200,00	3.140.000,00
	- Jilid	20	buah	20.000,00	400.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				1.650.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.650.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat				1.650.000,00
	- Nasi	60	bks	19.800,00	1.188.000,00
	- Snack	60	kotak	7.700,00	462.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				5.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				5.000.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				5.000.000,00
	- SPPD	1	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003		
Triwulan I	Rp 6.950.000,00					
Triwulan II	Rp 4.040.000,00					
Triwulan III	Rp 4.010.000,00					
Triwulan IV	Rp 0,00					
Jumlah	Rp 15.000.000,00					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab			
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab			
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab			
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua			
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua			
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris			
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris			
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris			
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota			
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota			
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota			
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota			
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA						
Halaman 3						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.07	01	06	01	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.07 . 2.07.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan
KEGIATAN	:	2.07 . 2.07.01 . 06 . 01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten Tanah Datar	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 5.000.000,00	(Lima juta rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				3.280.000,00
	Belanja Penggandaan				3.280.000,00
	- Belanja fotocopy	14400	lembar	200,00	2.880.000,00
	- Jilid Hardcopy	20	buah	20.000,00	400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	
Triwulan I Rp 3.720.000,00					
Triwulan II Rp 1.280.000,00					
Triwulan III Rp 0,00					
Triwulan IV Rp 0,00					
Jumlah Rp 5.000.000,00				ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab		
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab		
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab		
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua		
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua		
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris		
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris		
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris		
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota		
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota		
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota		
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota		
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota		
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA					
Halaman 3					

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

2.07	01	06	04	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM : 2.07 . 2.07.01 . 06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan
KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01 . 06 . 04 penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Tanah Datar
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 5.000.000,00 (*Lima juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs.NO FENRIL
NIP : 19621120 199203 1 003
JABATAN : Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Golongan III	40	orang/jam	17.000,00	680.000,00
	- Golongan II	20	orang/jam	15.000,00	300.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				2.796.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.796.000,00
	Belanja Penggandaan				2.796.000,00
	Belanja Penggandaan				2.796.000,00
	- Jilid	15	buah	20.000,00	300.000,00
	- Fotocopy	12480	lembar	200,00	2.496.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING	URAIAN			RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2			3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003		
Triwulan I	Rp 3.200.000,00						
Triwulan II	Rp 1.800.000,00						
Triwulan III	Rp 0,00						
Triwulan IV	Rp 0,00						
Jumlah	Rp 5.000.000,00						
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH							
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN			
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab				
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab				
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab				
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua				
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua				
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris				
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris				
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris				
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota				
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota				
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota				
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota				
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota				
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA							
Halaman 3							

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.07	01	06	06	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.07 . 2.07.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan
KEGIATAN	:	2.07 . 2.07.01 . 06 . 06	Penyusunan perencanaan tahunan
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten Tanah Datar	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 7.500.000,00	(Tujuh juta lima ratus ribu rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
				2.07	01	06	06	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019										
Urusan Pemerintahan	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa							
Organisasi	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA							
Program	:	2.07 . 2.07.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan							
Kegiatan	:	2.07 . 2.07.01 . 06 . 06	Penyusunan perencanaan tahunan							
Lokasi Kegiatan	:	Kabupaten Tanah Datar								
Sumber Dana	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)								
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG										
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA							TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM	Persentase laporan yang disusun tepat waktu							80 %		
MASUKAN	Jumlah Dana							Rp. 7.500.000		
KELUARAN	Jumlah laporan							5 dokumen		
HASIL	Meningkatnya kualitas perencanaan							100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah datar								
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)					
		Volume	Satuan	Harga Satuan						
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5					
5	BELANJA				7.500.000,00					
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				7.500.000,00					
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				3.540.000,00					
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				3.540.000,00					
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				3.540.000,00					
	Hari Libur				2.880.000,00					
	- Golongan IV	24	org/jam	20.000,00	480.000,00					
	- Golongan III	120	org/jam	17.000,00	2.040.000,00					
	- Golongan II	24	Org/jam	15.000,00	360.000,00					
	Hari Kerja				660.000,00					
	- Golongan IV	10	org/jam	15.000,00	150.000,00					
	- Golongan III	30	org/jam	13.000,00	390.000,00					

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Golongan II	10	org/jam	12.000,00	120.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				3.960.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.960.000,00
	Belanja Penggandaan				3.960.000,00
	Belanja Penggandaan				3.960.000,00
	- Jilid	40	buah	20.000,00	800.000,00
	- Fotocopy	15800	lembar	200,00	3.160.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING	URAIAN			RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2			3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003		
Triwulan I Rp 4.000.000,00							
Triwulan II Rp 1.000.000,00							
Triwulan III Rp 2.500.000,00							
Triwulan IV Rp 0,00							
Jumlah Rp 7.500.000,00							
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH							
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN			
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab				
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab				
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab				
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua				
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua				
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris				
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris				
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris				
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota				
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota				
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota				
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota				
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota				
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA							
Halaman 3							

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

2.07	01	15	05	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.07 . 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM : 2.07 . 2.07.01 . 15 Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Perdesaan
KEGIATAN : 2.07 . 2.07.01 . 15 . 05 Sosialisasi, Pembinaan dan Orientasi PMT-AS
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Tanah Datar
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 160.500.000,00 (*Seratus enam puluh juta lima ratus ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs.NO FENRIL
NIP : 19621120 199203 1 003
JABATAN : Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar



**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

01

05

2

2.4

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	: 2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
Organisasi	: 2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
Program	: 2.07 . 2.07.01 . 15	Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Perdesaan
Kegiatan	: 2.07 . 2.07.01 . 15 . 05	Sosialisasi, Pembinaan dan Orientasi PMT-AS

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Tanah Datar

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR

TOLAK UKUR KINERJA

TARGET KINERJA

CAPAIAN PROGRAM	Meningkatkan Upaya Pemberdayaan Masyarakat Perdesaan dalam rangka peningkatan kesejahteraan masyarakat
------------------------	--

MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 160.500.000
----------------	-------------	-----------------

KELUARAN	Terlaksananya PMT-AS bagi Keluarga Miskin	600 Siswa
	Terlaksananya Sosialisasi PMT-AS	1 Kali
	Terlaksananya Pembinaan dan Monitoring PMT-AS	600 Siswa
	Terlaksananya Koordinasi PMT-AS Tingkat Provinsi dan Nasional	2 Keg

HASIL	Meningkatnya Gizi Murid SD melalui PMT-AS	600 Siswa
	Meningkatnya SDM Pengelola serta Terevaluasinya Pengelolaan PMT-AS	80 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Siswa Lokasi PMT-AS

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

**KODE
REKENING**

URAIN

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume

Satuan

Harga Satuan

JUMLAH
(Rp)

1

2

3

4

5	6 = 3 x 5
---	-----------

5	BELANJA			160.500.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG			160.500.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai			9.425.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS			9.425.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			9.425.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana PMT-AS			9.425.000,00
	- Pengarah	1	Orang	650.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 01 5 . 2 . 2 . 01 . 01	- Wakil Pengarah	1	Orang	600.000,00	600.000,00
	- Anggota	1	Orang	350.000,00	350.000,00
	- Ketua Pokja	1	Orang	375.000,00	375.000,00
	- Anggota Pokja	8	Orang	300.000,00	2.400.000,00
	- Anggota Sekretariat	4	Orang	300.000,00	1.200.000,00
	- Sisa Anggaran	1	Tahun	3.850.000,00	3.850.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				151.075.000,00
	Belanja Bahan Pakai Habis				7.640.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				6.650.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				5.000.000,00
	- ATK Kegiatan	1	Keg	5.000.000,00	5.000.000,00
	ATK Sosialisasi PMT-AS				950.000,00
	- Note Book	27	Buah	10.000,00	270.000,00
	- Map Plastik Resleting	27	Buah	15.000,00	405.000,00
	- Pena	27	Buah	5.000,00	135.000,00
	- Pensil	27	Buah	2.500,00	67.500,00
	- Penghapus Pensil	27	Buah	2.500,00	67.500,00
	- Sisa Anggaran	1	Tahun	5.000,00	5.000,00
	ATK Pelatihan PMT-AS				700.000,00
	- Note Book	20	Buah	10.000,00	200.000,00
	- Map Plastik Resleting	20	Buah	15.000,00	300.000,00
	- Pena	20	Buah	5.000,00	100.000,00
	- Pensil	20	Buah	2.500,00	50.000,00
	- Penghapus Pensil	20	Buah	2.500,00	50.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				180.000,00
	Belanja Materai PMT-AS				180.000,00
	- Materai Rp. 3000	20	Buah	3.000,00	60.000,00
	- Materai Rp. 6000	20	Buah	6.000,00	120.000,00
	Belanja spanduk/baliho/bendera				810.000,00
	Belanja Spanduk				810.000,00
	- Spanduk	18	Meter	45.000,00	810.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				750.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja bahan makanan				750.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Bahan Makanan				750.000,00
	- Bahan Makanan Kudapan PMT-AS (Pelatihan dan Lomba Masak Menu Kedapan PMT-AS)	1	Keg	750.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				2.625.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja jasa transportasi				1.650.000,00
	Belanja Transportasi				1.650.000,00
	- Trasnportasi Peserta Pelatihan PMT-AS	20	Orang	75.000,00	1.500.000,00
	- Transportasi Narasumber	2	Orang	75.000,00	150.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Lepas dan Jasa Lainnya				975.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli dan Jasa Lainnya				975.000,00
	- Pembawa Acara	1	Orang	75.000,00	75.000,00
	- Pembaca Al-Qur`an	1	Orang	75.000,00	75.000,00
	- Pembaca Do`a	1	Orang	75.000,00	75.000,00
	- Petugas K3	2	orang	75.000,00	150.000,00
	- Moderator	4	orang	150.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.235.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				3.235.000,00
	Belanja Penggandaan				3.235.000,00
	- Fotocopy	12940	lembar	250,00	3.235.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				98.625.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				7.250.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				7.250.000,00
	- Nasi	263	Porsi	19.800,00	5.207.400,00
	- Snack	263	Porsi	7.700,00	2.025.100,00
	- SisaAnggaran	1	Tahun	17.500,00	17.500,00
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				1.375.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				1.375.000,00
	- Nasi	50	Porsi	19.800,00	990.000,00
	- Snack	50	Porsi	7.700,00	385.000,00
	Belanja makanan kudapan bagi anak sekolah				90.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 06	Belanja Makanan Kudapan Anak Sekolah				90.000.000,00
	- Makanan Tambahan Anak Sekolah (DID)	18852	Porsi	3.000,00	56.556.000,00
	- Makanan Tambahan Anak Sekolah (DAU)	11148	porsi	3.000,00	33.444.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				35.500.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				21.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				21.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	Tahun	21.500.000,00	21.500.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				14.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				14.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	Tahun	14.000.000,00	14.000.000,00
5 . 2 . 2 . 35	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				2.700.000,00
5 . 2 . 2 . 35 . 01	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				2.700.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Juri				2.700.000,00
	- Narasumber PNS	6	Orang/Jam	200.000,00	1.200.000,00
	- Naraumber Non PNS	10	Orang/Jam	150.000,00	1.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	
Triwulan I Rp 2.687.500,00					
Triwulan II Rp 3.577.500,00					
Triwulan III Rp 137.242.500,00					
Triwulan IV Rp 16.992.500,00					
Jumlah Rp 160.500.000,00				ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab		
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab		
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab		
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua		
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua		
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris		
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris		
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris		
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota		
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota		
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota		
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota		
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota		
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA					
Halaman 5					

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.01	01	20	08	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.01 . 2.07	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI	:	4.01 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	4.01 . 2.07.01 . 20	Program Penataan Peraturan Perundang-undangan
KEGIATAN	:	4.01 . 2.07.01 . 20 . 08	Sosialisasi produk hukum
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten Tanah Datar	
SUMBER DANA	:		
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 54.442.500,00 <i>(Lima puluh empat juta empat ratus empat puluh dua ribu lima ratus rupiah)</i>	

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD					Formulir DPA SKPD 2.2.1
					2.01	01	20	08	5	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019										
Urusan Pemerintahan : 4.01 . 2.07 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan Organisasi : 4.01 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA Program : 4.01 . 2.07.01 . 20 Program Penataan Peraturan Perundang-undangan Kegiatan : 4.01 . 2.07.01 . 20 . 08 Sosialisasi produk hukum										
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Tanah Datar										
Sumber Dana :										
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG										
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA				
CAPAIAN PROGRAM		Produk hukum Peraturan Perundang-undangan				3 buah				
MASUKAN		Jumlah Dana				Rp. 54.442.500				
KELUARAN		Terlaksananya Sosialisasi Produk hukum				75 Nagari				
HASIL		Meningkatnya pemahaman perangkat nagari tentang hukum				75 nagari				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Perangkat Nagari										
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)					
		Volume	Satuan	Harga Satuan						
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5					
5	BELANJA				54.442.500,00					
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				54.442.500,00					
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				54.442.500,00					
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				5.717.500,00					
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				4.525.000,00					
	Belanja alat tulis peserta				4.525.000,00					
	- Map plastik	223	org	10.000,00	2.230.000,00					
	- Notes	223	org	7.250,00	1.616.750,00					
	- Pena	223	org	3.000,00	669.000,00					
	- SA	1	thn	9.250,00	9.250,00					
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja spanduk/baliho/bendera				1.192.500,00					

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01 5 . 2 . 2 . 35 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Belanja Perjalanan Dinas				13.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				13.500.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				13.500.000,00
	- Perjalanan dinas dalam daerah	1	kgt	13.500.000,00	13.500.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				3.600.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				3.600.000,00
	Belanja nara sumber				3.600.000,00
	- Nara sumber dalam daerah	18	org/jam	200.000,00	3.600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.07	01	17	09	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.07 . 2.07.01 . 17	Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa
KEGIATAN	:	2.07 . 2.07.01 . 17 . 09	Sosialisasi dan Pembinaan Kelompok Pemberdayaan Masyarakat
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten Tanah Datar	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 25.000.000,00 <i>(Dua puluh lima juta rupiah)</i>	

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02 5 . 2 . 2 . 11 . 04 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01 5 . 2 . 2 . 35 5 . 2 . 2 . 35 . 01 5 . 2 . 2 . 36 5 . 2 . 2 . 36 . 01	Belanja jasa tenaga lepas dan jasa lainnya				150.000,00
	- Petugas K3	2	orang/kali	75.000,00	150.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				740.000,00
	Belanja Penggandaan				740.000,00
	Belanja Penggandaan				740.000,00
	- Fotocopy	2960	lembar	250,00	740.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				4.400.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.025.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				3.025.000,00
	- Nasi	110	Porsi	19.800,00	2.178.000,00
	- Snack	110	Porsi	7.700,00	847.000,00
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				1.375.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				1.375.000,00
	- Nasi	50	Porsi	19.800,00	990.000,00
	- Snack	50	Porsi	7.700,00	385.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				12.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				12.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				12.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam daerah	1	Keg	12.000.000,00	12.000.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				1.500.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				1.500.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Juri				1.500.000,00
	- Juri Lomba BP-SPAMS	10	Orang	150.000,00	1.500.000,00
	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat				5.400.000,00
	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga				5.400.000,00
	Hadiah Lomba BP-SPAMS Tingkat Kab. Tanah Datar				5.400.000,00
	- Juara I	1	Kelompok	1.400.000,00	1.400.000,00
	- Juara II	1	Kelompok	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Juara III	1	Kelompok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara Harapan I	1	Kelompok	800.000,00	800.000,00
	- Juara Harapan II	1	Kelompok	600.000,00	600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING	URAIAN			RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)		
				Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2			3	4	5	6 = 3 x 5		
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003			
Triwulan I	Rp 6.425.000,00								
Triwulan II	Rp 11.545.000,00								
Triwulan III	Rp 3.520.000,00								
Triwulan IV	Rp 3.510.000,00								
Jumlah	Rp 25.000.000,00								
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH									
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN					
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab						
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab						
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab						
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua						
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua						
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris						
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris						
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris						
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota						
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota						
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota						
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota						
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota						
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA									
Halaman 4									

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.07	01	15	04	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.07 . 2.07	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa
ORGANISASI	:	2.07 . 2.07.01	DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
PROGRAM	:	2.07 . 2.07.01 . 15	Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Perdesaan
KEGIATAN	:	2.07 . 2.07.01 . 15 . 04	Sosialisasi dan Temu Kader Posyandu
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten Tanah Datar	
SUMBER DANA	:	2 Dana Bagi Hasil 3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 171.116.400,00 <i>(Seratus tujuh puluh satu juta seratus enam belas ribu empat ratus rupiah)</i>	

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	Drs.NO FENRIL
NIP	:	19621120 199203 1 003
JABATAN	:	Kepala Dinas PMDPPKB Kabupaten Tanah Datar

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					2.07	01	15	04	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH DATAR Tahun Anggaran 2019											
Urusan Pemerintahan : 2.07 . 2.07 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pemberdayaan Masyarakat Desa Organisasi : 2.07 . 2.07.01 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA Program : 2.07 . 2.07.01 . 15 Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Perdesaan Kegiatan : 2.07 . 2.07.01 . 15 . 04 Sosialisasi dan Temu Kader Posyandu											
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Tanah Datar											
Sumber Dana : 2 Dana Bagi Hasil 3 Dana Alokasi Umum (D A U)											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA				
CAPAIAN PROGRAM		Meningkatkan Upaya Pemberdayaan Masyarakat Perdesaan dalam rangka peningkatan kesejahteraan masyarakat					80 %				
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 171.116.400				
KELUARAN		Terlaksananya Sosialisasi dan Pelatihan Pengisian SIP Posyandu Format I-IV Terlaksananya Pembinaan, Penilaian Kader Posyandu dan Temu Kader Posyandu					14 Kecamatan 3 Kegiatan				
HASIL		Meningkatnya Kemandirian Lembaga Posyandu Meningkatnya Kinerja Kader Posyandu					599 Posyandu 2.995 Kader Posyandu				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Posyandu dan Kader Posyandu se Kab. Tanah Datar											
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						
5	BELANJA				171.116.400,00						
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				171.116.400,00						
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				9.225.000,00						
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				9.225.000,00						
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				9.225.000,00						
	Honorarium Panitia Pelaksana				9.225.000,00						
	- Pengarah	1	Orang	650.000,00	650.000,00						
	- Wakil Pengarah	1	Orang	600.000,00	600.000,00						
	- Wakil Ketua	1	Orang	375.000,00	375.000,00						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06	- Pembaca doa	3	orang	75.000,00	225.000,00
	- Pembaca Alqur'an	3	orang	75.000,00	225.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak dan Penggandaan				7.335.500,00
	Belanja Penggandaan				7.335.500,00
	Belanja Penggandaan				7.085.500,00
	- Foto Copy Keg	22742	Lembar	250,00	5.685.500,00
	- Fotocopy Pokjanal Kec	14	Kecamatan	100.000,00	1.400.000,00
	Belanja Jilid				250.000,00
5 . 2 . 2 . 11	- Jilid Laporan Posyandu	10	buah	25.000,00	250.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				27.281.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				6.150.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				6.150.000,00
	- Nasi	223	Porsi	19.800,00	4.415.400,00
	- Snack	223	Porsi	7.700,00	1.717.100,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	- Sisa Anggaran	1	Tahun	17.500,00	17.500,00
	Belanja makanan dan minuman kegiatan				21.131.000,00
	Belanja Makn Minum Kegiatan				21.131.000,00
	- Nasi	597	Porsi	19.800,00	11.820.600,00
5 . 2 . 2 . 15	- Snack	1207	Porsi	7.700,00	9.293.900,00
	- Sisa Anggaran	1	Tahun	16.500,00	16.500,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas				42.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				22.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				22.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	Tahun	22.500.000,00	22.500.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				20.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				20.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 35	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				9.000.000,00
	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 35 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/ Juri/				9.000.000,00
	- Narasumber Dalam Kab	39	Orang	200.000,00	7.800.000,00
	- Juri	8	Orang	150.000,00	1.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 36 5 . 2 . 2 . 36 . 02	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga / masyarakat				3.100.000,00
	Uang untuk diberikan kepada masyarakat				3.100.000,00
	Uang yang diberikan kepada masyarakat				3.100.000,00
	- Juara I	1	Kelompok	850.000,00	850.000,00
	- Juara II	1	Kelompok	750.000,00	750.000,00
	- Juara III	1	Kelompok	600.000,00	600.000,00
	- Juara Harapan I	1	Kelompok	400.000,00	400.000,00
	- Juara Harapan II	1	Kelompok	300.000,00	300.000,00
	- Juara Harapan III	1	Kelompok	200.000,00	200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Batusangkar, Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	
Triwulan I Rp 15.296.400,00 Triwulan II Rp 73.652.500,00 Triwulan III Rp 70.225.000,00 Triwulan IV Rp 11.942.500,00 Jumlah Rp 171.116.400,00				ADRION NURDAL, SE NIP. 19620214 199003 1003	
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. Helfy Rahmy Harun	19671029 199403 2 003	Penanggung Jawab		
2	Edi Susanto, SH, MM	19620129 199003 1 003	Wakil Penanggung Jawab		
3	Drs. Mukhlis	19690819 198902 1 001	Wakil Penanggung Jawab		
4	Adrion Nurdal, SE	19620214 199003 1 003	Ketua		
5	Drs. Alfian Jamrah, M.Si	19660917 198609 1 001	Wakil Ketua		
6	D. Yonasri, SE. MA	19650123 198903 1 004	Sekretaris		
7	Darfizal, SE, M.Si	19650508 198903 1 006	Sekretaris		
8	Andrianto, SE, M.Si	19760311 200003 1 001	Sekretaris		
9	Jasrinaldi, SH. S.Sos	19671130 199202 1 002	Anggota		
10	Audia Safitri, SH. M.Si	19770915 200003 2 001	Anggota		
11	Wina Martayeni, SE, M.Si	19800121 200212 2 004	Anggota		
12	Irwan, ST. MT	19681004 199701 1 001	Anggota		
13	Efi Yendri, S.Si. MT	19701225 199701 2 001	Anggota		
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA					
Halaman 5					

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING		URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
				Volume	Satuan	Harga Satuan	
1		2		3	4	5	6 = 3 x 5
14	Dra. Lisda. M, MM	19650131 198903 2 004	Anggota				
15	Andri, SE	19710426 200212 1 002	Anggota				
16	Mawardi	19650302 198602 1 005	Anggota				
17	Hendra Mulyawerman, SE	19710420 200604 1 006	Anggota				